


‘İnsan’ın en temel özelliği, tartışmasız

‘toplumsal bir varlık’ oluşudur. Toplumların temel 

kaynağı ise insandır. Bir toplumun gelişmesi büyük 

ölçüde insanların iyi yetiştirilmesine bağlıdır. Bu da 

ancak nitelikli bir eğitim sürecinin sonunda mümkündür. 

Değişen toplumsal yapı içerisinde nitelikli eğitim; 

insanın bilgiyi edinmesi, üretmesi, kullanması ve 

yaymasını sağlamak anlamına gelmektedir. Böylelikle, 

insanlara kendilerini gerçekleştirme ve bu yolla özgür 

olma olanağı yaratılır.  

 

Günümüzde artık toplumun ihtiyaçlarını karşılamakta uzak kalan geleneksel eğitim anlayışını

değiştirmeye yönelik ciddi arayışlar başlamıştır. Son yıllarda tüm dünyada eğitim yöntemlerinin 

değişmesi gerektiğine dair birçok çalışma yapılmıştır. Geleceğin eğitim anlayışı; ‘toplumsal sistemi 

anlamaya, geliştirmeye ve denetlemeye gönüllü ve bunu gerçekleştirecek becerilerle donatılmış 

insanları yetiştirmek’ olmalıdır. Bu koşullar dahilinde altı sıkça çizilen ve öğrenme sürecini geliştiren 

kanıtları şöyle sıralayabiliriz: 

 

� Öğrencilerin; tek başlarına yarışarak öğrenme yerine, yapıcı ve dayanışmacı bir ortamda ekip 

çalışması ile birbirlerinin bilgilerinden yararlanarak bağımsız, yaratıcı yanları ve iletişim becerileri 

gelişmektedir. 

� Eğiticinin görevi; entelektüel uyarıcı ve yönlendirici olmaktır. Eğitici-öğrenci ilişkilerinin artması

öğrenmeyi olumlu etkileyen en önemli faktörlerdendir.  

� Eğitim ortamının; öğrenme üzerinde doğrudan etkileri vardır. Demokratik bir eğitim ortamı,

öğrenmeyi kolaylaştırmanın yanı sıra demokratik haklara dair farkındalık yaratarak, bunlara 

saygılı olmayı da sağlamaktadır. 

� Öğrencilerin kendileri hakkında olanaklı olan en kısa sürede ve düzenli olarak geri bildirim 

almaları, öğrenme sürecine olumlu katkılar sunmaktadır. 

� Öğrencinin, kendi kendine öğrenen ve denetleyen bir birey haline gelmesi çok önemlidir.  

REKTÖRÜN SUNUŞU



� Öğrenilecek konuların, yaşamla ve öğrencinin kişisel deneyimleriyle ilişkilendirilmesi öğrencide 

merak uyandırarak öğrenmeyi hızlandırmaktadır.  

� Öğrenme gereksinimlerinin belirlenmesine, öğrencinin katılması ve öğrenme planını kendisinin 

gerçekleştirmesi, öğrenmeyi ve bilgi kullanmayı arttırmaktadır.  

Böylesi genel bir eğitim algısından yola çıktığımızda ‘Üniversite’ye dair en önemli saptamamız; 

‘Üniversitenin temel dayanağının, sahip olduğu insanın evrensel kültürü’ olduğuna dair inancımızdır. 

Bu anlayışla üniversitelerin, toplumsal düşünün dönüştürülmesi üzerinde ciddi etkiler oluşturduğu

gerçeğini kabul etmeliyiz. Bu değerlendirme kapsamında; bilgi üretimi, ekonomik meslek edindirme, 

sosyoekonomik kalkınmaya katkı ve etki, dünyayla bilimsel ve teknolojik bütünlük içinde olma gibi 

işlevlerin, üniversitelerin temel işlevleri arasında olduklarını kabul ediyoruz.  

 

Dokuz Eylül Üniversitesi yönetimi olarak; bu temel saptamalardan sonra, bilim ve teknolojide 

Türkiye’nin de artık uluslararası boyutta belirleyici bir konuma gelmesinin yollarını bir an önce 

tartışarak, bilim ve teknoloji stratejilerimizi bir temele oturtmak zorunda olduğumuza dikkat çekmek 

istiyoruz. Sosyal ve temel bilimleri olumsuz etkilemeyecek bir bilim ve teknoloji politikası ile artık

üniversitelerin bilginin ürün ve teknolojiye dönüştürülmesindeki rolünün, kamu yararına öncelik 

verilerek, kurumsal kurallar ve etik normlar çerçevesinde, toplumla çıkar çatışması yaratmadan 

düzenlenmesi gerektiğine inanıyoruz. Ayrıca sistemin ticarileşmesi ile gelecek tehlikenin farkında

olunarak, Ar-Ge ve patent sisteminin, kamu yararı önceliği ile oluşturulması gerektiğini düşünüyoruz.  

 

Bu ihtiyaçlar doğrultusunda Türkiye’deki yüksek öğretim sisteminin, ciddi mali sorunları olduğu

bilinciyle, kendi üniversitemizde yatırımlarımıza ve kaynak yaratmaya dair çabalarımıza hız

kazandırarak, Ülkemizin ve bilim ve teknoloji alanında dünyanın önde gelen ülkeleri arasında yer 

almasını hedefliyoruz. Kendi öğrencilerimiz üzerindeki izlenim ve deneyimlerimiz de Türk insanının, 

gerekli altyapı ve olanakların sağlanması ile bu yöndeki başarısına dair inancımız tamdır.  

 

Prof. Dr. Mehmet FÜZÜN 

 Rektör 
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Dokuz Eylül Üniversitesinin misyonu, 
gerçekleştirdiği eğitim ve bilimsel araştırmalar 
yoluyla insanlığın ekonomik, kültürel ve sosyal 
zenginliğini artırmaktır. 

M İ S Y O N

Dokuz Eylül Üniversitesinin vizyonu, dünyanın en 
iyi eğitim ve bilim merkezlerinden biri olmaktır. 
 

V İ Z Y O N

GENEL BİLGİLER 
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Yükseköğretim kurumlarının yetki, görev ve sorumlulukları Türkiye Cumhuriyeti 

Anayasası’nın 130 uncu maddesi ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile düzenlenmiştir. 

Anayasada yer aldığı üzere; Yükseköğretim kurumları, Çağdaş eğitim-öğretim 

esaslarına dayanan bir düzen içinde milletin ve ülkenin ihtiyaçlarına uygun insan gücü 

yetiştirmek amacı ile, ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel 

araştırma, yayın ve danışmanlık yapmak, ülkeye ve insanlığa hizmet etmek üzere çeşitli 

birimlerden oluşan kamu tüzelkişiliğine ve bilimsel özerkliğe sahip kurumlar olarak 

tanımlanmıştır. 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununda ise, Üniversite; Bilimsel özerkliğe ve kamu 

tüzelkişiliğine sahip yüksek düzeyde eğitim - öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve 

danışmanlık yapan; fakülte, enstitü, yüksekokul ve benzeri kuruluş ve birimlerden oluşan bir 

yükseköğretim kurumu olarak tanımlanmış ve yükseköğretimin amacı, ana ilkeleri ve 

yükseköğretim kurumlarının görevleri aşağıda belirtildiği şekilde belirlenmiştir. 

 

2547 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu’nun “Amaç” başlıklı 4 üncü maddesinde 

Yükseköğretimin amacı tanımlanmıştır. Bu düzenlemeye göre yükseköğretimin amacı;

a. Öğrencilerini;  

(1) ATATÜRK İnkılâpları ve ilkeleri doğrultusunda ATATÜRK milliyetçiliğine bağlı,

(2) Türk milletinin milli, ahlaki, insani, manevi ve kültürel değerlerini taşıyan, Türk olmanın

şeref ve mutluluğunu duyan,  

(3) Toplum yararını kişisel çıkarının üstünde tutan, aile, ülke ve millet sevgisi ile dolu,  

(4) Türkiye Cumhuriyeti Devletine karşı görev ve sorumluluklarını bilen ve bunları davranış 

haline getiren, 

(5) Hür ve bilimsel düşünce gücüne, geniş bir dünya görüşüne sahip, insan haklarına saygılı,

(6) Beden, zihin, ruh, ahlak ve duygu bakımından dengeli ve sağlıklı şekilde gelişmiş,

(7) İlgi ve yetenekleri yönünde yurt kalkınmasına ve ihtiyaçlarına cevap verecek, aynı

zamanda kendi geçim ve mutluluğunu sağlayacak bir mesleğin bilgi, beceri, davranış ve 

genel kültürüne sahip, vatandaşlar olarak yetiştirmek, 

b. Türk Devletinin ülkesi ve milletiyle bölünmez bir bütün olarak, refah ve mutluluğunu 

artırmak amacıyla; ekonomik, sosyal ve kültürel kalkınmasına katkıda bulunacak ve 

YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

Y Ü K S E K Ö Ğ R E T İ M İ N A M A Ç L A R I
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hızlandıracak programlar uygulayarak, çağdaş uygarlığın yapıcı, yaratıcı ve seçkin bir ortağı 

haline gelmesini sağlamak, 

c. Yükseköğretim kurumları olarak yüksek düzeyde bilimsel çalışma ve araştırma yapmak, 

bilgi ve teknoloji üretmek, bilim verilerini yaymak, ulusal alanda gelişme ve kalkınmaya 

destek olmak, yurt içi ve yurt dışı kurumlarla işbirliği yapmak suretiyle bilim dünyasının seçkin 

bir üyesi haline gelmek, evrensel ve çağdaş gelişmeye katkıda bulunmaktır.  

 

a. Öğrencilere, ATATÜRK inkılapları ve ilkeleri doğrultusunda ATATÜRK milliyetçiliğine bağlı

hizmet bilincinin kazandırılması sağlanır. 

b. Milli Kültürümüz, örf ve adetlerimize bağlı, kendimize has şekil ve özellikleri ile evrensel 

kültür içinde korunarak geliştirilir ve öğrencilere, milli birlik ve beraberliği kuvvetlendirici ruh 

ve irade gücü kazandırılır.  

c. Yükseköğretim kurumlarının özellikleri, eğitim - öğretim dalları ile amaçları gözetilerek 

eğitim - öğretimde birlik ilkesi sağlanır.  

d. Eğitim - öğretim plan ve programları, bilimsel ve teknolojik esaslara, ülke ve yöre 

ihtiyaçlarına göre kısa ve uzun vadeli olarak hazırlanıp sürekli olarak geliştirilir. 

e. Yükseköğretimde imkan ve fırsat eşitliğini sağlayacak önlemler alınır.  

f) Üniversiteler ile yüksek teknoloji enstitüleri ve bunlar içindeki fakülte, enstitü ve 

yüksekokullar, kalkınma plan ve programlarının ilke ve hedefleri doğrultusunda ve 

yükseköğretim planlaması çerçevesinde Yükseköğretim Kurulunun görüşü veya önerisi 

üzerine kanunla kurulur. 

g. Meslek elemanı yetiştiren bakanlıklara bağlı yüksekokullar, Yükseköğretim Kurulunun 

tespit edeceği esaslara göre Bakanlar Kurulu kararı ile kurulur. 

h. Yükseköğretim kurumlarının geliştirilmesi, verimlerinin artırılması, genişletilmesi ve bütün 

yurda yaygınlaştırılması amacına yönelik olarak yenilerinin açılması, öğretim elemanlarının

yurt içinde ve dışında yetiştirilmeleri ve görevlendirilmeleri, üretim – insan gücü - eğitim 

unsurları arasında dengenin sağlanması, yükseköğretime ayrılan kaynakların ve ihtisas 

gücünün dağılımı, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri doğrultusunda 

ülke, çevre ve uygulama alanı ihtiyaçlarının karşılanması, örgün, yaygın, sürekli ve açık

eğitim - öğretimi de kapsayacak şekilde planlanır ve gerçekleştirilir. 

ı. Yükseköğretim kurumlarında, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Türk dili, yabancı dil zorunlu 

derslerdendir. Ayrıca, zorunlu olmamak koşuluyla beden eğitimi veya güzel sanat allarındaki 

derslerden birisi okutulur. Bütün bu dersler en az iki yarıyıl olarak programlanır ve uygulanır.  

A N A İ L K E L E R İ
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Yukarıdaki amaç ve ana ilkelere uygun olarak yükseköğretim kurumlarının görevleri;  

a. Çağdaş uygarlık ve eğitim - öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 

ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli 

düzeylerde eğitim - öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, 

 b. Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim 

Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve 

sayıda insan gücü yetiştirmek, 

c. Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamu oyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, 

yazı ve diğer araçlarla yaymak,  

d. Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda 

modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak,  

e. Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini 

ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde 

bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına 

sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak 

düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 

f. Eğitim - öğretim ve seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini 

üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

g. Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının

yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri 

ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar 

yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak ve 

çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak,  

h. Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak,  

ı. Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim - öğretim esaslarını geliştirmek, döner 

sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin 

gerekli düzenlemeleri yapmak olarak 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 7 inci 

maddesinde hükme bağlanmıştır. 

 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARININ GÖREVLERİ
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İKTİSADİ VE İDARİ
BİLİMLER FAKÜLTESİ

TIP FAKÜLTESİ
SOSYAL BİLİMLER

ENSTİTÜSÜ
SAĞLIK BİLİMLERİ

ENSTİTÜSÜ
İZMİR MESLEK
YÜKSEKOKULU

DENİZ İŞLETMECİLİĞİ
VE YÖNETİMİ

YÜKSEKOKULU

SAĞLIK UYGULAMA VE
ARAŞTIRMA MERKEZİ

DİĞER MERKEZLER
(FEN BİLİMLERİ)

FEN - EDEBİYAT
FAKÜLTESİ

GÜZEL SANATLAR
FAKÜLTESİ

FEN BİLİMLERİ
ENSTİTÜSÜ

DENİZ BİLİMLERİ VE
TEKNOLOJİSİ
ENSTİTÜSÜ

SAĞLIK HİZMETLERİ
MESLEK

YÜKSEKOKULU

DEVLET
KONSERVATUVARI

DİĞER MERKEZLER
(SOSYAL BİLİMLER)

MİMARLIK
FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK
FAKÜLTESİ

ATATÜRK İLKELERİ
VE İNKILAP TARİHİ

ENSTİTÜSÜ

ONKOLOJİ
ENSTİTÜSÜ

HEMŞİRELİK
YÜKSEKOKULU

FİZİK TEDAVİ VE
REHABİLİTASYON

YÜKSEKOKULU

İŞLETME
FAKÜLTESİ

BUCA EĞİTİM
FAKÜLTESİ

HEMODİYALİZ-
TRANSPLANTASYON

ENSTİTÜSÜ

EĞİTİM BİLİMLERİ
ENSTİTÜSÜ

TORBALI MESLEK
YÜKSEKOKULU

YABANCI DİLLER
YÜKSEKOKULU

HUKUK
FAKÜLTESİ

İLAHİYAT
FAKÜLTESİ

DİN BİLİMLERİ
ARAŞTIRMA
ENSTİTÜSÜ

GÜZEL SANATLAR
ENSTİTÜSÜ

ADALET MESLEK
YÜKSEKOKULU

İLAHİYAT MESLEK
YÜKSEKOKULU

TÜRK DİLİ
BÖLÜMÜ

YABANCI DİLLER
BÖLÜMÜ

GÜZEL SANAT
DALLARI BÖLÜMÜ

BEDEN EĞİTİMİ VE
SPOR BÖLÜMÜ

BÖLGESEL KALKINMA VE
İŞLETME BİLİMLERİ
ARAŞTIRMA VE
UYGULAMA MERKEZİ
DOKUZ EYLÜL
ÜNİVERSİTESİ SÜREKLİ
EĞİTİM MERKEZİ
AVRUPA TOPLULUĞU
ULUSLAR ARASI
İLİŞKİLER ARAŞTIRMA VE
UYGULAMA MERKEZİ
KAFKASYA-ORTA ASYA
ARKEOLOJİ ARAŞTIRMA
VE UYGULAMA MERKEZİ
EGE BÖLGESİ
ARAŞTIRMA VE
UYGULAMA MERKEZİ
ANLAŞMAZLIK ÇÖZÜMÜ
ARAŞTIRMA VE UYGULAMA
MERKEZİ
HUKUK ARAŞTIRMALARI
MERKEZİ
STRATEJİK ARAŞTIRMALAR
MERKEZİ
İZMİR İLİ STRATEJİK PLANLAMA,
YÖNETİŞİM, ARAŞTIRMA VE
UYGULAMA MERKEZİ

ÇEVRE ARAŞTIRMA VE
UYGULAMA MERKEZİ
TEKSTİL, HAZIR GİYİM
VE BOYA ARAŞTIRMA
VE UYGULAMA MERKEZİ
JEOTERMAL ARAŞTIRMA VE
UYGULAMA MERKEZİ
İSTATİSTİK VE RİSK ANALİZLERİ
ARAŞTIRMA MERKEZİ
DEPREM ARAŞTIRMA VE
UYGULAMA MERKEZİ
BEYİN DİNAMİĞİ
MULTİDİSİPLİNER
ARAŞTIRMA VE
UYGULAMA MERKEZİ
SIĞ JEOFİZİK VE ARKEOLOJİK
PROSPEKSİYON ARAŞTIRMA
UYGULAMA MERKEZİ
TEKNE ÜRETİM TEKNOLOJİLERİ
ARAŞTIRMA VE UYGULAMA
MERKEZİ
SU KAYNAKLARI YÖNETİMİ
VE SU KAYNAKLI DOĞAL
AFETLERİN KONTROLÜ
ARAŞTIRMA VE
UYGULAMA MERKEZİ
FAUNA VE FLORA
ARAŞTIRMA VE UYGULAMA
MERKEZİ
YÜZEY TEKNOLOJİLERİ VE
HASAR ANALİZİ
ARAŞTIRMA VE UYGULAMA
MERKEZİ
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20 Temmuz 1982’de kurulan ve adı pek çok biriminde uygulanmakta olan aktif eğitim 

sistemi ile özdeşleşen Dokuz Eylül Üniversitesi bugün 11 farklı yerleşim biriminde,  

• 10 Fakülte,  

• 10 Enstitü 

• 9 Yüksekokul,  

• 1 Konservatuar ve 

• 29 araştırma ve uygulama merkezi; 

 2007’de kurulan 1 yeni Araştırma ve Uygulama Merkezi ile Üniversitemiz birimlerinin 

sayısı bugün 62'ye ulaşmıştır. Üniversitemiz 41.722 öğrenciye 3.102 akademik, 2.458 idari, 

736 sözleşmeli personel, 18 sürekli işçi ve 3 geçici işçi ile eğitim hizmeti vermeyi 

sürdürmektedir. 

 

Üniversitemizin yönetim ve organizasyonu 2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanunu 

hükümlerine göre oluşturulmuştur. Üniversitenin yönetim organları Rektör, Üniversite 

Senatosu ve Üniversite Yönetim Kuruludur. 

Fakülte, Enstitü ve Yüksekokul düzeyinde yönetim organları aşağıdaki gibidir: 

Fakülte Organları: Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan Dekan, akademik organ 

olarak görev yapan Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulundan oluşur. 

Enstitü Organları: Enstitü Müdürü, Enstitü Kurulu ve Enstitü Yönetim Kuruludur. 

Yüksekokul Organları: Yüksekokul Müdürü, Yüksekokul Kurulu ve Yüksekokul 

Yönetim Kuruludur. 

Fakülte ve yüksekokullar bölüm, anabilim dalı ve bilim dalı olarak yapılanır. 

 

Akademik Birimler 

ÖRGÜT YAPISI
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Fakülteler  

• Tıp Fakültesi  

• Fen - Edebiyat Fakültesi  

• Güzel Sanatlar Fakültesi  

• Hukuk Fakültesi:  

• İktisadi ve İdari bilimler Fakültesi  

• İlahiyat Fakültesi  

• İşletme Fakültesi  

• Mimarlık Fakültesi  

• Mühendislik Fakültesi  

• Buca Eğitim Fakültesi 

 

Enstitüler  

• Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Enstitüsü  

• Din Bilimleri Araştırma Enstitüsü  

• Eğitim Bilimleri Enstitüsü  

• Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü  

• Fen Bilimleri Enstitüsü  

• Güzel Sanatlar Enstitüsü  

• Hemodiyaliz ve Transplantasyon Enstitüsü  

• Onkoloji Enstitüsü  

• Sağlık Bilimleri Enstitüsü  

• Sosyal Bilimler Enstitüsü 

 

Yüksekokullar  

• Devlet Konservatuarı

• Deniz İşletmeciliği ve Yönetimi Yüksekokulu  

• Hemşirelik Yüksekokulu  

• Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu  

• Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

• Yabancı Diller Yüksekokulu  

• Adalet Meslek Yüksekokulu 

• İlahiyat Meslek Yüksekokulu 

• İzmir Meslek Yüksekokulu 

• Torbalı Meslek Yüksekokulu 
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Araştırma ve Uygulama Merkezleri  

• ATMER (Avrupa Topluluğu Uluslararası Ekonomik İlişkiler Araştırma ve Uygulama 
Merkezi)  

• BIMER (Bölgesel Kalkınma ve İşletme Bilimleri Araştırma ve Uygulama Merkezi)  

• ÇEVMER (Çevre Araştırma ve Uygulama Merkezi)  

• DAUM (Deprem Araştırma Ve Uygulama Merkezi) 

• DESEM (Dokuz Eylül üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi)  

• Dokuz Eylül Üniversitesi Beyin Dinamiği Multidisipliner Araştırma ve Uygulama 
Merkezi  

• Dokuz Eylül Üniversitesi Uygulama ve Araştırma Hastanesi  

• EBAMER (Ege Bölgesi Araştırma Merkezi) 

• İRAMER (İstatistik Risk Ve Aktüerya Araştırma-Uygulama Merkezi) 

• JENARUM (Jeotermal Enerji Araştırma Ve Uygulama Merkezi) 

• SAMER (Sığ Jeofizik ve Arkeolojik Prospeksiyon Araştırma ve Uygulama Merkezi)  

• SAMER (Stratejik Araştırmalar Merkezi) 

• SUMER (Su Kaynakları Yönetimi Araştırma Ve Uygulama Merkezi)
• TEKSMER (Tekstil Hazır Giyim Ve Boya Araştırma Uygulama Merkezi )  

• DEHAMER (Hukuk Araştırmaları Merkezi)  

• TEKNEMER (Tekne Üretim Teknolojileri Araştırma ve Uygulama Merkezi) 

• AÇMER (Anlaşmazlık Çözümü Araştırma ve Uygulama Merkezi) 

• Fauna ve Flora Araştırma ve Uygulama Merkezi  

• YÜTAM (Yüzey Teknolojileri ve Hasar Analizi Araştırma ve Uygulama Merkezi)  

• DEDAM (Dil Eğitimi Araştırma ve Uygulama Merkezi) 

• Akademik Acil Tıp ve Afet Uygulama ve Araştırma Merkezi,  

• DEBTAM (Bilişim Teknolojileri Araştırma ve Uygulama Merkezi) 

• KALMER (Kalite Mükemmellik Uygulama ve Araştırma Merkezi) 

• ALAUM (Aile Araştırmaları ve Uygulama Merkezi) 

• GÜÇ-İŞ (Güç Elektroniği ve İşaret İşleme Teknolojileri Araştırma ve Uygulama 
Merkezi) 

• KOMER (Kafkasya Orta Asya Arkeoloji Araştırmaları Merkezi) 

• İZİSYÖM (İzmir İli Stratejik Planlama, Yönetim, Araştırma Ve Uygulama Merkezi) 

• KEYMER (Köy Enstitüleri ve İsmail Hakkı Tonguç. Araştırma ve Uyg. Merkz.) 

• DESUM (Üniversite Sanayi Uygulama ve Araştırma Merkezi) 

• İSAMER (İş Sağlığı Araştırma ve Uygulama Merkezi – YÖK’e izin yazısı yazılmıştır) 

• DESOMER (Senfonik Müzik Uygulama ve Araştırma Merkezi - Merkezi – YÖK’e izin 

yazısı yazılmıştır) 
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Yerleşkeler  

• Alsancak  

• Balçova  

• Bornova Ege Üniversitesi  

• Buca Dokuz Çeşmeler   

• Buca Eğitim Fakültesi   

• Tınaztepe   

• Hatay  

• Narlıdere  

• Torbalı

• İnciraltı

• Urla  

 

Üniversitemizin İdari Teşkilatı, Genel Sekreterlik, Daire Başkanlıkları, Hukuk 

Müşavirliği, Sivil Savunma Uzmanlığı ve Müdürlüklerden oluşmaktadır. 

GENEL SEKRETERLİK:  

Genel Sekreterliğin görevleri; Genel Sekreterlik Makamının fonksiyonlarını yerine 

getirmek, Üniversite Yönetim Kurulu ve Üniversite Senatosu ile ilgili tüm işlemleri yürütmek, 

Üniversite İdari Teşkilatında yer alan birimlerin verimli, düzenli ve uyumlu bir şekilde 

çalışmalarının koordine edilmesini sağlamaktır. 

Ayrıca Rektörlük yazışmaları, Üniversite ile yapılan işbirliği protokollerin hazırlanması,

Resmi Bayram ve törenlerin organizasyonu ve Üniversitemizi ziyarete gelen yerli ve yabancı

misafirlerin ağırlanması gibi işler de Genel Sekreterlik tarafından yürütülmektedir. 

Üniversitenin bütününü ilgilendiren temizlik, ulaşım, güvenlik, sivil savunma, matbaa 

hizmetlerini gerçekleştirmek, aynı zamanda Rektörlüğe giren-çıkan evrakın dökümünü 

tutmak, Üniversitenin basın ve halkla ilişkilerini sağlamak, protokol, ziyaret ve tören 

organizasyonlarını yapmak amacıyla Genel Sekreterlik kendi içinde de ayrıca

teşkilatlanmıştır. 

İdari Birimler 
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Genel Sekreterlik Üniversite Rektörüne karşı sorumlu olup; Rektör tarafından verilen 

diğer görevleri de yerine getirmektedir. 

Genel Sekreterliğe Bağlı Daire Başkanlıkları:

1. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

2. Personel Daire Başkanlığı 

3. Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

4. İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

5. Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

6. Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

7. Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı 

8. Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

Genel Sekreterliğe Bağlı Birimler: 

1. Genel Sekreterlik Şube Müdürlüğü

2. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Şube Müdürlüğü

3. Genel Evrak Şube Müdürlüğü

4. Kurum Arşiv Hizmetleri Şube Müdürlüğü

5. Sivil Savunma Uzmanlığı 

6. Matbaa Şube Müdürlüğü

7. Üniversite Hastanesi Başmüdürlüğü

8. Destek Hizmetleri Şube Müdürlüğü

9. Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğü

10. Özel Güvenlik Teşkilatı

11. Kaynaklar Kampus Koordinatörlüğü
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EĞİTİM ALANLARI 

Kapasitesi Kapasitesi Kapasitesi Kapasitesi Kapasitesi KapasitesiKullanım
Amacı 0–50 51–75 76–100 101–150 151–250 251–Üzeri

Anfi 26 5 8 6 17 2

Sınıf 565 97 66 15 

Bilgisayar Lab. 51 2 2 1

Diğer  Lab. 126 2 14 1 1 1
Konferans 
Salonu 2 1 4 5 3 10 
Toplantı
Salonu 34 7 1 3

Toplam 802 114 95 30 21 13 

YURT, MİSAFİRHANE VE LOJMANLAR 

Kullanım Amacı Kapasitesi (Yatak) Yer 

Misafirhane (DEVAK OTEL) 92 Konak 

Kız Öğrenci Yurdu 496 Buca 

Öğrenci Yurdu (Karma) 520 Buca 

Lojman 2x120 m² Buca  

Araştırma Görevlileri Konuk Evi 3.360 m² Buca  

SOSYAL ALANLAR 

Adet Alan (m²) 

Kantin 16 2625 

Kafeterya, Restoran 18 3584 

Öğrenci Yemekhanesi 7 3200 

Personel Yemekhanesi 10 3730 

F İ Z İ K S E L Y A P I
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SPOR ALANLARI 

Üniversitemizde hizmet veren 6’sı kapalı, 9’u da açık olmak üzere toplam 15 spor tesisi 

bulunmaktadır. ve bu tesislerin toplam alanı 13.120 m2’dir. 

 

Kapalı Spor Tesisleri Sayısı (adet) 6

Kapalı Spor Tesisleri Alanı (m²) 5.220

Açık Spor Tesisleri Sayısı (adet) 9

Açık Spor Tesisleri Alanı (m²) 7.900

KÜTÜPHANELER 

ADI Alanı (m²) 
Okuyucu 

Kapasitesi Yeri 

Merkez Kütüphane 13.000 1.150 Tınaztepe Kampüsü 

Buca Eğitim Fakültesi Kütüphanesi 550 60 Buca 

Güzel Sanatlar Fakültesi Kütüphanesi 225 50 Narlıdere 

Hukuk Fakültesi Kütüphanesi 700 250 Dokuz çeşmeler K. 

İlahiyat Fakültesi Kütüphanesi 1.092 121 Akevler 

Mühendislik Fakültesi Kütüphanesi 817 130 Tınaztepe Kampüsü  

Tıp Fakültesi Kütüphanesi 1.550 400 Sağlık Kampüsü 

Atatürk İlk. Ve İnkılap Tarihi. Ens. Küt. 120 30 Alsancak 

Deniz Bil. Ve Teknolojisi Enst. Küt. 90 10 İnciraltı

Torbalı Meslek Yüksek Okulu Küt. 500 52 Torbalı

Devlet Konservatuvarı Kütüphanesi 150 - Narlıdere 

Yabancı Diller Yüksek Okulu Küt. 63 24 Dokuzçeşmeler K. 

Toplam 18.884 2.277 
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Akademik Personel Hizmet Alanları

Sayısı (Adet) Alanı (m2)
Kullanan 

Sayısı (Kişi) 

Çalışma Odası 1.667 35.929 2.257 

İdari Personel Hizmet Alanları

Sayısı (Adet) Alanı (m2)
Kullanan 

Sayısı

Servis 62 1.574 262 

Çalışma Odası 532 18.148 1.003 

Toplam 594 19.722 1.265 

Sinema Salonu 

Üniversitemizde halen 900 m2 alanda hizmet vermekte olan 384 kişilik bir sinema 
salonu bulunmaktadır. 

Eğitim ve Dinlenme Tesisleri

Üniversitemize ait “Doğanbey – Payamlı Öğrenci Eğitim ve Dinlenme Tesisleri”, 

İzmir’e 60 km. uzaklıktaki Doğanbey’de 14 dönüm arazi üzerine 1986 yılında, Dokuz Eylül 

Üniversitesi akademik ve idari personeli ile öğrenci ve tüm misafirlerine hizmet vermek üzere 

kurulmuştur.  

Tesisimizdeki konaklama kapasitesi çift kişilik odalarda 144 kişi, bu odalara 

eklenebilecek yataklarla maksimum 216 kişidir. Tesisimizde 200 kişilik bir Konferans 

Salonu, İnternet Cafe, TV Salonu, Kafeterya, Disko, Anfi Tiyatro, Plaj ve Sahil Bar 

bulunmaktadır. 

 

Hizmet Alanları
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Birim Sayı(adet) Alan (m²) 
1 Acil Servis (Radyoloji kısmı hariç) 1 1.456
2 Yoğun Bakım 6 5.198

GKDC Yoğun Bakım 1
Transplantasyon Yoğun Bakım 1
Prematüre Yoğun Bakım (yapılmaktadır) 1
Dâhiliye Yoğun Bakım (yapılmaktadır) 1
Koroner Yoğun Bakım 1
Anestezi Yoğun Bakım 1

3 Ameliyathane 23 6.586
4. blok 1.kat 12 
4. blok 2.kat 6
Tüp bebek 1
Gündüz Hastanesi 3
Doğumhane 1

4 Klinik 21 22.325
1.blok 5
2.blok 6
3.blok 7
Onkoloji 3 bina 2
Onkoloji Muzaffer müfit 1

5 Laboratuar 10 5.796
Merkez Laboratuarı 1
Patoloji 1
Çocuk Genetik 1
Diğer Laboratuarlar 8

6 Eczane 1 1.137
7 Radyoloji Alanı 2 2.819

Genel Radyoloji 1
Acil Radyoloji 1

8 Nükleer Tıp 1 1.319
9 Sterilizasyon 1 1.120

10 Mutfak 1 1.450
11 Çamaşırhane 1 891
12 Teknik Servis 1 780
13 Kan Bankası 1 810
14 Diyaliz 1 857

15 Top.Poliklinik Alanları (Anabilim dalı dahil) 1 19.745

16 Ayakta Tedavi Merkezi 1 400

17 Bilgi İşlem 2 750

18 Teknik Altyapı (Makine Daireleri) Alanları 12.833

Hastane Toplam Kapalı Alanı 139 86.272

Hastane Alanları
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A) 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 
B) 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
C) 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 
D) 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
E) 6245 sayılı Harcırah Kanunu 
F) 832 sayılı Sayıştay Kanunu 
G) 2914 sayılı Yüksek Öğretim Personel Kanunu 
H) 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu 
İ) 5434 sayılı Emekli Sandığı Kanunu 
J) 5436 sayılı Kamu Malî Yönetimi Ve Kontrol Kanunu İle Bazı Kanun Ve Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun. 
K) 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu 
L) 486 sayılı Damga Vergisi Kanunu 
M) 492 sayılı Harçlar Kanunu 
N) 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsili Usulü Hakkında Kanun 
O) 818 sayılı Borçlar Kanunu 
P) 4857 sayılı İş Kanunu 
Q) 2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu 
R) 7201 sayılı Tebligat kanunu 
S) 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun 
T) Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu 
U) 78, 124, 190 ve 375 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameler 

Bu Kanunlara dayalı yayımlanan ikincil mevzuattan oluşmaktadır. 

Ayrıca Üniversitemizin yayınlamış olduğu; 
 
- DEÜ Önlisans ve Lisans Öğretim ve Sınav Çerçeve Yönetmeliği
- DEÜ Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği
- DEÜ Yaz Öğretimi Yönetmeliği
- Yüksek Öğretim Kurumları Arasında Önlisans ve Lisans Düzeyinde Yatay Geçiş

Esaslarına İlişkin Yönetmelik 
başta olmak üzere, toplam 37 adet Yönetmelik bulunmaktadır. 
 

Üniversitemiz kütüphanesinde 320.575 adet kitap, 1.304 adet basılı periyodik yayın
bulunmaktadır. Ayrıca elektronik yayın olarak 22.516 dergi, 37.317 adet kitap yayını
mevcuttur. 

 

K Ü T Ü P H A N E K A Y N A K L A R I

BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR

M E V Z U A T
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Rektörlük genelinde bütün bilgi işletim sistemlerimiz Bilgi işlem Dairesi bünyesinde 
işletilmektedir. 

2004 yılı Aralık ayında başlayan ve halen devam etmekte olan 

Rektörlüğümüz ve bağlı birimlerimizle yürütülen Otomasyon (Oracle) İşletim Programı

üzerinden personel işleri, Öğrenci işleri, Öğretim Üyesi not girişi, Ön kayıt işlemleri, Mediko 

öğrenci işlemleri, yapı işleri, BAP satın alma ve yönetim işlemleri gibi pek çok işlem 

gerçekleştirilmektedir.  

Üniversitemiz Bilgi İşlem Dairesinde 23 adet server bulunmaktadır. Bu serverlar’a ait 

özellikler aşağıda belirtilmektedir. 

Sunucular: 
----------------------- 
1.  Sun X-Blade 1000 (Solaris 5.10 İşletim Sistemi)   
Yaptığı İş: Oracle 10G Test 
 
2.  Sun X-Blade 1000 (Solaris 5,8 İşletim Sistemi)   
Yaptığı İş: Öğrenci E-Posta Hizmetleri. 
 
3.  Sun V490 (Solaris 5.10 İşletim Sistemi)    
Yaptığı İş: Debis uygulamaları resmi WWW sayfaları + Progress webspeed kütüphane 
katalog tarama uygulama programları, kişisel akademik web sayfaları.

4.  Sun Enterprise 450 (Solaris 2,6 İşletim Sistemi)   
Yaptığı İş: Deu ofis otomasyonu Progress veri tabanı sunucusu 
 
5. Sun Enterprise 450 (Solaris 5,8 İşletim Sistemi)  
Yaptığı İş: Endüstri Mühendisliği’ne ERP uygulamaları için teslim edildi. 
 
6. SUN ULTRA-      
7. SUN ULTRA–10 (Solaris 5,8 İşletim Sistemi)   
Yaptığı İş: Milet projesi Test ve Deneme’lerin yapıldığı uygulama ve veritabanı sunucusu 
 
8. SUN ULTRA–5 ( Solaris 5,8 İşletim sistemi)    
Yaptığı İş: Üniversitenin DNS sunucusu. 
 
9. SUN V880 ( Solaris 5,8 İşletim sistemi)    
Yaptığı iş: Tüm ERP server + application +canlı database sunucusu 
 
10. SUN V250 ( Solaris 5.10 İşletim sistemi)   
Yaptığı İş: Kütüphane programı

11.SUN V440 ( Solaris 5.10 İşletim sistemi)   
Yaptığı İş: Oracle 10G Veritabanı sunucusu (yapım aşamasında) 
 
12. SUN V440  ( Solaris 5.10 İşletim sistemi)   
Yaptığı iş: Oracle Forms / Reports Uygulama sunucusu (yapım aşamasında) 
 

T E K N O L O J İ K K A Y N A K L A R
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13.  SUN V440  ( Solaris 5,8 İşletim sistemi)   
Yaptığı İş: Resmi Veri tabanı Oracle 9i  
 
14.  SUN V440 ( Solaris 5.10 İşletim sistemi)   
Yaptığı İş: Bott (dekart için) kullanılıyor 
 
15. SUN V440 ( Solaris 5.8 İşletim sistemi)   
Yaptığı İş: Personel programı test sunucusu 
 
16. .SUN V440 ( Solaris 5.10 İşletim sistemi)   
Yaptığı İş: Akademik ve idari personel e-posta hizmetleri  
 
18.  OPENBSD 3-6      
Yaptığı İş: Üniversitenin Ftp Serveri  
 
19.   FREEBSD 4.11       
Yaptığı İş: Gelen e-postalar için virüs taraması yapılan sunucu 
 
20.   FREEBSD 4.11       
Yaptığı İş: Gelen e-postalar için virüs taraması yapılan sunucu 
 
21.   FREEBSD 6,0       
Yaptığı İş: İş bankası ile harçlar konusunda bilgi alışverişi

22.   FREEBSD 6,1       
Yaptığı İş: Resmi olmayan web sayfaları, web mail, e-posta listeleri 
 
23.  FireWall Open BSD 3,4 
Yaptığı İş: Firewall 
Ethernet Kartı: 3 adet Realtek marka 
 
24. Web Karşılama Sunucuları 5+1 
 
DISK GRUPLARI 
 
1. STOREDGE 3500  
Yaptığı İş: Veri Tabanı disk grubu 
 
2. STOREDGE 3500  
Yaptığı İş: E-posta disk grubu  
 
LİNE PRİNTERLAR 
Printronix       
Modeli: P 5214 
 
Printronix      
Modeli : P5224 
 
UPS 30 KVA EKA 2 adet (paralel) 
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Kampüslerimiz 2 mbps ile 34 mbps arasında değişen hızlarda Rektörlüğümüzdeki 

merkeze bağlıdır. Bu merkez, toplamda 155 mbps’lik omurga ile TÜBİTAK-ULAKBİM

üniversiteler arası akademik ağına ve internete bağlıdır. 

Bilgi işlem birimimizin bir ürünü olan DEBİS aracılığı ile akademik personelimize 

portal kalitesinde hizmet verirken, “e-üniversite” olmak için yoğun bir otomasyon çalışması

yapılmaktadır. DEBİS’in öğrencilere de açılması için çalışmalar sürerken her öğrencimize 

ücretsiz e-mail adresi imkânı sağlanmakta ve evinde bilgisayarı olan öğrencilerimize yönelik 

olarak dial-up internet hizmeti de verilmektedir. 

 

Kütüphane otomasyon programı ile kütüphanemizdeki kaynakların kullanımı, kontrolü 

ve izlenmesi daha kolay bir hale gelecektir. Kataloglama modülü ile kütüphanemizde bulunan 

tüm kitaplar bilgisayar ortamında kayıt altına alınmış olunacak ve kitapların her türlü takibi 

çok hızlı ve doğru bir şekilde yapılabilecektir. Dolaşım modülü ile kitap ödünç verme işlemleri 

bilgisayar kayıtlarına geçirilecektir. Bu sayede dolaşımda bulunan kitapların takibi, ödünç 

verme ve alma işlemleri de hızlı ve güvenilir bir şekilde gerçekleştirilecektir. Web modülü ile 

de kütüphane kullanıcılarının kütüphane kaynaklarını kendi bilgisayarlarında tarayarak 

belirledikleri kaynakların dolaşımdaki mevcut durumunu görmeleri, ayrıca kendi üyelikleri 

altındaki durumlarını izlemeleri mümkün olacaktır.  

Otomasyon programının kurulumu çeşitli aşamalardan oluşmaktadır. Bunun için 

öncelikle bir sunucu bilgisayarın hazırlanması, bilgisayar ortamında mevcut kitap bilgilerinin 

hazırlanması, otomasyon programının ön kurulumlarının yapılması, bir deneme veritabanı ile 

kurulumun test edilmesi,  otomasyon programına ait modüllerin kurulumu ve bu modüllerin 

test edilmesi, program kurulumunun tamamlanarak öncelikle kütüphane bünyesinde bir süre 

test modunda kullanılması ve otomasyon programı tüm modülleri ile çalışır duruma 

geldiğinde tüm kullanıcılara açılması başlıca aşamalardır. 

Öncelikle sunucu bilgisayarın temini aşaması gerçekleştirilmiş ve eski programdaki 

(marc formatındaki) kitap bilgilerinin Millennium programına aktarılması için test çalışmaları

devam etmektedir. Millennium yetkililerinin istekleri doğrultusunda sunucu bilgisayara 

yeniden yükleme yapılmış ve otomasyon programının ön kurulum işlemleri 

gerçekleştirilmiştir. 

Önümüzdeki günlerde, test çalışmaları sonrasında veritabanı aktarılması

tamamlanarak programın tüm modülleriyle kurulumu ve eğitim çalışmaları yapılacaktır.  

İnternet ve Bilgisayar 

Kütüphane Otomasyon Sitemi 
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İdari Amaçlı Eğitim Amaçlı Araştırma 
AmaçlıCinsi 

(Adet) (Adet) (Adet) 
Projeksiyon 50 375 4
Slayt makinesi 2 118 
Tepegöz 6 294 
Barkot Okuyucu 47 
Baskı makinesi 20 14 
Fotokopi makinesi 131 44 
Faks 92 9
Fotoğraf makinesi 33 98 21 
Kameralar 34 68 6
Televizyonlar 172 148 
Tarayıcılar 59 115 49 
Müzik Setleri 14 104 7
Mikroskoplar 23 117 21 
DVD ler 56 30 6
Yazıcı 415 80 
Plotter 1 2
Video 3 6
Optik Okuyucu 6

Üniversitemiz bünyesinde 2007 yılı sonu itibariyle 3.102’si kadrolu, 1’i kadrosuz olmak 

üzere 3.103 akademik personel, 2.458’i idari personel, 736’sı sözleşmeli personel (4/b), 18 

sürekli ve 3 geçici işçi olmak üzere toplam 6.318 personel görev yapmaktadır. Toplam 

personel sayısının % 49’unu akademik personel, % 39’ unu idari personel ve % 12’ sini de 

sözleşmeli personel (4/b), sürekli ve geçici işçiler oluşturmaktadır. 

İ N S A N K A Y N A K L A R I

Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
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PERSONEL DURUMU

Akademik personel 
(sözleşmeli ve 

yabancı akademik 
personel dahil)

3.102
49,11%

İdari personel
2.458

38,91%

İşçiler (Sözleşmeli 
Personel (4/b) ve 

geçici işçiler)
757

11,98%

Üniversitemizde çalışan toplam 3.102 akademik personelin 3.057’si kadrolu, 1’i 

kadrosuz, 18’i Yabancı Uyruklu Sözleşmeli Personel ve 27’si Sözleşmeli Sanatçı olarak 

istihdam edilmektedir. 3.057 adet kadrolu akademik personelin 450 adedi Profesör, 230 

adedi Doçent, 524 adedi Yardımcı Doçent, 398 adedi Öğretim görevlisi, 189 adedi Okutman, 

1.113 adedi Araştırma Görevlisi ve 153 adedi de Uzman kadrosundadır. Devamlı statüde 

görev yapan 1 adet Profesör 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 60/b maddesi uyarınca 

istihdam edilmektedir. Bunu yanında toplam 450 adet profesörün de 403’ü tam zamanlı, 46’sı

da yarı zamanlı olarak görev yapmaktadır. 

AKADEMİK PERSONEL DURUMU
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Üniversitemizde 2007 yılında toplam 2.458 adet idari personel görev yapmıştır. 2.458 

adet idari personelin 1.062’si Genel İdari Hizmetler Sınıfı, 680’i Sağlık Hizmetler Sınıfı, 254’ü 

Teknik Hizmetler Sınıfı, 4’ü Avukatlık Hizmetleri Sınıfı, 3’ü Din Hizmetleri Sınıfı ve 455’i 

Yardımcı Hizmetler Sınıfında istihdam edilmektedir. Toplam idari kadronun % 43,21’ini Genel 

İdari Hizmetler, % 27,66’sını Sağlık Hizmetleri, % 10,33’ünü Teknik Hizmetler, % 0,16’sını

Avukatlık Hizmetleri, % 0,13’ünü Din Hizmetleri ve % 18,51’ini Yardımcı Hizmetler Sınıfı

oluşturmaktadır. 
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Üniversitemizde eğitim hizmetlerini iki kategoriye ayırmak mümkündür. Bunlardan 

birincisi faaliyet raporunun başında görev, yetki ve sorumluluklarda sayılan Çağdaş eğitim-

öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde milletin ve ülkenin ihtiyaçlarına uygun insan 

gücü yetiştirmek, ikincisi de kariyer geliştirme, meslek edindirme ve kişisel gelişim eğitimidir. 

Çağdaş eğitim- öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, milletin ve ülkenin 

ihtiyaçlarına uygun güzel bir gelecek ve güçlü bir Türkiye için Cumhuriyetçi, Laik, Ulusalcı,

Demokrat, Akılcı, Bilimsel, Aydınlanmacı, Özgürlükçü ve Toplumcu milletin ve ülkenin 

ihtiyaçlarına uygun insan gücü yetiştirmek amacıyla; Üniversitemizde 10 fakülte, 4 

yüksekokul, 5 enstitü ve 4 meslek yüksekokulunda ön lisans, lisans ve lisansüstü eğitim 

hizmeti verilmektedir. Söz konusu fakülte, yüksekokul ve enstitüdeki eğitimler örgün, ikinci 

eğitim ve tezsiz yüksek lisans eğitimi türündedir. Bunların dışında Üniversitemiz 

öğrencilerinin daha kısa sürede mezun olabilmeleri ve kısa sürede insan gücü yetiştirmeyi 

sağlamak amacıyla yaz okulu programları da açılmaktadır. 

Üniversitemiz bünyesinde öğrenci ve akademisyenlere alanlarında kendilerini 

geliştirmeye yönelik eğitim programlarının yanı sıra diğer kuruluşlarda çalışanlara yönelik 

kariyer geliştirme; lise mezunlarına yönelik meslek edindirme ve çeşitli alanlarda her kesime 

yönelik kişisel gelişim ve hobi kursları ile sertifika programları düzenlenen eğitim programları

arasında yer almaktadır. Bu amaçla üniversitemiz bünyesinde kurulan Dokuz Eylül 

Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (DESEM) her yaş ve meslek grubuna yönelik 

üniversitemiz öğretim üyelerinden oluşan kadrosuyla çeşitli alanlarda eğitim ve sertifika 

programları düzenlemektedir. Söz konusu programları bilgisayar kursları, yabancı dil kursları

ve kişisel gelişim kursları olarak gruplandırmak mümkündür.  

 

Ön Lisans, Lisans ve Lisansüstü düzeyinde verilen eğitimle çağdaş, araştırmacı ve 

evrensel standartlarda öğrenci yetiştirmeyi amaçlayan Üniversitemizde 2006–2007 eğitim-

öğretim yılında 4 adet meslek yüksekokulunda 8.574’ü Ön Lisans, 14 adet fakülte ve 

yüksekokulda 27.629’u Lisans ve 5 adet enstitüde de 5.519’u Yüksek Lisans ve Doktora 

olmak üzere toplam 41.722 öğrenciye eğitim hizmeti sunulmaktadır. Toplam öğrenci 

sayısının % 66,22’si Lisans, % 20,55’i Ön Lisans ve % 13,23’ü de Yüksek Lisans ve Doktora 

öğrencisidir. Eğitim hizmeti sunulan Toplam 41.722 öğrencinin 30.996’sı örgün öğretim ve 

10.726’sı ise ikinci öğretim hizmetlerinden yararlanmaktadır. 

SUNULAN HİZMETLER

E Ğ İ T İ M

Öğrenci Sayıları
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ÖRGÜN ÖĞRETİM II. ÖĞRETİM TOPLAM

Üniversitemiz Uygulama ve Araştırma Hastanesinde en son teknolojik cihaz ve 

aletlerle donatılmış, her an kullanıma hazır olan 23 ameliyat salonu, acil servisi ve ayrıca

çocuk acil servisi yetişmiş uzman ekiple, 24 saat ve 18’i acil servis, 54’ü yoğun bakım ve 

894’ü klinik olmak üzere toplam 966 yatak kapasitesi ile tüm branşlarda poliklinik ve yatak 

tedavi servisi sunulmuştur. Ege Bölgesinde başarılı organ nakilleriyle ön plana çıkan 

Uygulama ve Araştırma Hastanemizde Tüp Bebek ve Uyku Bozukluğu Merkezince sağlık

hizmeti verilmektedir. 

 Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokulunda ise ayaktan gelen hastalara sunulan 

fizyoterapi hizmetinin yanı sıra yüksekokul atölyesinde imal edilen protez ve ortezler ile 

hastaların fonksiyonel bağımsızlığını artıran sağlık hizmeti de sunulmaktadır. 

 Uzman ve pratisyen hekim, diş hekimi, hemşire, eczacı, psikolog ve biyologlardan 

oluşan bir ekiple Tınaztepe yerleşkesinde bulunan Mediko-Sosyal Hizmetler Ünitesi 

tarafından personel ve öğrencilere sağlık hizmeti verilmektedir. Ayrıca öğrenci ve personele 

farklı yerleşim alanlarında bulunan sağlık istasyonlarında sağlık hizmeti verilmektedir. 

Merkez Mediko-Sosyal Hizmetler Ünitesinde ayaktan tedavi, diş sağlığı tanı ve tedavileri, 

biyokimyasal, serolojik, hematolojik, parazitolojik ve radyolojik tetkikler yapılmasının yanında 

S A Ğ L I K
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Üniversitemizde gıda üretim ve servis hizmetlerinde çalışan tüm personelin rutin portör 

testleri de yapılmaktadır. Ayrıca öğrenci ve çalışanlara özel bir ekip tarafından “Sigara 

bırakma danışmanlığı” da verilmektedir. Yine son olarak 2005–2006 öğretim yılı içerisinde 

Periyodik Sağlık Muayenesi (Check-Up) polikliniği hizmete girmiştir. 

 

Öğrenim, öğretim ve araştırma faaliyetleri için gerekli kütüphane materyal ve 

hizmetleri Üniversitemizde bulunan 12 kütüphane ile sağlanmaktadır. 

2003 yılında 13 bin m2 ve 1150 okuyucu kapasitesi ile ülkemizin en büyük kapalı

alanına sahip Merkez Kütüphane binasının da hizmete açılmasıyla kütüphanelerimizin 

toplam alanı 7.214 m2 ‘den 18.884 m2’ ye çıkmış ve okuyucu kapasitesi 2.277’ye ulaşmıştır. 

11’i uzman olan 69 personelin görev yaptığı kütüphanelerimizde 320.575 adet kitap, 578’i 

yabancı dillerde, 726’sı Türkçe olmak üzere toplam 1.304 süreli yayın mevcuttur.  

Dokuz Eylül Üniversitesi’nden servis alarak internete bağlanan tüm araştırmacı ve 

okuyucular ofislerinden veya evlerinden elektronik bilgi erişim sistemlerine ulaşabilmektedir. 

Ayrıca değişik konularda abone olunan elektronik veri tabanları ile araştırmacı ve öğrencilere 

22.516 dergi, 37.137 kitap ve 840.000 yüksek lisans ve doktora tezi üzerinde online fulltext 

ulaşım olanağı sağlanmıştır. 

 

Sosyal Hizmetler Birimi, Dokuz Eylül Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi 

Başkanlığı’na bağlı olarak 2004 yılı içinde Üniversitemiz ve öğrencilerin katılımıyla 

gerçekleştirilecek sosyal hizmet projelerini yaşama geçirmek amacıyla kurulmuştur. 

 Gerçekleştirilen projelerle; üniversitemiz öğrencilerine sosyal hizmet verilmesi, sosyal 

sorumluluk bilincinin pekiştirilmesi ve bu projeler aracılığıyla üniversite-kamuoyu arasında 

köprü oluşturulması hedeflenmektedir.  

 

K Ü T Ü P H A N E

S O S Y A L H İ Z M E T L E R
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Öğrenci ve üniversite akademik ve idari personel, diğer kamu kuruluşları, diğer 

üniversite öğrencileri ve mensuplarına hizmet vermekte olan Doğanbey/Payamlı Dinlenme 

Tesislerinin her bloğunda 24 oda bulunmaktadır. Toplam 144 yatak kapasitesi olan tesiste 

gerektiğinde ek yataklar ile birlikte yaklaşık olarak 200 kişiye kadar hizmet verebilmektedir. 

Tesis internet salonu, kafeteryası, diskosu, anfi tiyatrosu, çift kişilik klimalı odaları ve 24 saat 

sıcak su imkânı ile tatil fırsatı sağlamaktadır. Öğrencilerin boş zamanlarını

değerlendirmelerine yönelik olarak, voleybol, basketbol, mini futbol sahası bulunan tesiste, 

spor turnuvaları, animasyonlar, güncel konularla ilgili konferanslar gibi her türlü sosyal 

aktiviteler yapılmaktadır

Üniversitemiz tarafından düzenlenen pek çok kongre, sempozyum, staj kamplarına 

uygun salonları ve teknolojileri ile 200 kişiye kadar olan kapasitesiyle tercih edilen tesislerden 

biri olmaktadır. 

Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığına bağlı “Doğanbey – Payamlı Öğrenci 

Eğitim ve Dinlenme Tesisleri”, İzmir’e 60 km. uzaklıktaki Seferihisar – Ürkmezde 14 dönüm 

arazi üzerine 1986 yılında, Dokuz Eylül Üniversitesi akademik ve idari personeli ile öğrenci 

ve tüm misafirlerine hizmet vermek üzere kurulmuştur. Başlatılan yeniden yapılandırma 

çalışmaları ile tesisimiz, Uluslararası bir Kongre Merkezi olma yolundada ilerlemektedir. 

 

Yemek Bursu; Maddi olanakları yetersiz öğrenciler ile başarılı olan öğrenciler yemek 

bursundan yararlanabilmektedir. Özellikle örgün eğitim öğrencilerinin yararlandığı yemek 

bursu Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı’na bağlı olan yemekhanelerden 

yararlandırılarak verilmektedir. Her yıl yaklaşık 835 öğrenci yemek bursundan 

yaralanmaktadır. 

Yurt Bursu; Üniversitemize ait Buca Kız Öğrenci Yurdu’nun kapasitesinin %10’u her yıl

maddi olanakları yetersiz olan öğrencilere “yurt bursu” olarak tahsis edilmektedir. Bu 

doğrultuda gelir durumu düşük olan öğrencilerimizin başvuruları, geliri en düşük öğrenciler 

temel alınarak puanlama sistemiyle belirlenmektedir. 

B U R S L A R

Eğitim ve Dinlenme Tesisleri 
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2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 13, 14 ve15’inci maddelerinde Üniversitenin 

Yönetim organları; Rektör, Senato ve Üniversite Yönetim Kurulu olarak belirlenmiş olup, 

Rektöre yardımcı olmak üzere üniversitenin aylıklı profesörleri arasından atanan üç Rektör 

Yardımcısı ile idari birimlerin bağlı bulunduğu Genel Sekreterlik de yönetim kadrosu içinde 

yer almaktadır. 

Üniversite yönetim kademesi içinde yer alan Rektör, Rektör Yardımcıları ve Genel 

Sekreterin nitelikleri ve atama usulleri 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 13 ve 52 inci 

maddeleri ile düzenlenmiştir.  

Buna göre:  

Rektör; üniversite öğretim üyelerince seçilecek profesör unvanına sahip adaylar 

arasından, 4 yıllık süre için Cumhurbaşkanı tarafından,  

Rektör Yardımcıları; üniversitenin aylıklı profesörleri arasından, 5 yıllık süre için 

Rektör tarafından, 

Genel Sekreter; lisans diplomasına sahip kişiler arasından, yönetim kurulunun 

görüşü alınarak Rektör tarafından atanmaktadır. 

Türk kamu mali sisteminde reform sağlayan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol 

Kanunu ile oluşturulan yeni mali sistemde, merkeziyetçi bir yapılanmadan vazgeçilerek bütçe 

ve mali kontrol ile ilgili yetkinin kamu kurumlarına devredilmesi sonucunda Bütçe Dairesi 

Başkanlıkları ile Araştırma, Planlama ve Koordinasyon Daire Başkanlıkları kapatılmış ve her 

iki dairenin görev ve sorumlulukları ile mali yönetim reformunun tanımladığı yeni görevleri 

yerine getirmek üzere kamu kurum ve kuruluşlarının bünyesinde Strateji Geliştirme 

Başkanlık/Daire Başkanlık/Müdürlükleri kurulmuş ve kanun ile öngörülen mali yönetim ve 

kontrol sisteminin idari yapılanması tesis edilmiştir. 

Kamu mali sistemi açısından reform niteliğinde olan 5018 sayılı Kanun ile mali 

sisteme kazandırılan yeni aktörler,  tanımlar ve süreçler ise aşağıda kısaca yer almaktadır. 

Üst Yönetici Bakanlıklarda müsteşar, diğer kamu idarelerinde en üst yönetici, il özel 

idarelerinde vali ve belediyelerde belediye başkanı, Üniversitelerde ise rektörün üst yönetici 

olduğu belirtilmiş ve devamında ise üst yöneticilerin, idarelerinin stratejik planlarının ve 

bütçelerinin kalkınma planına, yıllık programlara, kurumun stratejik plan ve performans 

hedefleri ile hizmet gereklerine uygun olarak hazırlanması ve uygulanmasından, 

sorumlulukları altındaki kaynakların etkili, ekonomik ve verimli şekilde elde edilmesi ve 

YÖNETİM VE İÇ KONTROL SİSTEMİ
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kullanımını sağlamaktan, kayıp ve kötüye kullanımının önlenmesinden, malî yönetim ve 

kontrol sisteminin işleyişinin gözetilmesi, izlenmesi ve bu Kanunda belirtilen görev ve 

sorumlulukların yerine getirilmesinden Bakana; mahallî idarelerde ise meclislerine karşı

sorumlu olduğu ile üst yöneticilerin, bu sorumluluğun gereklerini harcama yetkilileri, malî 

hizmetler birimi ve iç denetçiler aracılığıyla yerine getirecekleri düzenlenmiştir. 

 Mali Kontrol ifadesi ile anlatılmak istenen uluslararası kamu mali sistemine uygun 

olarak 5018 sayılı Kanun ile tanımlanmış olup, anılan tanım gereğince mali kontrol; kamu 

kaynaklarının belirlenmiş amaçlar doğrultusunda, ilgili mevzuatla belirlenen kurallara uygun, 

etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını sağlamak için oluşturulan kontrol sistemi 

ile kurumsal yapı, yöntem ve süreçleri ifade etmektedir. Mali yönetim ve kontrol sistemlerinin 

kamu kurum ve kuruluşları düzeyinde idari yapılanmasına bakıldığında ise harcama birimleri, 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı(mali hizmetler birimi) ve bu birimce sağlanan muhasebe 

ve ön mali kontrol hizmetleri ile iç denetimden oluştuğu görülmektedir. Mali kontrol sistemine 

ait resmi daha net görebilmek için harcama birimi ve harcama yetkilisi,  gerçekleştirme 

görevlisi, iç denetim ve dış denetim mekanizması ön mali kontrol gibi süreçler ile bu 

süreçlerin oluşumuna katkısı bulunanların da ayrıca belirtilmesi gerekmektedir.      

Harcama Birimi bütçeyle ödenek tahsis edilen her bir birim olarak tanımlamakta ve 

bu birimin en üst yöneticisinin ise harcama yetkilisi olduğu anılan Kanun ve ikincil mevzuat 

ile düzenlenmektedir. Harcama yetkililerinin görev, yetki ve sorumlulukları ile harcama 

yetkisinin devrine ilişkin usul ve esaslar Maliye Bakanlığı tarafından tespit edildiği şekilde 

Dokuz Eylül Üniversitesinde tanımlanmış ve 2006 yılı başından itibaren uygulamaya 

konulmuştur. 

5018 sayılı Kanun ve ikincil mevzuatta düzenlendiği üzere, bütçelerden harcama 

yapılabilmesinin ancak her birimin Harcama yetkilisinin harcama talimatı vermesiyle 

mümkün olduğu ve harcama talimatlarında hizmet gerekçesi, yapılacak işin konusu ve tutarı,

süresi, kullanılabilir ödeneği, gerçekleştirme usulü ile gerçekleştirmeyle görevli olanlara ilişkin 

bilgiler yer alması gerektiği düzenlenmiştir. Harcama yetkilisi harcama talimatlarının bütçe 

ilke ve esaslarına, kanun, tüzük ve yönetmelikler ile diğer mevzuata uygun olmasından, 

ödeneklerin etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasından ve bu Kanun çerçevesinde 

yapmaları gereken diğer işlemlerden sorumlu kılınmıştır.  

“Harcama Yetkilisi” görevi 5018 sayılı Kanunla bu görevi yürütmekle görevlendirilen 

yetkililerce,  “Gerçekleştirme Görevlisi” görevi ise Harcama Yetkilileri tarafından belirlenen 

görevlilerce yürütülmektedir. 

Harcamalara ilişkin usul ve esaslar, 10.12.2003 tarih 5018 Sayılı “Kamu Mali Yönetimi 

ve Kontrol Kanunun 33.maddesi hükümlerine dayanılarak Maliye Bakanlığı’nca hazırlanan 

“Merkezi Yönetim Harcama Belgeleri Yönetmeliği” ile düzenlenmiştir. 
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Harcama öncesi kontroller ve iç kontrol esasları ise, 5018 sayılı Kanuna dayanılarak 

çıkarılan, “İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik”

hükümleri uyarınca ve yönetim sorumluluğu çerçevesinde yürütülmektedir. 

İç kontrol sisteminin oluşturulması ve ön mali kontrole ilişkin iş ve işlemlerin 

usullerinin belirlenmesi amacıyla Üniversitemiz Strateji Geliştirme Daire Başkanlığınca 

hazırlanan, “Dokuz Eylül Üniversitesi Ön Mali Kontrol İşlemleri Yönergesi”, “Dokuz Eylül 

Üniversitesi Mali İşlemler Süreç Akış Şeması” ile ön mali kontrole tabi tutulacak mali karar ve 

işlemleri belirleyen Rektörlük Onayı uygulamaya konulmuştur 

İç denetim, kamu idaresinin çalışmalarına değer katmak ve geliştirmek için 

kaynakların ekonomiklik, etkililik ve verimlilik esaslarına göre yönetilip yönetilmediğini 

değerlendirmek ve rehberlik yapmak amacıyla yapılan bağımsız, nesnel güvence sağlama ve 

danışmanlık faaliyeti olduğu anılan Kanun ile tanımlanmış olup, İç denetimin üst yönetici 

tarafından atanan iç denetçiler tarafından yapılacağı belirtilmiştir.  

Dış denetim ise hesap verme sorumluluğu çerçevesinde, yönetimin mali faaliyet, 

karar ve işlemlerinin; kanunlara, kurumsal amaç, hedef ve planlara uygunluk yönünden 

incelenmesi ve sonuçlarının Türkiye Büyük Millet Meclisine raporlanması olarak belirtilmiştir.  

 5018 sayılı Kanun ve Sayıştay Kanunu çerçevesinde Üniversitemizde iç denetim; üst 

yönetici tarafından atanan İç Denetçiler, dış denetim ise Sayıştay Başkanlığı tarafından 

gerekleştirilmektedir. 

Üniversitemiz 4734 sayılı Kamu İhale Kanununa tabi olup, harcama birimleri 

tarafından yapılan ve doğrudan temin limitini aşan tüm satın almalar Üniversite harcama 

birimleri bünyesinde oluşturulan İhale Komisyonları marifetiyle gerçekleştirilmektedir.  
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Üniversitemiz Stratejik Planında yer alan orta ve uzun vadeli amaç ve 

hedeflerden 2009 yılı için öncelikli olarak uygulamaya konması düşünülen temel politika ve 

hedefler; hükümet politikaları, orta vadeli program, orta vadeli mali plan ve bütçe imkânları

göz önünde alınarak şu şekilde belirlenmiştir. 

 

Stratejik Amaç 1 : İnsanlığın Gelişimine Yönelik Katma Değeri Yüksek Ürün ve 

Hizmet Yaratmak.  

Stratejik Hedefler 

1.1 2011 yılına kadar üretilen araştırmaları, projeleri ve alınan patent 

sayılarını %20 artırmak üzere laboratuarlar kurmak ve akreditasyonlarını

tamamlamak. 

1.3 Disiplinler arası ortak projelerin nitelik ve niceliğini %20 artırmak. 

 

Stratejik Amaç 2 : Öğrencilerimizi insanlığın gelişimine katkıda bulunacak 

nitelikte çağdaş değerlerle yetiştirecek bir eğitim-öğretim sistemleri 

oluşturmak. 

Stratejik Hedefler 

2.1 2011 yılına kadar kamulaştırma faaliyetlerini, yerleşke altyapı

çalışmalarını, binaları tamamlamak. 

2.4 2010 yılına kadar uzaktan eğitim sistemini kurmak ve hayata geçirmek. 

2.7 2008 yılı başından itibaren mezun öğrencilerin mesleki bilgilerini 

güncelleyebilmelerini sağlayacak mezuniyet sonrası eğitim programları

açmak. 

2.8 Her yıl öğrencilerin “etik ve sosyal sorumluluk” bilincini geliştirmeye 

yönelik en az 2 çalışma yapmak. 

 

AMAÇ VE HEDEFLER 

İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ
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Stratejik Amaç 3 : İç Paydaşlarla Olan Etkileşimi Artırmak, Gelişimlerini 

Sağlamak ve Hizmetin Kalitesini Yükseltmek 

Stratejik Hedefler 

3.1 Her yıl çağdaş eğitim ortamlarını (sınıf, laboratuar vb) yaratacak 

donanımları %10 iyileştirmek. 

3.2 Her yıl öğrencilerin akademik gelişimini desteklemeye yönelik eğitim, 

konferans, seminer vb etkinlikleri %10 artırmak. 

3.3 Her yıl öğrencilerin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimini 

desteklemeye yönelik etkinlikleri %10 artırmak. 

3.8 2011 yılına kadar her yıl kadar akademik ve idari personelin gelişimini 

destekleyecek eğitim, konferans, seminer vb. etkinlikleri %10 artırmak. 

3.9 2007 yılına kadar iç paydaşlar arasındaki iletişimleri, sosyal ve kültürel 

faaliyetleri %30 artırmak. 

3.11 Her yıl Dokuz Eylül Üniversitesi’nin plan program ve prosedürleri ile 

ilgili bilgiye erişimini %20 geliştirmek. 

 

Stratejik Amaç 4 : Dış Paydaşlarla İlişkileri Geliştirmek ve Toplumsal Katkı

Sağlamak 

Stratejik Hedefler 

4.1 Dış paydaşlara yönelik ve dış paydaşlarla ortak yürütülen faaliyetleri 

her yıl %20 artırmak.  

4.3 Her yıl iç ve dış paydaşlarla ortak katılımlı toplumsal duyarlılık

projelerini %10 artırmak. 
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Stratejik Amaç 5 : Ulusal ve Uluslararası Tanınmışlığı ve İşbirliğini Artırmak. 
Stratejik Hedefler 

5.1 Dokuz Eylül Üniversitesi’nin ulusal alandaki imaj ve itibarını geliştirerek 

farkındalığı her yıl %10 artırmak. 

5.4 Uluslararası akreditasyonları tüm akademik birimlerde ve ISO 

belgelerini tüm idari birimlerde yaygınlaştırmak. 

5.6 Her yıl yurtdışındaki eğitim kurumları ile öğrenci ve öğretim üyesi 

değişimlerini %20 artırmak 

 

Stratejik Amaç 6 : Eğitim, Araştırma, Paydaşlara Hizmet İşlevlerinin Daha Etkin 

Bir Biçimde Yerine Getirilebilmesi ve Ulusal-Uluslararası Tanınmışlığın

Geliştirilmesine Yönelik Finansal Kaynak Yaratmak. 

Stratejik Hedefler 

6.1 Her yıl finansal kaynakların kullanımındaki etkinliği %10 artırmak. 

6.2 Her yıl faaliyetlerden gelen gelirleri %20 artırma 
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Üniversitemiz Stratejik Planında, 6 adet Stratejik Amaç ve buna bağlı 17 Alt Amaç ile 

bunlara  bağlı 40 adet Stratejik Hedef belirlenmiştir. Stratejik planda yer almasına rağmen Alt 

Amaçlara performans programında değinilmemiş ve Stratejik hedefler, alt amaçların yer 

almaması nedeniyle yeniden numaralandırılmıştır. 

 

İnsanlığın Gelişimine Yönelik Katma Değeri Yüksek Ürün ve Hizmet Yaratmak.  

 

1.1 2011 yılına kadar üretilen araştırmaları, projeleri ve alınan patent 

sayılarını %20 artırmak üzere laboratuarlar kurmak ve akreditasyonlarını

tamamlamak. 

1.2 2008 yılı sonuna kadar araştırma ve proje geliştirmeye yönelik stratejik 

ortaklıkları %20 artırmak. 

1.3 Disiplinler arası ortak projelerin nitelik ve niceliğini %20 artırmak. 

1.4 2008 yılına kadar üniversitemiz kütüphanelerinden bilgiye erişme 

olanaklarını %30 zenginleştirmek. 

1.5 2008 yılına kadar dâhil olunan uluslararası bilgi ağlarını %20 artırmak. 

1.6 2009 yılına kadar değer yaratan bilimsel araştırma ve projelere yönelik 

destekleri %100 artırmak. 

 

Öğrencilerimizi insanlığın gelişimine katkıda bulunacak nitelikte çağdaş

değerlerle yetiştirecek bir eğitim-öğretim sistemleri oluşturmak. 

 

2.1 2011 yılına kadar kamulaştırma faaliyetlerini, yerleşke altyapı

çalışmalarını, binaları tamamlamak. 

STRATEJİK AMAÇ 1 

STRATEJİK HEDEFLER 

STRATEJİK AMAÇ 2 

STRATEJİK HEDEFLER 

TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER
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2.2 2008 yılına kadar çağdaş eğitim yöntemlerinin araştırılması ve

paylaşılmasına yönelik faaliyetleri %20 artırmak. 

2.3 2008 yılına kadar en az bir birimin daha lisans ve lisansüstü düzeyde 

aktif eğitim uygulamasını sağlamak. 

2.4 2010 yılına kadar uzaktan eğitim sistemini kurmak ve hayata geçirmek. 

2.5 2008 yılına kadar lisans ve lisansüstü düzeyde disiplinler arası eğitim 

programlarının sayısını ve ortak çalışma alanlarını %20 artırmak. 

2.6 2008 yılı sonuna kadar ‘Avrupa Kredi Transfer Sistemi’ Etiketi almak 

için AB komisyonuna başvuruda bulunmak. 

2.7 2008 yılı başından itibaren mezun öğrencilerin mesleki bilgilerini 

güncelleyebilmelerini sağlayacak mezuniyet sonrası eğitim programları

açmak. 

2.8 Her yıl öğrencilerin “etik ve sosyal sorumluluk” bilincini geliştirmeye 

yönelik en az 2 çalışma yapmak. 

 

İç Paydaşlarla Olan Etkileşimi Artırmak, Gelişimlerini Sağlamak ve Hizmetin 

Kalitesini Yükseltmek 

3.1 Her yıl çağdaş eğitim ortamlarını (sınıf, laboratuar vb) yaratacak 

donanımları %10 iyileştirmek. 

3.2 Her yıl öğrencilerin akademik gelişimini desteklemeye yönelik eğitim, 

konferans, seminer vb etkinlikleri %10 artırmak. 

3.3 Her yıl öğrencilerin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimini 

desteklemeye yönelik etkinlikleri %10 artırmak. 

3.4 2008 yılı itibari ile kadar mezun öğrencilerin istihdam oranını her yıl

%10 artırmaya yönelik ortam oluşturmak. 

3.5 2007 yılı itibari ile üniversitenin 24 saat yaşanan bir eğitim kurumuna 

dönüşmesini sağlayacak ortamı oluşturmak. 

3.6 2008 yılına kadar akademik ve idari personelin çalışma ortamlarını

(ofislerin) %30 iyileştirmek. 

3.7 2008 yılından itibaren her yıl akademik personelin ekonomik ve sosyal 

haklarını iyileştirmek için gerekli girişimlerde bulunmak. 

STRATEJİK AMAÇ 3 
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3.8 2011 yılına kadar her yıl kadar akademik ve idari personelin gelişimini 

destekleyecek eğitim, konferans, seminer vb. etkinlikleri %10 artırmak. 

3.9 2007 yılına kadar iç paydaşlar arasındaki iletişimleri, sosyal ve kültürel 

faaliyetleri %30 artırmak. 

3.10 2008 yılına kadar Dokuz Eylül Üniversitesi kurum anayasasını

oluşturmak. 

3.11 Her yıl Dokuz Eylül Üniversitesi’nin plan program ve prosedürleri ile 

ilgili bilgiye erişimini %20 geliştirmek. 

 

Dış Paydaşlarla İlişkileri Geliştirmek ve Toplumsal Katkı Sağlamak 

 

4.1 Dış paydaşlara yönelik ve dış paydaşlarla ortak yürütülen faaliyetleri 

her yıl %20 artırmak.  

4.2 Her yıl mezunlarla olan işbirliği ve iletişimi %20 geliştirmek. 

4.3 Her yıl iç ve dış paydaşlarla ortak katılımlı toplumsal duyarlılık

projelerini %10 artırmak. 

4.4 Her yıl toplumun bilinçlendirilmesine yönelik etkinlikleri %10 artırmak. 

 

Ulusal ve Uluslararası Tanınmışlığı ve İşbirliğini Artırmak.  

 

5.1 Dokuz Eylül Üniversitesi’nin ulusal alandaki imaj ve itibarını geliştirerek 

farkındalığı her yıl %10 artırmak. 

5.2 2010 yılına kadar uluslararası alanda kurumun imajını ve itibarını

artırmaya yönelik faaliyetleri %20 artırmak. 

5.3 Uluslararası kurum ve kuruluşlardaki kurumsal ve bireysel düzeyde 

üyelikleri ve aktif görevleri %20 artırmak. 

STRATEJİK AMAÇ 4 

STRATEJİK HEDEFLER 

STRATEJİK AMAÇ 5 

STRATEJİK HEDEFLER 
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5.4 Uluslararası akreditasyonları tüm akademik birimlerde ve ISO 

belgelerini tüm idari birimlerde yaygınlaştırmak. 

5.5 Uluslararası bilimsel, eğitsel, sanatsal araştırma ve tanıtım

etkinliklerinin gerçekleştirilmesine yönelik işbirliklerini ve aktif katılımları %50 

artırmak.  

5.6 Her yıl yurtdışındaki eğitim kurumları ile öğrenci ve öğretim üyesi 

değişimlerini %20 artırmak 

 

Eğitim, Araştırma, Paydaşlara Hizmet İşlevlerinin Daha Etkin Bir Biçimde 

Yerine Getirilebilmesi ve Ulusal-Uluslararası Tanınmışlığın Geliştirilmesine 

Yönelik Finansal Kaynak Yaratmak. 

 

6.1 Her yıl finansal kaynakların kullanımındaki etkinliği %10 artırmak. 

6.2 Her yıl faaliyetlerden gelen gelirleri %20 artırmak. 

6.3 Her yıl öz yeteneklerimizi kullanarak ulusal ve uluslararası kuruluşlarla 

geliştirilen finansal kaynak sağlayıcı projeleri %20 artırmak. 

6.4 2008 yılına kadar topluma yönelik gelir sağlayıcı etkinlikleri %20 

artırmak. 

6.5 Her yıl bağış ve sponsorluk gelirlerini %10 artırmak. 

 

STRATEJİK AMAÇ 6 

STRATEJİK HEDEFLER 
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PERFORMANS 
HEDEFLERİ / KAYNAK 

İHTİYACI 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

MALİ BİLGİLER 



38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam
1 İnsanlığın Gelişimine Yönelik Katma Değeri Yüksek Ürün ve Hizmet Yaratmak 5.062.370,00 0,00 5.062.370,00 5.520.876,00 0,00 5.520.876,00 6.076.134,00 0,00 6.076.134,00

1
2011 yılına kadar üretilen araştırmalara, projeleri ve alınan patent sayılarını % 20
arttırmak üzere laboratuvarlar kurmak ve akreditasyonlarını tamamlamak 1.150.500,00 0,00 1.150.500,00 1.247.210,00 0,00 1.247.210,00 1.392.260,00 0,00 1.392.260,00

1 Biyoteknolojiye dayalı laboratuar inşaatına devam edilmesi hedeflenmektedir. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1
Devam Eden Hastane Araştırma Laboratuarı İnşaatının 2009 yılında %76 oranında
gerçekleşmesi sağlanacaktır. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2
Biyoteknolojiye dayalı laboratuar akreditasyon işlemlerinin tamamlanması
hedeflenmektedir. 1.129.500,00 0,00 1.129.500,00 1.224.210,00 0,00 1.224.210,00 1.366.260,00 0,00 1.366.260,00

1
2009 yılında Biyoteknolojiye dayalı laboratuvar akreditasyon işlemlerinin tamamlanması
ile ilgili gerekli cihaz alımları için sermaye giderleri ödeneğinin en az%5'ini ayırmak 1.129.500,00 0,00 1.129.500,00 1.224.210,00 0,00 1.224.210,00 1.366.260,00 0,00 1.366.260,00

3
İnsanlığın sağlığına ve gelişimine yönelik, çevreye duyarlı bilimsel araştırma ve projeler
yapılacaktır. 21.000,00 0,00 21.000,00 23.000,00 0,00 23.000,00 26.000,00 0,00 26.000,00

1 2009 Yılında araştırma ve proje faaliyetlerine devam edilecektir. 11.000,00 0,00 11.000,00 12.000,00 0,00 12.000,00 14.000,00 0,00 14.000,00
1 2009 Yılında araştırma ve proje faaliyetlerine devam edilecektir. 10.000,00 0,00 10.000,00 11.000,00 0,00 11.000,00 12.000,00 0,00 12.000,00

3 Disiplinler arası ortak projelerin nitelik ve niceliğini %20 artırmak 3.911.870,00 0,00 3.911.870,00 4.273.666,00 0,00 4.273.666,00 4.683.874,00 0,00 4.683.874,00

1
2009 yılında araştırma projeleri ve alınan patent sayısının %5 arttırılması
hedeflenmektedir. 3.911.870,00 0,00 3.911.870,00 4.273.666,00 0,00 4.273.666,00 4.683.874,00 0,00 4.683.874,00

1
2009 Yılında Enstitümüzde yürütülen disiplinler arası programlarda 2 adet proje
yürütülmesi hedeflenmektedir. 53.515,00 0,00 53.515,00 58.982,00 0,00 58.982,00 64.654,00 0,00 64.654,00

1 2009 yılında eğitime yönelik 3 adet araştırma projesi/yayın/bildiri çalışması yapılacaktır 11.250,00 0,00 11.250,00 13.050,00 0,00 13.050,00 11.825,00 0,00 11.825,00

1
Enstitümüz öğretim elemanlarınca yürütülen araştırma projelerinin ve yayın sayılarının
%5 oranında arttırılması hedeflenmektedir. 392.400,00 0,00 392.400,00 427.716,00 0,00 427.716,00 472.652,00 0,00 472.652,00

1
2009 yılında uluslararası ve ulusal sınırlar içinde diğer üniversitelerle ve MEB ile stratejik
ortaklıklar %20 artırılacaktır. 16.105,00 0,00 16.105,00 18.177,00 0,00 18.177,00 21.020,00 0,00 21.020,00

1
Enstüttümüzde resmi ve özel kuruluşlar için yürütülen proje çalışmalarının, 2009 yılında
%10 arttırılması hedeflenmektedir. 2.731.000,00 0,00 2.731.000,00 2.979.221,00 0,00 2.979.221,00 3.256.783,00 0,00 3.256.783,00

1
2009 Mali yılı sonuna kadar, araştırma ve projeye yönelik stratejik ortaklıkları %5
artırılması düşünülmektedir. 403.000,00 0,00 403.000,00 442.300,00 0,00 442.300,00 491.000,00 0,00 491.000,00

2
2009 Yılında Projelendirilmiş lisansüstü çalışmaların her yıl niteliği yükseltilecek ve niceliği
%18 artırılacaktır. 304.600,00 0,00 304.600,00 334.220,00 0,00 334.220,00 365.940,00 0,00 365.940,00

2
Öğrencilerimizi insanlığın gelişimine katkıda bulunacak nitelikte çağdaş değerlerle
yetiştirecek bir eğitim-öğretim sistemleri oluşturmak 17.138.950,00 0,00 17.138.950,00 18.458.372,00 0,00 18.458.372,00 19.832.426,00 0,00 19.832.426,00

1
2011 yılına kadar kamulaştırma faaliyetlerini, yerleşke altyapı çalışmalarını, binaları
tamamlamak. 10.271.700,00 0,00 10.271.700,00 10.813.790,00 0,00 10.813.790,00 11.594.220,00 0,00 11.594.220,00

1 Tınaztepe yerleşkesinde 15.000 M2 alanın kamulaştırılması hedeflenmektedir. 1.431.700,00 0,00 1.431.700,00 1.531.690,00 0,00 1.531.690,00 1.679.820,00 0,00 1.679.820,00
1 kamulaştırma davalarını en hızlı ve kurum lehine sonuçlanacak şekilde yürütmek 28.600,00 0,00 28.600,00 31.240,00 0,00 31.240,00 34.280,00 0,00 34.280,00

1
2009 yılında Tınaztepe Yerleşkesinde kamulaştırılacak 15.000 m2'lik yerin, ayrılan ödenek
doğrultusunda en az %20 oranında kamulaştırma işlemini gerçekleştirmek. 1.374.500,00 0,00 1.374.500,00 1.469.210,00 0,00 1.469.210,00 1.611.260,00 0,00 1.611.260,00

2 Tescili gerçekleşen taşınmazın icraen tahliyesini sağlamak 28.600,00 0,00 28.600,00 31.240,00 0,00 31.240,00 34.280,00 0,00 34.280,00

2
2009 yılında İnciraltı yerleşkesinde yarı olimpik yüzme havuzu inşaatına başlanıp
bitirilmesi hedeflenmektedir. 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00

1
Devam eden Açık ve Kapalı Spor Tesisleri İnşaatının %100 ünün gerçekleşmesi
sağlanacaktır. 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00

3 Mühendislik Fakültesi inşaatı ihalesi yapılarak inşaata başlanması hedeflenmektedir. 2.559.000,00 0,00 2.559.000,00 2.670.000,00 0,00 2.670.000,00 2.885.000,00 0,00 2.885.000,00
1 2009 Yılında Mühendislik Fak.3.Etap 2.Kısım İhalesi Yapılacaktır. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 2009 yılında Mühendislik Fak. 3. Etap 2. Kısım ihalesi yapılacaktır. 2.559.000,00 0,00 2.559.000,00 2.670.000,00 0,00 2.670.000,00 2.885.000,00 0,00 2.885.000,00
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4
2009 yılında Tınaztepe Yerleşkesi Kampüs Altyapısı projesinin %70'inin tamamlanması
hedeflenmektedir. 4.281.000,00 0,00 4.281.000,00 4.612.100,00 0,00 4.612.100,00 5.029.400,00 0,00 5.029.400,00

1
Tınaztepe yerleşkesinin doğalgaz, telefon, internet, elektrik vb altyapı çalışmalarının
sürdürülecektir 4.281.000,00 0,00 4.281.000,00 4.612.100,00 0,00 4.612.100,00 5.029.400,00 0,00 5.029.400,00

5
Çeşitli ünitelerin etüd projesi ve PDÖ binası ile Tıp Bilimleri Binası projelerinde çalışmalara
devam edilmesi hedeflenmektedir. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 P.D.Ö. binası projesi çalışmasının tamamlanması hedeflenmektedir. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6
Sağlık kampüsünde likit kaydı yapılarak 5 farklı parselde kamulaştırmaya devam edilmesi
hedeflenmektedir. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 2010 yılına kadar uzaktan eğitim sistemini kurmak ve hayata geçirmek. 2.423.300,00 0,00 2.423.300,00 2.614.740,00 0,00 2.614.740,00 2.908.837,00 0,00 2.908.837,00

1
2009 yılı içinde uzaktan eğitim sistemini kurmak ve hayata geçirmek amacıyla bilgi
teknolojileri altyapısının oluşturulması hedeflenmektedir. 2.423.300,00 0,00 2.423.300,00 2.614.740,00 0,00 2.614.740,00 2.908.837,00 0,00 2.908.837,00

1 2009 yılı sonuna kadar veri tabanı sayısı %5 arttırılacaktır. 533.170,00 0,00 533.170,00 565.780,00 0,00 565.780,00 621.781,00 0,00 621.781,00
1 2009 yılında uzaktan eğitim ile ilgili altyapı ve donanım hazırlıkları yapılacaktır 7.000,00 0,00 7.000,00 8.001,00 0,00 8.001,00 9.000,00 0,00 9.000,00

1
2009 yılında Rektörlük ve bağlı birimlerin ihtiyaçları olan bilgisayar alımlarını
gerçekleştirmek üzere toplam sermaye giderleri ödeneğinin en az %30'unu bu amaç için
ayırmak. 1.882.500,00 0,00 1.882.500,00 2.040.350,00 0,00 2.040.350,00 2.277.100,00 0,00 2.277.100,00

2 2009 yılında uzaktan eğitimle ilgili ulusal düzeyde başarılı modeller incelenecektir 630,00 0,00 630,00 609,00 0,00 609,00 956,00 0,00 956,00

7
2008 yılı başından itibaren mezun öğrencilerin mesleki bilgilerini güncelleyebilmelerini
sağlayacak mezuniyet sonrası eğitim programları açmak. 1.999.285,00 0,00 1.999.285,00 2.183.495,00 0,00 2.183.495,00 2.377.199,00 0,00 2.377.199,00

1 2009 yılında 3 adet mezuniyet sonrası eğitim programının başlatılması hedeflenmektedir. 1.999.285,00 0,00 1.999.285,00 2.183.495,00 0,00 2.183.495,00 2.377.199,00 0,00 2.377.199,00
1 Lisanüstü mezunlara yönelik mezuniyet sonrası eğitim amaçlı toplantılar düzenlenmes 327.000,00 0,00 327.000,00 356.423,00 0,00 356.423,00 393.874,00 0,00 393.874,00
1 Mezun olan öğrencilere yönelik güncellenmiş kurs ve program sayısını arttırmak 750.150,00 0,00 750.150,00 827.140,00 0,00 827.140,00 909.531,00 0,00 909.531,00

1
Mezun öğrencilerin denizcilik alanındaki değişikliklerin ve yeniliklerin bilgilendirilmesi için 6
adet seminer ve toplantı düzenlenmesi hedeflenmektedir. 664.895,00 0,00 664.895,00 730.923,00 0,00 730.923,00 789.804,00 0,00 789.804,00

1 Mezunlarla işbirliğinin sağlanması 126.440,00 0,00 126.440,00 126.440,00 0,00 126.440,00 126.440,00 0,00 126.440,00
2 Yeni Doktora programı açmak. 130.800,00 0,00 130.800,00 142.569,00 0,00 142.569,00 157.550,00 0,00 157.550,00

8
Her yıl öğrencilerin "etik ve sosyal sorumluluk" bilincini geliştirmeye yönelik en az 2
çalışma yapmak 2.444.665,00 0,00 2.444.665,00 2.846.347,00 0,00 2.846.347,00 2.952.170,00 0,00 2.952.170,00

1
2009 yılında ders programlarının içine etik ve sosyal sorumluluk bilincine ilişkin ögelerin
yerleştirilmesi hedeflenmektedir. 2.444.665,00 0,00 2.444.665,00 2.846.347,00 0,00 2.846.347,00 2.952.170,00 0,00 2.952.170,00

1
2009 yılında ders programlarının içinde etik ders ve konferansların düzenlenmesi
hedeflenmektedir. 55.515,00 0,00 55.515,00 61.482,00 0,00 61.482,00 67.654,00 0,00 67.654,00

1
Lisansüstü programlarımızda yer alan etik ve sosyal sorumluluk ders ve özellikle doktora
öğrencileri için sunu sayılarını % 10 arttırmak 750.150,00 0,00 750.150,00 827.138,00 0,00 827.138,00 909.530,00 0,00 909.530,00

1
2009 yılı içerisinde Engelleri Birlikte Aşalım adlı sosyal hizmet projesinin hayata
geçirilmesini sağlamak, 10 Hibe Projesine başvurmak, öğrencilere yönelik spor
etkinliklerinin geliştirilmesi boyutuyla 30 takımın katılımını sağlamak. 1.639.000,00 0,00 1.639.000,00 1.957.727,00 0,00 1.957.727,00 1.974.986,00 0,00 1.974.986,00

2
2009 yılında öğrencilerin mezun olabilmeleri için sosyal sorumluluk projelerine
katılımlarının zorunlu kılınması hedeflenmektedir. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3
İç Paydaşlarla Olan Etkileşimi Artırmak, Gelişimlerini Sağlamak ve Hizmetin Kalitesini
Yükseltmek 206.856.421,00 0,00 206.856.421,00 212.817.446,00 0,00 212.817.446,00 235.629.074,00 0,00 235.629.074,00

1
Her yıl çağdaş eğitim ortamlarını (sınıf, laboratuar vb) yaratacak donanımları %10
iyileştirmek. 58.340.798,41 0,00 58.340.798,41 55.307.921,15 0,00 55.307.921,15 61.612.057,17 0,00 61.612.057,17

1
2009 yılında çağdaş eğitim ortamlarını yaratacak donanımların %10 iyileştirilmesi
hedeflenmektedir. 58.340.798,41 0,00 58.340.798,41 55.307.921,15 0,00 55.307.921,15 61.612.057,17 0,00 61.612.057,17

1
YENİ AÇILACAK DERSLİKLERDE EĞİTİM AMAÇLI KULLANILMAK ÜZERE TEPEGÖZ,
PROJEKSİYON VB. CİHAZLARIN ALIMINA GİDİLECEKTİR. 6.358.000,00 0,00 6.358.000,00 6.905.600,00 0,00 6.905.600,00 7.580.500,00 0,00 7.580.500,00

1 Rektörlük Fak. Yük.Büyük Onarımları Gerçekleştirilecektir. 3.730.000,00 0,00 3.730.000,00 3.869.200,00 0,00 3.869.200,00 4.195.000,00 0,00 4.195.000,00
1 2009 yılında mevcut derslik ve anfilerin donanımları %10 iyileştirilecektir 3.740.022,00 0,00 3.740.022,00 4.113.727,00 0,00 4.113.727,00 4.535.093,00 0,00 4.535.093,00

1
2009 yılında mevcut sınıfların donanımlarını iyileştirmek amacıyla 1 adet projeksiyon
cihazı alınması hedeflenmektedir. 1.825,00 0,00 1.825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1
2009 yılında eğitim ortamlarının donanımlarını iyileştirmek için demirbaş ve sarf
malzemesi alınacak ve var olanların bakım onarımı gerçekleştirilecektir. 28.150,00 0,00 28.150,00 34.975,00 0,00 34.975,00 39.200,00 0,00 39.200,00

1
2009 yılında Fakültemizin sınıf, anfi, konferans salonu, laboratuar, öğretim elemanlarının
çalışma odaları ile idari büroların donanımlarının bakım ve onarımları yapılacaktır 978.500,00 0,00 978.500,00 1.059.050,00 0,00 1.059.050,00 1.157.100,00 0,00 1.157.100,00

1
2009 yılında çağdaş eğitim ortamlarını yaratacak donanımların %10 iyileştirilmesi
hedeflenmektedir. 9.000,00 0,00 9.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 11.000,00 0,00 11.000,00

1
2009 yılında çağdaş eğitim ortamlarını yaratacak donanımların %10 iyileştirilmesi
hedeflenmektedir. 1.121.517,00 0,00 1.121.517,00 1.230.650,00 0,00 1.230.650,00 1.351.490,00 0,00 1.351.490,00
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1
2009 yılında Enstitümüzde halen yürütülen Coğrafi Bilgi sistemleri anabilim dalı lisansüstü
çalışmalarında kullanılan CBS (Coğrafi Bilgi Sistemleri laboratuarının bilgisayar kapasitesini
% 10 arttırılması hedeflenmektedir. 47.300,00 0,00 47.300,00 57.175,00 0,00 57.175,00 64.759,00 0,00 64.759,00

1 Yüksekokulumuz dersliklerinin çağdaş eğitim ortamları % 10 iyileştirilecektir 123.311,00 0,00 123.311,00 130.365,00 0,00 130.365,00 135.550,00 0,00 135.550,00
1 2009 Yılında mevcut sınıf ve labaratuarların donanımları % 10 iyileştirilecektir 739.250,00 0,00 739.250,00 780.437,50 0,00 780.437,50 858.354,25 0,00 858.354,25
1 2009 yılında mevcut sınıfların donanımları %10 iyileştirilecektir. 300.830,00 0,00 300.830,00 290.675,00 0,00 290.675,00 352.822,00 0,00 352.822,00
1 2009 yılında eğitim ortamlarında ihtiyaç duyulan donanımlar %5 iyileştirilecektir. 33.913,00 0,00 33.913,00 38.260,00 0,00 38.260,00 44.251,00 0,00 44.251,00

1
Her yıl çağdaş eğitim ortamlarını ( sınıf, laboratuar vb.) yaratacak donanımları %10
iyileştirmek. 125.000,00 0,00 125.000,00 136.900,00 0,00 136.900,00 151.600,00 0,00 151.600,00

1
Her yıl çağdaş eğitim ortamlarını ( Sınıf, Laboratuvar vb.) yaratacak donanımlarını % 10
iyileştirilmesi hedeflenmektedir. 33.950,00 0,00 33.950,00 37.950,00 0,00 37.950,00 41.585,00 0,00 41.585,00

1
2009 Yılında Enstitümüz R/V K.Piri Reis Gemisinin sigorta işlemelrinin tamamlanması
hedeflenmektedir. 133.000,00 0,00 133.000,00 150.270,00 0,00 150.270,00 176.629,00 0,00 176.629,00

1 2009 yılında sınıfların mevcut donanımları % 10 iyileştirilecektir 5.700,00 0,00 5.700,00 8.200,00 0,00 8.200,00 9.500,00 0,00 9.500,00

1

Enstitümüz lisansüstü öğrencilerinin eğitim gördükleri derslik, tez savunma ve sunum
odası vb. gibi mekanların her türlü donanımlarının (masa, sandalye, bilgisayar, perde,
aydınlatma,tv, projeksiyon cihazı vb) iyileştirilmesi ve eksiklerin temin edilerek
öğrencilerimize hizmet veren idari büroların donanımlarını iyileştirilecektir 702.000,00 0,00 702.000,00 766.700,00 0,00 766.700,00 832.400,00 0,00 832.400,00

1
2009 yılında büyük kapasiteli dersliklerde kullanılması için 7 adet projeksiyon cihazı
alınacaktır. 50.438,00 0,00 50.438,00 55.399,00 0,00 55.399,00 62.758,00 0,00 62.758,00

1
2009 yılı sonuna kadar öğrencilerimizin kullanımı amacıyla varolan araçlara ilave olarak
makina teçhizat ve demirbaş alımı yapılacaktır. 300.000,00 0,00 300.000,00 330.000,00 0,00 330.000,00 360.000,00 0,00 360.000,00

1 Öğrenci işleri biriminin etkinliğinin arttırılması 554.144,00 0,00 554.144,00 677.000,00 0,00 677.000,00 761.001,00 0,00 761.001,00

1
Her yıl çağdaş eğitim ortamlarını (Sınıf, Laboratuar vb.)yaratacak donanımları %10
iyileştirmek. 74.000,00 0,00 74.000,00 82.900,00 0,00 82.900,00 91.000,00 0,00 91.000,00

1 2009 yılında eğitim ve çalışma donanımları %10 iyileştirecektir. 74.035,00 0,00 74.035,00 85.572,00 0,00 85.572,00 98.128,00 0,00 98.128,00

1
TIP DOKTORLUĞU MÜFRADATINI GÖZDEN GEÇİRMEK, AKSAYAN YÖNLERİ BELİRLEEK
VE GÜNCELLENEN MÜFREDATI 2009-2010 EĞİTİM YILINDAN BAŞLAYARAK
UYGULAMAYA BAŞLAMAK 2.577.497,41 0,00 2.577.497,41 2.817.002,65 0,00 2.817.002,65 3.078.833,92 0,00 3.078.833,92

1
2009 yılında Rektörlük ve bağlı birimlerin ihtiyaçları olan makine-teçhizat
alımlarınıgerçekleştirmek üzere toplam sermaye giderleri ödeneğinin en az %34'ünü bu
amaç için ayırmak. 2.259.000,00 0,00 2.259.000,00 2.448.420,00 0,00 2.448.420,00 2.732.520,00 0,00 2.732.520,00

1
2009 yılında mevcut sınıfların donanımları %10 iyilleştirilecektir. Ayrıca mevcut bilgisayar
laboratuarlarında bulunan bilgisayar ve klima sayısı %10 arttırılacaktır. 1.797.950,00 0,00 1.797.950,00 1.810.110,00 0,00 1.810.110,00 1.969.975,00 0,00 1.969.975,00

1
köprü üstü simülatörünün güncellenmesi torna ve kaynak atölyelerinin iyileştirilmesi
denizde canlı kalma platformunun alınması hedeflenmektedir. 136.800,00 0,00 136.800,00 126.288,00 0,00 126.288,00 155.332,00 0,00 155.332,00

1 2009 yılında üniversitemizin güvenlik ihtiyacına ilişkin tüm gereksinimleri karşılanacaktı 1.736.200,00 0,00 1.736.200,00 1.894.440,00 0,00 1.894.440,00 2.111.920,00 0,00 2.111.920,00

1
2009 yılında Yüksek Lisans ve Doktora eğitimini sürdürmeleri amacıyla yurtdışındaki
üniversitelere gönderilen Araştırma Görevlilerinin yurtdışı maaşları ve öğrenim giderleri
karşılanacaktır. 17.137.000,00 0,00 17.137.000,00 10.906.625,00 0,00 10.906.625,00 12.756.925,00 0,00 12.756.925,00

1
Otomasyonda kullanıcının kullanmış olduğu bilgisayarlardan 1500 adedinin bakımının
sağlanması 281.400,00 0,00 281.400,00 308.490,00 0,00 308.490,00 338.800,00 0,00 338.800,00

2 Personel otomasyonununyazılımlarının incelenerek iyileştirilmes 281.400,00 0,00 281.400,00 308.490,00 0,00 308.490,00 338.800,00 0,00 338.800,00

2
2009 yılında üniversitemiz birimlerine temizlik, ulaşım, posta faaliyetleri ile bakım onarım
ihtiyaçları ve temsil-tanıtım için detek hizmeti verilecektir. 1.736.200,00 0,00 1.736.200,00 1.894.440,00 0,00 1.894.440,00 2.111.920,00 0,00 2.111.920,00

2
2009 yılında mevcut sınıfların donanımlarının %10 iyileştirilmesi ve eksik ekipmanların
alınması hedeflenmektedir. 38.000,00 0,00 38.000,00 35.636,00 0,00 35.636,00 40.000,00 0,00 40.000,00

2
MEZUNİYET ÖNCESİEĞİTİMDE BİLGİSAYAR DESTEKLİ SINAV VE DEĞERLENDİRME
SİSTEMİ OLUŞTURMAK 1.352.171,00 0,00 1.352.171,00 1.477.850,00 0,00 1.477.850,00 1.615.210,00 0,00 1.615.210,00

2 EDÖ/staj biriminin etkinliğinin arttırılması 554.148,00 0,00 554.148,00 575.800,00 0,00 575.800,00 648.210,00 0,00 648.210,00
2 2009 yılında uygulama laboratuarlarının mevcut donanımları % 10 iyileştirilecektir. 5.800,00 0,00 5.800,00 7.000,00 0,00 7.000,00 8.500,00 0,00 8.500,00
2 2009 yılında 300 adet sıra alımı gerçekleştirilecektir. 79.400,00 0,00 79.400,00 85.600,00 0,00 85.600,00 92.198,00 0,00 92.198,00

2
2009 Yılında Enstitümüz ve Araştırma Gemimizin çalışma ortamlarında %10 iyileştirme
yapılacaktır. 50.000,00 0,00 50.000,00 70.409,00 0,00 70.409,00 82.988,00 0,00 82.988,00

2

2008 yılında Rektörlüğümüz bütçe imkanları ile gerçekleştirilmesi planlanan ancak
gerçekleştirilemeyen 40 bilgisayar ve 1 yazıcılı klavye laboratuarının 2009 yılında
oluşturulması beklenmektedir.Rektörlüğümüz 2009 detay programından alımı yapılamak
üzere 35 adet bilgisayar ve 1 yazıcı teklif edilmiş olup,ihtiyaçlarımız karşılanmadığı
takdirde bu laboratuarın bir kısım giderlerinin tahsisli bütçemizden karşılanması
hedeflenmektedir 15.395,00 0,00 15.395,00 2.525,00 0,00 2.525,00 3.100,00 0,00 3.100,00

2
Fakültemizde yürütülen uygulamalı eğitimin gereği olarak Temel Bilgi Teknolojileri
dersinin yapıldığı bilgisayar laboratuarındaki bilgisayarların yenilenmesi hedeflenmektedir. 930.500,00 0,00 930.500,00 1.000.550,00 0,00 1.000.550,00 1.092.350,00 0,00 1.092.350,00

ebutce Tablo 4



2
2009 Yılında Rek.Fak. Yük.Ok.Küçük Onarımları Taşıt Bakımları ve Mefruşat İmalatları
Gerçekleştirilecektir. 104.000,00 0,00 104.000,00 129.500,00 0,00 129.500,00 147.300,00 0,00 147.300,00

2 İdari ve akademik bürolarda çalışma ortamlarının %10 geliştirlmesi 72.500,00 0,00 72.500,00 80.590,00 0,00 80.590,00 89.730,00 0,00 89.730,00

3

2009 yılında Fakültemizde eğitim ortamlarının ergonomik açıdan (ısıtma-soğutma,
havalandırma, ışıklandırma, kullanılan araç-gereçler) uygun hale getitilmesi
hedeflenmektedir. 2009 yılında Fakültemizdeki derslikler, akademik ve idari bürolar ile
çevre ve bahçe temizliğinde çalıştırılmak üzere hizmet satın alımı yapılacaktır. 985.000,00 0,00 985.000,00 1.029.050,00 0,00 1.029.050,00 1.135.350,00 0,00 1.135.350,00

3 Üniversitemiz bünyesinde yeni derslikler ve özel birimler oluşturulması hedeflenmektedir. 1.029.000,00 0,00 1.029.000,00 1.073.000,00 0,00 1.073.000,00 1.156.200,00 0,00 1.156.200,00

3
2009 yılında Kimya Laboratuvarı için Soğutmalı Etüv,Çeker Ocak ve Laboratuvar
malzemeleri satın alıncaktır. 42.400,00 0,00 42.400,00 49.648,00 0,00 49.648,00 58.406,00 0,00 58.406,00

3 Binaların niteliklerinin arttırılması 431.919,00 0,00 431.919,00 431.919,00 0,00 431.919,00 431.919,00 0,00 431.919,00

3
DÖNEM 1-2-3 ÖĞRENCİ EĞİTİMİNİN YENİ BİNALARDAKİ LABORATUVAR VE
DERSLİKLERDE GERÇEKLEŞMESİNİN SAĞLANMASINA YÖNELİK ALT YAPIYI
OLUŞTURMAK 1.610.421,00 0,00 1.610.421,00 1.760.026,00 0,00 1.760.026,00 1.923.624,00 0,00 1.923.624,00

3 2009 yılında Üniversitemizin Avrupa Rektörler Birliğine üyeliği devam edecektir. 434.050,00 0,00 434.050,00 473.610,00 0,00 473.610,00 527.980,00 0,00 527.980,00
3 2009 yılında projeksiyon cihazı ile ders verilen bir sınıf daha açılmas 109.390,00 0,00 109.390,00 121.354,00 0,00 121.354,00 135.176,00 0,00 135.176,00

4
TIPTA UZMANLIK EĞİTİMİNİN TÜM SÜREÇLERİNİ GÖZDEN GEÇİRMEK VE
İYİLEŞTİRMEK 2.859.317,00 0,00 2.859.317,00 3.125.007,00 0,00 3.125.007,00 3.415.468,00 0,00 3.415.468,00

4 Donanım donatım yenilenmesi 278.671,00 0,00 278.671,00 278.679,00 0,00 278.679,00 357.663,00 0,00 357.663,00
4 2009 yılında akademik ve idari personelin çalışma ortamını % 10 iyileştirmek 64.999,00 0,00 64.999,00 48.472,00 0,00 48.472,00 59.554,00 0,00 59.554,00
5 İnsan ve malzeme güvenliğinin sağlanması 86.385,00 0,00 86.385,00 86.385,00 0,00 86.385,00 86.385,00 0,00 86.385,00

2
Her yıl öğrencilerin akademik gelişimini desteklemeye yönelik eğitim, konferans, seminer
vb etkinlikleri %10 artırmak. 88.539.103,00 0,00 88.539.103,00 96.153.996,75 0,00 96.153.996,75 105.473.716,50 0,00 105.473.716,50

1
Öğrencilerin eğitim aldıkları alanlara yönelik olarak akademik toplantılara katılımlarının
%10 arttırılması hedeflenmektedir. 8.130.568,00 0,00 8.130.568,00 8.885.455,25 0,00 8.885.455,25 9.837.779,75 0,00 9.837.779,75

1
2009 yılında öğrencilerin gelişimini sağlamaya yönelik aktif katıldıkları ve kendi
sunumlarını gerçekleştirdiği 3 adet etkinlik yapılacaktır. 59.154,00 0,00 59.154,00 58.693,00 0,00 58.693,00 85.432,00 0,00 85.432,00

1 2009 yılında öğrencilerin gelişimini sağlamaya yönelik aktif sunumları %10 arttırmak 2.950,00 0,00 2.950,00 3.370,00 0,00 3.370,00 3.800,00 0,00 3.800,00
1 2009 yılında öğrencilerimiz 8 Ulusal , 7 Uluslararası sunum yapacaklardır 3.739.990,00 0,00 3.739.990,00 4.113.686,00 0,00 4.113.686,00 4.534.451,00 0,00 4.534.451,00

1
2009 yılında Fakültemizin gerek örgün, gerekse II. öğretim öğrencilerinin aktif olarak
katıldıkları ders, konferans, seminer, panel sempozyum vb. toplantı sayılarının % 10
arttırılması hedeflenmektedir. 1.108.000,00 0,00 1.108.000,00 1.193.850,00 0,00 1.193.850,00 1.308.200,00 0,00 1.308.200,00

1
Öğrencilerin eğitim aldıkları alanlara yönelik olarak akademik toplantılara katılımlarının
%10 arttırılması hedeflenmektedir. 1.121.317,00 0,00 1.121.317,00 1.230.625,00 0,00 1.230.625,00 1.351.555,00 0,00 1.351.555,00

1
Her yıl öğrencilerinin akademik gelişimini desteklemeye yönelik eğitim , konferans ,
seminer vb. etkinlikleri % 10 arttırmak. 701.416,00 0,00 701.416,00 760.065,25 0,00 760.065,25 834.335,75 0,00 834.335,75

1
2009 yılı içerisinde Güz ve Bahar yarıyıllarında sürekli olmak üzere, Mühendislik Fakültesi
Konferans salonunda gerçekleştirilecek ve tüm Üniversite öğrencilerine ve elemanlarına
açık olacak Cuma konferansları gerçekleştirilecektir. 270.250,00 0,00 270.250,00 295.675,00 0,00 295.675,00 327.832,00 0,00 327.832,00

1

2009 yılında Lisansüstü öğrencilerimizin, özellikle Araştırma görevlisi kadrosunda olan
Lisansüstü öğrencilerin akademik gelişmelerine yönelik Enstitümüz dışında verilen
etkinliklere (seminer konferans, Sempozyum) katılımları sağlanacak ve Enstitümüzce
düzenlenen seminer ve sempozyum gibi bilimsel etkinlik sayısı arttırılacaktır. 131.510,00 0,00 131.510,00 172.422,00 0,00 172.422,00 219.291,00 0,00 219.291,00

1
2009 yılında öğrencilerin akademik gelişimini desteklemeye yönelik 2 adet konferans
düzenlenmesi hedeflenmektedir. 830,00 0,00 830,00 1.050,00 0,00 1.050,00 1.200,00 0,00 1.200,00

1
Her yıl öğrencilerin akademik gelişimlerini desteklemeye yönelik eğitim, konferans
seminer vb. etkinlikleri % 10 arttırmak hedeflenmektedir. 40.870,00 0,00 40.870,00 23.680,00 0,00 23.680,00 28.475,00 0,00 28.475,00

1 Öğrencilerin akademik gelişimleri 112.580,00 0,00 112.580,00 112.580,00 0,00 112.580,00 137.580,00 0,00 137.580,00

1
TIPTA UZMANLIK ÖĞRENCİLERİNİN AKADEMİK GELİŞİMİNE YÖNELİK EN AZ BİR
BİLİMSEL ETKİNLİK DÜZENLEMEK 840.201,00 0,00 840.201,00 918.259,00 0,00 918.259,00 1.003.628,00 0,00 1.003.628,00

1
2009 yılında öğrencilerin eğitim aldıkları alanlara yönelik olarak akademik toplantılara
katılımları %10 artırılacaktır. 1.500,00 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00 2.000,00 0,00 2.000,00

2 2009 yılında üniversite genelinde 145.000 saat eğitim verilmesi hedeflenmektedir. 80.408.535,00 0,00 80.408.535,00 87.268.541,50 0,00 87.268.541,50 95.635.936,75 0,00 95.635.936,75

1
2009 yılında okulumuzda kuramsal ve uygulamalı olmak üzere toplam 10.755 saat eğitim
gerçekleştirilecektir. 1.244.680,00 0,00 1.244.680,00 1.353.650,00 0,00 1.353.650,00 1.499.125,00 0,00 1.499.125,00

1 Fakültemizde 2009 yılında 4000 saat eğitim verilmesi hedeflenmektedir. 3.419.050,00 0,00 3.419.050,00 3.715.630,00 0,00 3.715.630,00 4.079.100,00 0,00 4.079.100,00
1 2009 yılında üniversite genelinde 145.000 saat eğitim verilmesi hedeflenmektedir. 693.500,00 0,00 693.500,00 765.415,00 0,00 765.415,00 841.315,00 0,00 841.315,00

1 2009 Yılında eğitim öğretim programı kapsamında 15.800 saat ders gerçekleştirilecektir. 853.082,00 0,00 853.082,00 869.348,50 0,00 869.348,50 963.035,75 0,00 963.035,75
1 2009 yılı içinde Fakültemizde toplam 102.000 saat ders gerçekleştirilecektir. 16.832.670,00 0,00 16.832.670,00 18.137.875,00 0,00 18.137.875,00 19.842.424,00 0,00 19.842.424,00
1 2009 eğitim-öğretim yılında Enstitümüzde 17.500 saat eğitim verilecektir. 805.000,00 0,00 805.000,00 891.800,00 0,00 891.800,00 987.500,00 0,00 987.500,00
1 2009 yılında Enstitümüzde toplam 13000 saat ders verilmesi planlanmaktadır. 1.229.239,00 0,00 1.229.239,00 1.351.280,00 0,00 1.351.280,00 1.484.476,00 0,00 1.484.476,00
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1
2009 yılında açılan ders sayısını öğrencilerimizin tez çalışmalarına yönelik olarak
çeşitlendirmeyi ve inter disipliner programlara özgün olarak yeni dersler açmayı
hedeflemekteyiz. 3.914.610,00 0,00 3.914.610,00 4.253.456,00 0,00 4.253.456,00 4.627.847,00 0,00 4.627.847,00

1 2009 yılında 7500 saat ders gerçekleitirlecektir. 11.510.609,00 0,00 11.510.609,00 12.351.592,00 0,00 12.351.592,00 13.556.047,00 0,00 13.556.047,00

1 2009 yılında uygulama ağırlıklı olmak üzere 7600 saat eğitim verilmesi hedeflenmektedir. 982.850,00 0,00 982.850,00 998.350,00 0,00 998.350,00 1.101.137,00 0,00 1.101.137,00
1 2009 yılında Konservatuvarımızda 14.000 saat eğitim verilmesi hedeflenmektedir. 3.738.637,00 0,00 3.738.637,00 4.065.760,00 0,00 4.065.760,00 4.462.850,00 0,00 4.462.850,00

1
Enstitümüz öğrencilerinin aktif olarak katıldıkları seminer, konferans, sempozyum, panel
gibi akademik etkinleri % 10 arttırmak hedeflenmektedir. 1.707.670,00 0,00 1.707.670,00 1.814.420,00 0,00 1.814.420,00 1.990.675,00 0,00 1.990.675,00

1 Öğretim elemanları sayısının %10 arttırılması 572.272,00 0,00 572.272,00 695.132,00 0,00 695.132,00 779.133,00 0,00 779.133,00

1
2009 yılında çağdaş eğitim standartlarında sorgulayan, analiz eden, mesleki yenilikleri
takip eden fizyoterapistler yetiştirilecektir. 1.365.000,00 0,00 1.365.000,00 1.498.400,00 0,00 1.498.400,00 1.644.950,00 0,00 1.644.950,00

1 2009 yılında yüksekokulumuzdaki öğrencilerimize 40.740 saat ders verilecektir 1.484.315,00 0,00 1.484.315,00 1.582.948,00 0,00 1.582.948,00 1.733.982,00 0,00 1.733.982,00
1 FAKÜLTEMİZDE 469.950 SAAT DERS GERÇEKLEŞTİRİLECEKTİR. 17.109.508,00 0,00 17.109.508,00 18.699.350,00 0,00 18.699.350,00 20.437.393,00 0,00 20.437.393,00
1 2009 yılında Fakültemizde 22500 saat ders gerçekleştirilecektir. 3.137.400,00 0,00 3.137.400,00 3.340.040,00 0,00 3.340.040,00 3.627.980,00 0,00 3.627.980,00

1
Akademik takvim planına göre 2009 yılında lisansüstü program öğrencilerine 92000 saat
ders verilmesi planlanmıştır 3.577.700,00 0,00 3.577.700,00 3.936.922,00 0,00 3.936.922,00 4.321.939,00 0,00 4.321.939,00

1
Yüksekokulumuzda 2009 yılında öğrencilerimize Planlı Programlı 2300 saatlik Teorik ve
Uygulamalı dersin verilmesini sağlamak ve alanında iyi yetişmiş öğrenciler mezun etmek. 370.950,00 0,00 370.950,00 404.125,00 0,00 404.125,00 448.100,00 0,00 448.100,00

1 Eğitim ve öğretim planları gereğince 2009 yılında ortak zorunlu dersler okutulacaktır. 4.595.000,00 0,00 4.595.000,00 5.024.700,00 0,00 5.024.700,00 5.482.500,00 0,00 5.482.500,00
2 Yeni programların açılması 585.484,00 0,00 585.484,00 698.340,00 0,00 698.340,00 802.341,00 0,00 802.341,00
2 2009 yılında seminerler düzenlenmesi. 14.980,00 0,00 14.980,00 16.618,00 0,00 16.618,00 18.046,00 0,00 18.046,00

2

2009 yılında doktora öğrencilerinin çalışmalarını sergilemek diğer üniversitelere
duyurmak ve üniversitemiz dışındaki üniversitelerdeki öğretim üyelerinin görüş ve
önerilerini almak üzere üniversitemiz dışından görevlendirdiğimiz jüri üyelerinin sayısını
arttırmak hedeflenmektedir. 101.715,00 0,00 101.715,00 116.532,00 0,00 116.532,00 131.754,00 0,00 131.754,00

3 Teknik gezi düzenlenmesi 13.830,00 0,00 13.830,00 15.218,00 0,00 15.218,00 16.646,00 0,00 16.646,00
3 Derslerde uygulama saatlerinin arttırılması 548.784,00 0,00 548.784,00 671.640,00 0,00 671.640,00 755.641,00 0,00 755.641,00

3 2009 yılında ödüllü bir yarışma düzenlenmesi hedeflenmektedir. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Merkez kütüphanenin açık olduğu saatlerin arttırılması hedeflenmektedir. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3
Her yıl öğrencilerin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimini desteklemeye yönelik
etkinlikleri %10 artırmak. 9.282.894,59 0,00 9.282.894,59 10.439.286,35 0,00 10.439.286,35 12.346.587,08 0,00 12.346.587,08

1 2009 yılında tüm öğrencilerin katılımına açık bir şenlik düzenlenmesi hedeflenmektedir. 6.402.894,59 0,00 6.402.894,59 7.081.373,35 0,00 7.081.373,35 7.723.374,08 0,00 7.723.374,08

1
2008-2009 eğitim-öğretim yılı bahar döneminde bahar şenliklerinin iyileştirilmesine
yönelik faaliyetlerin çeşitliliği arttırılacaktır. 2.884.000,00 0,00 2.884.000,00 3.245.926,00 0,00 3.245.926,00 3.516.933,00 0,00 3.516.933,00

1 Öğrenci topluluklarının etkinliklerinin arttırılması 112.580,00 0,00 112.580,00 112.580,00 0,00 112.580,00 137.580,00 0,00 137.580,00
1 AÇILIŞ HAFTASI KAPSAMINDA BİLİMSEL VE SOSYAL ETKİNLİKLER DÜZENLEMEK 1.921.089,00 0,00 1.921.089,00 2.099.600,00 0,00 2.099.600,00 2.294.751,00 0,00 2.294.751,00

2
FAKÜLTENİN KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ VE 14 MART TIP BAYRAMI KAPSAMINDA BİLİMSEL
VE SOYAL ETKİNLİKLER DÜZENLEMEK 1.485.225,59 0,00 1.485.225,59 1.623.267,35 0,00 1.623.267,35 1.774.110,08 0,00 1.774.110,08

2
Öğrencilere yemek bursu ve yarı zamanlı çalışma olanağı verilerek ekonomik destek
sağlamak hedeflenmektedir. 1.363.000,00 0,00 1.363.000,00 1.506.813,00 0,00 1.506.813,00 1.737.513,00 0,00 1.737.513,00

1
Öğrencilere yemek bursu ve yarı zamanlı çalışma olanağı verilerek ekonomik destek
sağlamak hedeflenmektedir. 1.363.000,00 0,00 1.363.000,00 1.506.813,00 0,00 1.506.813,00 1.737.513,00 0,00 1.737.513,00

3 2009 yılında bir kariyer merkezi kurularak faaliyetlere başlatılması hedeflenmektedir 1.517.000,00 0,00 1.517.000,00 1.851.100,00 0,00 1.851.100,00 2.885.700,00 0,00 2.885.700,00

1
2008-2009 eğitim-öğretim yılı sonunda organize edilen kariyer günlerine öğrencilerimizin
katılımının sağlanması 1.517.000,00 0,00 1.517.000,00 1.851.100,00 0,00 1.851.100,00 2.885.700,00 0,00 2.885.700,00

8
2011 yılına kadar her yıl kadar akademik ve idari personelin gelişimini destekleyecek
eğitim, konferans, seminer vb. etkinlikleri %10 artırmak. 14.847.193,00 0,00 14.847.193,00 13.567.963,75 0,00 13.567.963,75 15.289.731,25 0,00 15.289.731,25

1 2009 yılında Kurum Hizmetiçi Eğitim Yönetmeliğinin hazırlanması hedeflenmektedir. 14.847.193,00 0,00 14.847.193,00 13.567.963,75 0,00 13.567.963,75 15.289.731,25 0,00 15.289.731,25

1
2009 yılında akademik ve idari personelin gelişimini destekleyecek
eğitim,konferans,seminer v.b. etkinlikleri % 5 artırmak. 67.000,00 0,00 67.000,00 90.095,00 0,00 90.095,00 108.104,00 0,00 108.104,00

1
2009 yılında akademik ve idari personelin gelişimini destekleyecek 22 adet hizmetiçi
eğitim ve seminer düzenlenecektir. 3.739.988,00 0,00 3.739.988,00 4.113.687,00 0,00 4.113.687,00 4.534.456,00 0,00 4.534.456,00

1 2009 yılında Kurum Hizmetiçi Eğitim Yönetmeliğinin hazırlanması hedeflenmektedir. 1.121.166,00 0,00 1.121.166,00 1.230.625,00 0,00 1.230.625,00 1.351.655,00 0,00 1.351.655,00

1 Üniversitemiz İdari Personeline değişik zamanlarda hizmet içi eğitim verilmesini sağlamak. 362.600,00 0,00 362.600,00 208.180,00 0,00 208.180,00 230.020,00 0,00 230.020,00

1
2009 yılında idari personelin gelişimini desteklemek üzere bilgisayar bilgisi,mesleki bilgi ve
beceriler, iletişim bilgisi,vb konularda en az 5 adet hizmetiçi eğitim ve seminer
düzenlenecektir. 269.250,00 0,00 269.250,00 243.675,00 0,00 243.675,00 322.822,00 0,00 322.822,00

1 2009 yılında Kurum Hizmetiçi Eğitim Yönetmeliğinin hazırlanması hedeflenmektedir. 710.252,00 0,00 710.252,00 771.148,75 0,00 771.148,75 847.374,25 0,00 847.374,25

1
2009 yılında akademik ve idari personelin gelişimini destekleyecek toplantılara öğretim
elemanlarının katılımı %10 artırılacaktır. 32.187,00 0,00 32.187,00 35.840,00 0,00 35.840,00 40.423,00 0,00 40.423,00ebutce Tablo 4



1
ARAŞTIRMACILARI NİTELİKLERİNİN ULUSLARARASI DÜZEYE ÇIKARILMASI İÇİN EĞİTİM
ETKİNLİKLERİNİN %50 ARTTIRILMASI 752.684,00 0,00 752.684,00 822.622,00 0,00 822.622,00 899.082,00 0,00 899.082,00

1
2009 yılında akademik ve idari personelin gelişimini destekleyecek eğitim, seminer,
konferans v.b. etkinlikler %5 arttırılacaktır. 963.700,00 0,00 963.700,00 1.162.190,00 0,00 1.162.190,00 1.303.140,00 0,00 1.303.140,00

1
2009 yılında personelin mesleki ve bireysel olarak kendi alanlarına giren konularda her
türlü kongre, sempozyum, seminer, panel ve eğitimlere katılımı desteklenecek ve
sağlanacaktır. 868.100,00 0,00 868.100,00 947.220,00 0,00 947.220,00 1.055.960,00 0,00 1.055.960,00

1
2009 yılında perosnelin mesleki ve bireysel olarak kendi alanlarına giren konularda her
türlü kongre, sempozyum, seminer, paneller ve eğitimlere katılımı desteklenecek ve
sağlanacaktır. 5.906.000,00 0,00 5.906.000,00 3.883.375,00 0,00 3.883.375,00 4.531.875,00 0,00 4.531.875,00

2 YÖNETSEL ÇALIŞANLARA YÖNELİK EĞİTİM ETKİNLİKLERİ DÜZENLEMEK 54.266,00 0,00 54.266,00 59.306,00 0,00 59.306,00 64.820,00 0,00 64.820,00

9
2009 yılına kadar iç paydaşlar arasındaki iletişimleri, sosyal ve kültürel faaliyetleri %30
artırmak. 35.162.704,00 0,00 35.162.704,00 36.600.683,00 0,00 36.600.683,00 40.077.539,00 0,00 40.077.539,00

1
2009 yılında iç paydaşlar arasındaki iletişim ve hizmet kalitesinin %10 arttırılması
hedeflenmektedir. 35.162.704,00 0,00 35.162.704,00 36.600.683,00 0,00 36.600.683,00 40.077.539,00 0,00 40.077.539,00

1
Üniversitemizin İdari ve Akademik personelinin özlük ve mali işlemlerinin hızlı, etkin ve
doğru bir şekilde yapılmasını sağlamak. 3.271.400,00 0,00 3.271.400,00 1.871.820,00 0,00 1.871.820,00 2.055.780,00 0,00 2.055.780,00

1
2009 Yılında Hastanemizde toplam 884.000 kişiye sağlık hizmeti verilmesi
hedeflenmektedir. 21.573.000,00 0,00 21.573.000,00 23.505.300,00 0,00 23.505.300,00 25.679.700,00 0,00 25.679.700,00

1 Disiplinler arası ortak eğitim toplantıları düzenlenmesi. 261.600,00 0,00 261.600,00 285.140,00 0,00 285.140,00 315.100,00 0,00 315.100,00

1
2011 Yılına kadar her yıl idari ve akademik persenelin gelişimini destekleyecek eğitim,
konferans ve seminer etkinliklerini % 10 artırmak hedeflenmektedir 48.360,00 0,00 48.360,00 23.680,00 0,00 23.680,00 28.475,00 0,00 28.475,00

1 Öğretim elemanlarının akademik gelişimi 95.260,00 0,00 95.260,00 95.260,00 0,00 95.260,00 95.260,00 0,00 95.260,00
1 2009 Yılında altı sosyal aktivite düzenlenecektir. 3.700,00 0,00 3.700,00 4.900,00 0,00 4.900,00 6.100,00 0,00 6.100,00

1
Üniversitemizin değişik birimlerinde 2009 yılı içinde sivil savunmaya yönelik eğitici
faaliyetler düzenlenmesi hedeflenmektedir. 47.000,00 0,00 47.000,00 50.900,00 0,00 50.900,00 57.000,00 0,00 57.000,00

1
Eğitim ve bilğilendirmeye yönelik konferans, seminer faaliyetlerini arttırmak ve tez jürisini
oluşturmak. 33.500,00 0,00 33.500,00 36.985,00 0,00 36.985,00 40.885,00 0,00 40.885,00

1
2009 yılındaki iç paydaşlar arasındaki iletişim ve hizmet kalitesinin %10 artırılması
hedeflenmektedir. 20.820,00 0,00 20.820,00 24.435,00 0,00 24.435,00 27.180,00 0,00 27.180,00

1
ALINMIŞ OLAN ISO 9001:2000 TOPLAM KALİTE BELGESİNİN 2009 YILINDA
SÜRDÜRÜLMESİ İÇİN GEREKLİ İÇ VE DIŞ DENETİMLERİN YAPILMASISISN SAĞLANMASI 146.160,00 0,00 146.160,00 159.739,00 0,00 159.739,00 174.589,00 0,00 174.589,00

1
2009 yılı sonuna kadar akademik ve idari personelin çalışma ortamlarının
(ofisler)iyileştirilmesi hedeflenmektedir. 20.604,00 0,00 20.604,00 20.164,00 0,00 20.164,00 22.664,00 0,00 22.664,00

1
2009 yılında iç paydaşlar arasındaki iletişim, hizmet kalitesinin %10 arttırılması ve çağdaş
eğitim ortamlarının yaratılması hedeflenmektedir. 4.697.000,00 0,00 4.697.000,00 5.148.964,00 0,00 5.148.964,00 5.636.200,00 0,00 5.636.200,00

1 2009 yılında Üniversitemizin matbaa ihtiyacı karşılanacaktır. 1.736.200,00 0,00 1.736.200,00 1.894.440,00 0,00 1.894.440,00 2.111.920,00 0,00 2.111.920,00

1
2009 yılı sonuna kadar öğrencilerin ve akademik personelin kütüphaneden
yararlanmasına yönelik etkinlikler %5 arttırılacaktır. 251.580,00 0,00 251.580,00 276.130,00 0,00 276.130,00 309.585,00 0,00 309.585,00

2 2009 yılında eğitim, konferans, seminer etkinlikleri %10 arttırılacaktır. 42.160,00 0,00 42.160,00 46.260,00 0,00 46.260,00 51.545,00 0,00 51.545,00
2 2009 yılında Üniversitemizin Basın ve Halkla ilişkiler hizmeti yürütülecektir 1.736.200,00 0,00 1.736.200,00 1.894.440,00 0,00 1.894.440,00 2.111.920,00 0,00 2.111.920,00

2
ARAŞTIRMA LABORATUVARI İÇİN 2011 YILINA KADAR ISO 17025KALİTE BELGESİNİN
ALINMASI 507.621,00 0,00 507.621,00 554.792,00 0,00 554.792,00 606.358,00 0,00 606.358,00

2
2009 yılında akademik personel için beş eğiticilerin eğitimine yönelik kurs / bilimsel
toplantı düzenlenecektir. 2.450,00 0,00 2.450,00 3.300,00 0,00 3.300,00 3.940,00 0,00 3.940,00

2 Öğretim elemanlarının kişisel gelişimi 95.260,00 0,00 95.260,00 95.260,00 0,00 95.260,00 95.260,00 0,00 95.260,00
3 İdari personelin mesleki gelişimi 95.260,00 0,00 95.260,00 95.260,00 0,00 95.260,00 95.260,00 0,00 95.260,00
3 2009 yılında en az 5 akademik personelin bilimsel etkinliklere katılımı desteklenecektir 3.770,00 0,00 3.770,00 4.225,00 0,00 4.225,00 4.860,00 0,00 4.860,00
3 MEZUNİYET SONRASI TIP EĞİTİMİNDE DALLARA ÖZGÜ AKREDİTASYON ALMAK 358.839,00 0,00 358.839,00 392.179,00 0,00 392.179,00 428.633,00 0,00 428.633,00
3 2009 yılında ücretsiz sinema gösterimleri için kaynaklar arttırılacaktır 17.100,00 0,00 17.100,00 18.750,00 0,00 18.750,00 20.515,00 0,00 20.515,00
4 2009 Yılında idari personelin enaz iki adet akreditasyon eğitimi alması sağlanacaktır. 2.600,00 0,00 2.600,00 3.100,00 0,00 3.100,00 3.550,00 0,00 3.550,00
4 idari personelin kişisel gelişimi 95.260,00 0,00 95.260,00 95.260,00 0,00 95.260,00 95.260,00 0,00 95.260,00

11
Her yıl Dokuz Eylül Üniversitesi’nin plan program ve prosedürleri ile ilgili bilgiye erişimini
%20 geliştirmek. 683.728,00 0,00 683.728,00 747.595,00 0,00 747.595,00 829.443,00 0,00 829.443,00

1
Bilgi Yönetim Sistemi oluşturmak üzere altyapı çalışmalarına devam edilmesi
hedeflenmektedir. 683.728,00 0,00 683.728,00 747.595,00 0,00 747.595,00 829.443,00 0,00 829.443,00

1 2009 yılında intranet ağı %20 geliştirilecek ve kullanımı artırılacaktır 8.478,00 0,00 8.478,00 9.565,00 0,00 9.565,00 11.063,00 0,00 11.063,00

1
2009 yılında Üniversite Senatosu ve Üniversite Yönetim Kurulu Kararları, program ve
prosedürlerle ilgili bilgiler internet ortamında tüm çalışanlara duyurulacaktır. 434.050,00 0,00 434.050,00 473.610,00 0,00 473.610,00 527.980,00 0,00 527.980,00

1
Otomasyon sisteminin üstünde çalıştığı bilgisayar ağındaki 500 adet cihazın yazılımlarını
güncellemek ve bakımlarını yapmak. 241.200,00 0,00 241.200,00 264.420,00 0,00 264.420,00 290.400,00 0,00 290.400,00

4 Dış Paydaşlarla İlişkileri Geliştirmek ve Toplumsal Katkı Sağlamak 1.183.273,00 0,00 1.183.273,00 1.275.699,00 0,00 1.275.699,00 1.407.947,00 0,00 1.407.947,00
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1 Dış paydaşlara yönelik ve dış paydaşlarla ortak yürütülen faaliyetleri her yıl %20 artırmak. 844.369,00 0,00 844.369,00 895.393,00 0,00 895.393,00 957.591,00 0,00 957.591,00

1
2009 yılında dış paydaşların beklentileri ile ilgili anket çalışması yapılması
hedeflenmektedir. 407.694,00 0,00 407.694,00 436.502,00 0,00 436.502,00 472.729,00 0,00 472.729,00

1
2009 yılında MEB ve bağlı kurumlar ile eşgüdümü sağlanacak faaliyetler %20
artırılacaktır. 64.848,00 0,00 64.848,00 71.648,00 0,00 71.648,00 79.571,00 0,00 79.571,00

1 DEÜ diğer akademik birimlerle ilişkilerin arttırılmas 117.780,00 0,00 117.780,00 117.780,00 0,00 117.780,00 117.780,00 0,00 117.780,00
1 2009 yılında sektöre yönelik 5 adet anket çalışması hedeflenmektedir. 225.066,00 0,00 225.066,00 247.074,00 0,00 247.074,00 275.378,00 0,00 275.378,00

2
Dış paydaşların anket çalışması sonucu belirlenen beklentileri ile ilgili analiz ve
değerlendirme toplantıları yapılması hedeflenmektedir. 436.675,00 0,00 436.675,00 458.891,00 0,00 458.891,00 484.862,00 0,00 484.862,00

1 2009 yılında sektör temsilcileri ile iki etkinlik gerçekleştirilecektir 3.400,00 0,00 3.400,00 4.500,00 0,00 4.500,00 6.000,00 0,00 6.000,00
1 Ulusal eğitim ve araştırma kurumları ile sektör temsilcileri ile işbirliğ 215.640,00 0,00 215.640,00 215.640,00 0,00 215.640,00 215.640,00 0,00 215.640,00
1 sektörün ihtiyacına yönelik projeler geliştirmek hedeflenmektedir 217.635,00 0,00 217.635,00 238.751,00 0,00 238.751,00 263.222,00 0,00 263.222,00

3 Her yıl iç ve dış paydaşlarla ortak katılımlı toplumsal duyarlılık projelerini %10 artırmak 338.904,00 0,00 338.904,00 380.306,00 0,00 380.306,00 450.356,00 0,00 450.356,00

1
Kurumsal ve Toplumsal Sorumluluk Standardı SA-8000 uygulamalarının yaygınlaştırılması
için eğitim çalışmalarının yapılması hedeflenmektedir. 338.904,00 0,00 338.904,00 380.306,00 0,00 380.306,00 450.356,00 0,00 450.356,00

1
Disiplinler arası programlar kapsamında toplumsal duyarlık proje toplantıları
düzenlemek. 44.454,00 0,00 44.454,00 48.846,00 0,00 48.846,00 53.551,00 0,00 53.551,00

1 Her yıl iç ve dış paydaşlarla ortak katılımlı toplumsal duyarlılık projeleri %10 arttılacaktır 294.450,00 0,00 294.450,00 331.460,00 0,00 331.460,00 396.805,00 0,00 396.805,00
5 Ulusal ve Uluslararası Tanınmışlığı ve İşbirliğini Artırmak. 2.247.482,00 0,00 2.247.482,00 2.537.249,00 0,00 2.537.249,00 2.775.563,00 0,00 2.775.563,00

1
Dokuz Eylül Üniversitesi’nin ulusal alandaki imaj ve itibarını geliştirerek farkındalığı her yıl
%10 artırmak. 523.343,00 0,00 523.343,00 541.038,00 0,00 541.038,00 581.850,00 0,00 581.850,00

1
Dokuz Eylül Üniversitesi Radyosunun dinlenme oranının arttırılması için memnuniyet
anketleri düzenlenmesi hedeflenmektedir. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2
Üniversitemizin tanıtılması için fuarlara katılmak ve ortaöğretim öğrencilerine tanıtım
etkinlikleri düzenlemek hedeflenmektedir. 197.000,00 0,00 197.000,00 203.343,00 0,00 203.343,00 218.263,00 0,00 218.263,00

1 2009 yılında Ulusal ve Uluslararası alanda Mermer ve Sermik ile ile ilgili fuarlara katılmak 42.450,00 0,00 42.450,00 46.770,00 0,00 46.770,00 50.965,00 0,00 50.965,00
1 İMYO'nun tercih edilebilirliğini arttırmak 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1
Konservatuvarımızın tanıtılması için yurtiçinde ve yurtdışında tanıtım etkinlikleri
hedeflenmektedir. 64.052,00 0,00 64.052,00 66.075,00 0,00 66.075,00 76.800,00 0,00 76.800,00

2 İMYO'nun medyada yer alması 90.498,00 0,00 90.498,00 90.498,00 0,00 90.498,00 90.498,00 0,00 90.498,00

3
Birimlerin bulunduğu yerleşim yerlerindeki yerel yönetimlerle işbirliğinin geliştirilmesi
amacıyla faaliyetler yapılması hedeflenmektedir. 326.343,00 0,00 326.343,00 337.695,00 0,00 337.695,00 363.587,00 0,00 363.587,00

1
Toplum sağlığının korunmasında katkı ve yönlendirme sağlayacak girişimlerde
bulunulması. 196.200,00 0,00 196.200,00 213.852,00 0,00 213.852,00 236.324,00 0,00 236.324,00

1 Yerleşke düzenlemesi 110.633,00 0,00 110.633,00 101.633,00 0,00 101.633,00 101.633,00 0,00 101.633,00

1
2009 yılında birimlerin bulunduğu yerleşim yerlerindeki yerel yönetimlerle işbirliğinin
geliştirilmesi amacıyla gerçekleştirilecek faaliyetleri %10 arttırılacaktır 19.510,00 0,00 19.510,00 22.210,00 0,00 22.210,00 25.630,00 0,00 25.630,00

4
Uluslararası akreditasyonları tüm akademik birimlerde ve ISO belgelerini tüm idari
birimlerde yaygınlaştırmak. 1.479.788,00 0,00 1.479.788,00 1.712.300,00 0,00 1.712.300,00 1.872.702,00 0,00 1.872.702,00

1
Sınıf geçme ve kredi sisteminin üniversite çapında uluslararası kabul gören sistemlere
dönüştürülmesi hedeflenmektedir. 1.479.788,00 0,00 1.479.788,00 1.712.300,00 0,00 1.712.300,00 1.872.702,00 0,00 1.872.702,00

1
Uluslararası akreditasyonlar tüm akademik birimlerde ve ISO kalite belgeleri tüm idari
birimlerde yaygınlaştırılacaktır. 1.000,00 0,00 1.000,00 52.000,00 0,00 52.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00

1 Kalite güvence sisteminin geliştirilmesi 554.144,00 0,00 554.144,00 577.000,00 0,00 577.000,00 661.001,00 0,00 661.001,00

1
diğer ülkelerde kullanılan sistemlerin araştırılması yapılacak ve üniversite içinde sınıf
geçme ve kredi sisteminin uluslararası sisteme dönüştürülmesi hedeflenmektedir. 370.500,00 0,00 370.500,00 406.300,00 0,00 406.300,00 445.700,00 0,00 445.700,00

2 Ders içeriklerinin güncellenmesi 554.144,00 0,00 554.144,00 677.000,00 0,00 677.000,00 761.001,00 0,00 761.001,00

2
Bologna süreci kapsamında diploma ekinin tüm öğrencilere verilebilmesi
hedeflenmektedir. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6
Her yıl yurtdışındaki eğitim kurumları ile öğrenci ve öğretim üyesi değişimlerini %20
artırmak 244.351,00 0,00 244.351,00 283.911,00 0,00 283.911,00 321.011,00 0,00 321.011,00

1 Erasmus projesi kapsamında 2009 yılında 110 öğrencinin değişimi hedeflenmektedir. 244.351,00 0,00 244.351,00 283.911,00 0,00 283.911,00 321.011,00 0,00 321.011,00

1
2009 yılında ikili anlaşmalar ve değişim programları çerçevesinde en az 10 öğretim
elemanı ile 24 öğrenci yurtdışına gönderilecektir. 8.500,00 0,00 8.500,00 20.501,00 0,00 20.501,00 28.001,00 0,00 28.001,00

1
2009 yılında Üniversitemizin Socrates-Erasmus programı kapsamında, Enstitümüzün
işbirliği ve ikili anlaşmalar çerçevesinde sürdürdüğü öğrenci ve öğretim üyesi
değişimlerinin artırılması hedeflenmektedir. 195.481,00 0,00 195.481,00 214.555,00 0,00 214.555,00 236.070,00 0,00 236.070,00

1
Sokrates Erasmus ve Avrupa birliği çerçevesinde öğrenci ve öğretim üyesi değişimini %
10 arttırmak hedeflenmektedir. 8.650,00 0,00 8.650,00 11.170,00 0,00 11.170,00 13.690,00 0,00 13.690,00

1
2009 yılında ikili anlaşmalar ve değişim programları çerçevesinde, en az 2 öğretim
elemanı/öğrenci yurt dışına gönderilecektir. 4.500,00 0,00 4.500,00 5.000,00 0,00 5.000,00 5.750,00 0,00 5.750,00

1
Erasmus kapsamında 2009 yılında 10 öğrencinin ve 2 öğretim elemanının değişimi
hedeflenmektedir. 10.820,00 0,00 10.820,00 14.435,00 0,00 14.435,00 16.180,00 0,00 16.180,00ebutce Tablo 4



2

Her yıl yurtdışındaki eğitim kurumları ile öğrenci ve öğretim üyesi değişimlerini arttırmak.
Bu amaçla Enstitü Kurulu’nun 16.03 2007 sayılı toplantısında alınan 1/10 sayılı kararı
gereğince FBE 700 Special Topics (3-0) dersleri kapsamında yurt dışı üniversitelerden 2
öğretim üyesi getirilmesi kararının yaşama geçirilmesi hedeflenmektedir. 16.400,00 0,00 16.400,00 18.250,00 0,00 18.250,00 21.320,00 0,00 21.320,00

6
Eğitim, Araştırma, Paydaşlara Hizmet İşlevlerinin Daha Etkin Bir Biçimde Yerine
Getirilebilmesi ve Ulusal-Uluslararası Tanınmışlığın Geliştirilmesine Yönelik Finansal
Kaynak Yaratmak. 10.471.504,00 0,00 10.471.504,00 11.100.358,00 0,00 11.100.358,00 11.952.856,00 0,00 11.952.856,00

1 Her yıl finansal kaynakların kullanımındaki etkinliği %10 artırmak. 1.836.504,00 0,00 1.836.504,00 1.940.684,00 0,00 1.940.684,00 2.106.048,00 0,00 2.106.048,00

1
Finansal konularda bilgilendirme amaçlı olarak her ay yönetim düzeyinde toplantılar
yapılması hedeflenmektedir. 378.050,00 0,00 378.050,00 409.825,00 0,00 409.825,00 457.400,00 0,00 457.400,00

1 Finansal konularda ve mali mevzuattaki gelişmeler hakkında yönetimi bilgilendirmek. 1.550,00 0,00 1.550,00 1.755,00 0,00 1.755,00 1.980,00 0,00 1.980,00

1
2009 yılında, sınırlı olan finansal kaynakların daha etkin kullanımı için, yayınlanan Tasarruf
Genelgesine azami uyulması ve personele kaynak kullanımı ve tasarruf bilinci konusunda
eğitim verilmesi. 376.500,00 0,00 376.500,00 408.070,00 0,00 408.070,00 455.420,00 0,00 455.420,00

2 Mali Hizmetlere ilişkin işlemlerdeki verimliliği %10 arttırmak 1.458.454,00 0,00 1.458.454,00 1.530.859,00 0,00 1.530.859,00 1.648.648,00 0,00 1.648.648,00
1 Üniversitenin Mali Hizmetlere ilişkin işlemlerini yürütmedeki verimliliği arttırmak 161.450,00 0,00 161.450,00 177.345,00 0,00 177.345,00 196.220,00 0,00 196.220,00
1 2009 yılı sonuna kadar basılı kaynak sayısı (kitap ve süreli yayınlar) %3 arttırılacaktır 827.060,00 0,00 827.060,00 866.920,00 0,00 866.920,00 948.245,00 0,00 948.245,00
1 Kurum adına açılan davalarda kurum alacaklarının ve haklarının korunmas 28.600,00 0,00 28.600,00 31.240,00 0,00 31.240,00 34.280,00 0,00 34.280,00
1 Finansal kaynak kullanımı 198.316,00 0,00 198.316,00 198.316,00 0,00 198.316,00 198.316,00 0,00 198.316,00
2 Yeni finansal kaynak yaratma 136.398,00 0,00 136.398,00 136.398,00 0,00 136.398,00 136.398,00 0,00 136.398,00
2 kurum aleyhine açılan davalarda kurum alacaklarının ve haklarının korunmas 57.200,00 0,00 57.200,00 62.480,00 0,00 62.480,00 68.560,00 0,00 68.560,00

2
Cilt yapılan yayın sayısı arttırılarak süreli yayın ve kitapların korunması ve uzun süre
kullanımı sağlanacaktır. 31.000,00 0,00 31.000,00 35.000,00 0,00 35.000,00 41.000,00 0,00 41.000,00

3 2011 yılı sonuna kadar temizlik ve kırtasiye alımları %10 arttırılacaktır 15.430,00 0,00 15.430,00 19.160,00 0,00 19.160,00 20.629,00 0,00 20.629,00

4 Personelin mesleki gelişimini sağlamak için mesleki seminerlere katılımı %1 arttırılacaktır. 3.000,00 0,00 3.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00
2 Her yıl faaliyetlerden gelen gelirleri %20 artırmak. 8.635.000,00 0,00 8.635.000,00 9.159.674,00 0,00 9.159.674,00 9.846.808,00 0,00 9.846.808,00

1
Sertifika programları ve 2. öğretim kapsamında lisans ve tezsiz yüksek lisans
programlarının sayısının %5 arttırılması hedeflenmektedir. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2009 yılında sosyal tesislerden elde edilen gelirlerde %20 artış hedeflenmektedir. 7.882.000,00 0,00 7.882.000,00 8.343.534,00 0,00 8.343.534,00 8.935.968,00 0,00 8.935.968,00

1
2009 yılı içerisinde sosyal tesislerden faydalanan öğrenci ve personele sunulan hizmetin
kalitesi arttırılacaktır 7.882.000,00 0,00 7.882.000,00 8.343.534,00 0,00 8.343.534,00 8.935.968,00 0,00 8.935.968,00

3 2009 yılında kira gelirlerinin %25 arttırılması hedeflenmektedir. 753.000,00 0,00 753.000,00 816.140,00 0,00 816.140,00 910.840,00 0,00 910.840,00
1 2009 yılında kira gelirlerimizde en az %10 artış sağlanmas 753.000,00 0,00 753.000,00 816.140,00 0,00 816.140,00 910.840,00 0,00 910.840,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
242.960.000,00 0,00 242.960.000,00 251.710.000,00 0,00 251.710.000,00 277.674.000,00 0,00 277.674.000,00

İdare Düzeyinde Yürütülen Hizmetlere İlişkin Giderler
TOPLAM

ebutce Tablo 4



2009 2010 2011

1 1.129.500,00 1.224.210,00 1.366.260,00

1.129.500,00 1.224.210,00 1.366.260,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1.129.500,00 1.224.210,00 1.366.260,00

1.129.500,00 1.224.210,00 1.366.260,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1.129.500,00 1.224.210,00 1.366.260,00

2009 2010 2011

1 11.000,00 12.000,00 14.000,00

2 10.000,00 11.000,00 12.000,00

21.000,00 23.000,00 26.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

21.000,00 23.000,00 26.000,00

21.000,00 23.000,00 26.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

21.000,00 23.000,00 26.000,00Genel Toplam 

2009 Yılında araştırma ve proje faaliyetlerine devam edilecektir.

Genel Toplam 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Genel Toplam 

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

K
ay

n
ak

al
ar

Yurt Dışı Kaynaklar

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Birim Performans Hedefleri 
Yıllar

2009 Yılında araştırma ve proje faaliyetlerine devam edilecektir.

Hedef
2011 yılına kadar üretilen araştırmalara, projeleri ve alınan patent sayılarını % 20 arttırmak üzere laboratuvarlar kurmak ve 
akreditasyonlarını tamamlamak

Performans Hedefi İnsanlığın sağlığına ve gelişimine yönelik, çevreye duyarlı bilimsel araştırma ve projeler yapılacaktır.

PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Amaç İnsanlığın Gelişimine Yönelik Katma Değeri Yüksek Ürün ve Hizmet Yaratmak

PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

Birim Performans Hedefleri 
Yıllar

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Genel Toplam 

Hedef

Performans Hedefi

İdare Adı

Genel Toplam 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

K
ay

n
ak

al
ar

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Genel Toplam 

38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Biyoteknolojiye dayalı laboratuar akreditasyon işlemlerinin tamamlanması hedeflenmektedir.

Amaç İnsanlığın Gelişimine Yönelik Katma Değeri Yüksek Ürün ve Hizmet Yaratmak

2011 yılına kadar üretilen araştırmalara, projeleri ve alınan patent sayılarını % 20 arttırmak üzere laboratuvarlar kurmak ve 
akreditasyonlarını tamamlamak

2009 yılında Biyoteknolojiye dayalı laboratuvar akreditasyon işlemlerinin tamamlanması ile 
ilgili gerekli cihaz alımları için sermaye giderleri ödeneğinin en az%5'ini ayırmak.

ebutce Tablo6



2009 2010 2011

1 53.515,00 58.982,00 64.654,00

2 11.250,00 13.050,00 11.825,00

3 392.400,00 427.716,00 472.652,00

4 16.105,00 18.177,00 21.020,00

5 2.731.000,00 2.979.221,00 3.256.783,00

6 403.000,00 442.300,00 491.000,00

7 304.600,00 334.220,00 365.940,00

3.911.870,00 4.273.666,00 4.683.874,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3.911.870,00 4.273.666,00 4.683.874,00

3.911.870,00 4.273.666,00 4.683.874,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3.911.870,00 4.273.666,00 4.683.874,00

2009 2010 2011

1 28.600,00 31.240,00 34.280,00

2 1.374.500,00 1.469.210,00 1.611.260,00

3 28.600,00 31.240,00 34.280,00

1.431.700,00 1.531.690,00 1.679.820,00Genel Toplam 

Kamulaştırma davalarını en hızlı ve kurum lehine sonuçlanacak şekilde yürütmek

2009 yılında Tınaztepe Yerleşkesinde kamulaştırılacak 15.000 m2'lik yerin, ayrılan ödenek 
doğrultusunda en az %20 oranında kamulaştırma işlemini gerçekleştirmek.

Tescili gerçekleşen taşınmazın icraen tahliyesini sağlamak

Performans Hedefi Tınaztepe yerleşkesinde 15.000 M2 alanın kamulaştırılması hedeflenmektedir.

Birim Performans Hedefleri 
Yıllar

Amaç Öğrencilerimizi insanlığın gelişimine katkıda bulunacak nitelikte çağdaş değerlerle yetiştirecek bir eğitim-öğretim sistemleri oluşturmak

Hedef 2011 yılına kadar kamulaştırma faaliyetlerini, yerleşke altyapı çalışmalarını, binaları tamamlamak.

Genel Toplam 

PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Genel Toplam 

K
ay

n
ak

al
ar

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Genel Toplam 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

2009 yılında uluslararası ve ulusal sınırlar içinde diğer üniversitelerle ve MEB ile stratejik 
ortaklıklar %20 artırılacaktır.

Enstüttümüzde resmi ve özel kuruluşlar için yürütülen proje çalışmalarının, 2009 yılında 
%10 arttırılması hedeflenmektedir.

2009 Mali yılı sonuna kadar, araştırma ve projeye yönelik stratejik ortaklıkları %5 
artırılması düşünülmektedir.

2009 Yılında Projelendirilmiş lisansüstü çalışmaların her yıl niteliği yükseltilecek ve niceliği
%18 artırılacaktır.

2009  Yılında Enstitümüzde  yürütülen disiplinler arası programlarda 2 adet proje 
yürütülmesi hedeflenmektedir.

2009 yılında eğitime yönelik 3 adet araştırma projesi/yayın/bildiri çalışması yapılacaktır.

Enstitümüz öğretim elemanlarınca yürütülen araştırma projelerinin ve yayın sayılarının %5 
oranında arttırılması hedeflenmektedir.

Performans Hedefi 2009 yılında araştırma projeleri ve alınan patent sayısının %5 arttırılması hedeflenmektedir.

Birim Performans Hedefleri 
Yıllar

PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Amaç İnsanlığın Gelişimine Yönelik Katma Değeri Yüksek Ürün ve Hizmet Yaratmak

Hedef Disiplinler arası ortak projelerin nitelik ve niceliğini %20 artırmak.

ebutce Tablo6



0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1.431.700,00 1.531.690,00 1.679.820,00

1.431.700,00 1.531.690,00 1.679.820,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1.431.700,00 1.531.690,00 1.679.820,00

2009 2010 2011

1 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00

2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00

2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00

2009 2010 2011

1 0,00 0,00 0,00

2 2.559.000,00 2.670.000,00 2.885.000,00

2.559.000,00 2.670.000,00 2.885.000,00

2009 Yılında Mühendislik Fak.3.Etap 2.Kısım İhalesi Yapılacaktır.

2009 yılında Mühendislik Fak. 3. Etap 2. Kısım ihalesi yapılacaktır.

Genel Toplam 

Performans Hedefi Mühendislik Fakültesi inşaatı ihalesi yapılarak  inşaata başlanması hedeflenmektedir.

Birim Performans Hedefleri 
Yıllar

Amaç Öğrencilerimizi insanlığın gelişimine katkıda bulunacak nitelikte çağdaş değerlerle yetiştirecek bir eğitim-öğretim sistemleri oluşturmak

Hedef 2011 yılına kadar kamulaştırma faaliyetlerini, yerleşke altyapı çalışmalarını, binaları tamamlamak.

Genel Toplam 

PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Genel Toplam 

K
ay

n
ak

al
ar

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Devam eden Açık ve Kapalı Spor Tesisleri İnşaatının %100 ünün gerçekleşmesi 
sağlanacaktır.

Genel Toplam 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Performans Hedefi 2009 yılında İnciraltı yerleşkesinde yarı olimpik yüzme havuzu inşaatına başlanıp bitirilmesi hedeflenmektedir.

Birim Performans Hedefleri 
Yıllar

Amaç Öğrencilerimizi insanlığın gelişimine katkıda bulunacak nitelikte çağdaş değerlerle yetiştirecek bir eğitim-öğretim sistemleri oluşturmak

Hedef 2011 yılına kadar kamulaştırma faaliyetlerini, yerleşke altyapı çalışmalarını, binaları tamamlamak.

Genel Toplam 

PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Genel Toplam 

K
ay

n
ak

al
ar

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

ebutce Tablo6



0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2.559.000,00 2.670.000,00 2.885.000,00

2.559.000,00 2.670.000,00 2.885.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2.559.000,00 2.670.000,00 2.885.000,00

2009 2010 2011

1 4.281.000,00 4.612.100,00 5.029.400,00

4.281.000,00 4.612.100,00 5.029.400,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4.281.000,00 4.612.100,00 5.029.400,00

4.281.000,00 4.612.100,00 5.029.400,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4.281.000,00 4.612.100,00 5.029.400,00

2009 2010 2011

1 533.170,00 565.780,00 621.781,00

2 7.000,00 8.001,00 9.000,00

2009 yılı sonuna kadar veri tabanı sayısı %5 arttırılacaktır.

2009 yılında uzaktan eğitim ile ilgili altyapı ve donanım hazırlıkları yapılacaktır.

Performans Hedefi
2009 yılı içinde uzaktan eğitim sistemini kurmak ve hayata geçirmek amacıyla bilgi teknolojileri altyapısının oluşturulması
hedeflenmektedir.

Birim Performans Hedefleri 
Yıllar

Amaç Öğrencilerimizi insanlığın gelişimine katkıda bulunacak nitelikte çağdaş değerlerle yetiştirecek bir eğitim-öğretim sistemleri oluşturmak

Hedef 2010 yılına kadar uzaktan eğitim sistemini kurmak ve hayata geçirmek.

Genel Toplam 

PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Genel Toplam 

K
ay

n
ak

al
ar

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Tınaztepe yerleşkesinin doğalgaz, telefon, internet, elektrik vb altyapı çalışmalarının
sürdürülecektir

Genel Toplam 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Performans Hedefi 2009 yılında Tınaztepe Yerleşkesi Kampüs Altyapısı projesinin %70'inin tamamlanması hedeflenmektedir.

Birim Performans Hedefleri 
Yıllar

Amaç Öğrencilerimizi insanlığın gelişimine katkıda bulunacak nitelikte çağdaş değerlerle yetiştirecek bir eğitim-öğretim sistemleri oluşturmak

Hedef 2011 yılına kadar kamulaştırma faaliyetlerini, yerleşke altyapı çalışmalarını, binaları tamamlamak.

Genel Toplam 

PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

K
ay

n
ak

al
ar

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Genel Toplam 

ebutce Tablo6



3 1.882.500,00 2.040.350,00 2.277.100,00

4 630,00 609,00 956,00

2.423.300,00 2.614.740,00 2.908.837,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2.423.300,00 2.614.740,00 2.908.837,00

2.423.300,00 2.614.740,00 2.908.837,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2.423.300,00 2.614.740,00 2.908.837,00

2009 2010 2011

1 327.000,00 356.423,00 393.874,00

2 750.150,00 827.140,00 909.531,00

3 664.895,00 730.923,00 789.804,00

4 126.440,00 126.440,00 126.440,00

5 130.800,00 142.569,00 157.550,00

1.999.285,00 2.183.495,00 2.377.199,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1.999.285,00 2.183.495,00 2.377.199,00

1.999.285,00 2.183.495,00 2.377.199,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1.999.285,00 2.183.495,00 2.377.199,00

Amaç Öğrencilerimizi insanlığın gelişimine katkıda bulunacak nitelikte çağdaş değerlerle yetiştirecek bir eğitim-öğretim sistemleri oluşturmak

Hedef Her yıl öğrencilerin "etik ve sosyal sorumluluk" bilincini geliştirmeye yönelik en az 2 çalışma yapmak

Genel Toplam 

PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Genel Toplam 

K
ay

n
ak

al
ar

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Mezunlarla işbirliğinin sağlanması

Yeni Doktora programı açmak.

Genel Toplam 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Lisanüstü mezunlara yönelik mezuniyet sonrası eğitim amaçlı toplantılar düzenlenmesi

Mezun olan öğrencilere yönelik güncellenmiş kurs ve program sayısını arttırmak

Mezun öğrencilerin denizcilik alanındaki değişikliklerin ve yeniliklerin bilgilendirilmesi için 6 
adet seminer ve toplantı düzenlenmesi hedeflenmektedir.

Performans Hedefi 2009 yılında 3 adet mezuniyet sonrası eğitim programının başlatılması hedeflenmektedir.

Birim Performans Hedefleri 
Yıllar

Amaç Öğrencilerimizi insanlığın gelişimine katkıda bulunacak nitelikte çağdaş değerlerle yetiştirecek bir eğitim-öğretim sistemleri oluşturmak

Hedef
2008 yılı başından itibaren mezun öğrencilerin mesleki bilgilerini güncelleyebilmelerini sağlayacak mezuniyet sonrası eğitim programları
açmak.

Genel Toplam 

PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Genel Toplam 

K
ay

n
ak

al
ar

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

2009 yılında uzaktan eğitimle ilgili ulusal düzeyde başarılı modeller incelenecektir.

Genel Toplam 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

2009 yılında Rektörlük ve bağlı birimlerin ihtiyaçları olan bilgisayar alımlarını
gerçekleştirmek üzere toplam sermaye giderleri ödeneğinin en az %30'unu bu amaç için 
ayırmak.

ebutce Tablo6



2009 2010 2011

1 55.515,00 61.482,00 67.654,00

2 750.150,00 827.138,00 909.530,00

3 1.639.000,00 1.957.727,00 1.974.986,00

2.444.665,00 2.846.347,00 2.952.170,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2.444.665,00 2.846.347,00 2.952.170,00

2.444.665,00 2.846.347,00 2.952.170,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2.444.665,00 2.846.347,00 2.952.170,00

2009 2010 2011

1 6.358.000,00 6.905.600,00 7.580.500,00

2 3.730.000,00 3.869.200,00 4.195.000,00

3 3.740.022,00 4.113.727,00 4.535.093,00

4 1.825,00 0,00 0,00

5 28.150,00 34.975,00 39.200,00

6 978.500,00 1.059.050,00 1.157.100,00

7 9.000,00 10.000,00 11.000,00

8 1.121.517,00 1.230.650,00 1.351.490,00

9 47.300,00 57.175,00 64.759,00

10 123.311,00 130.365,00 135.550,00

11 739.250,00 780.437,50 858.354,25

12 300.830,00 290.675,00 352.822,00

13 33.913,00 38.260,00 44.251,00

14 125.000,00 136.900,00 151.600,00

2009 yılında mevcut sınıfların donanımları %10 iyileştirilecektir.

2009 yılında eğitim ortamlarında ihtiyaç duyulan donanımlar %5 iyileştirilecektir.

Her yıl çağdaş eğitim ortamlarını ( sınıf, laboratuar vb.) yaratacak donanımları %10 
iyileştirmek.

2009 yılında çağdaş eğitim ortamlarını yaratacak donanımların %10 iyileştirilmesi 
hedeflenmektedir.

2009 yılında Enstitümüzde halen yürütülen Coğrafi Bilgi sistemleri anabilim dalı lisansüstü 
çalışmalarında kullanılan CBS (Coğrafi Bilgi Sistemleri laboratuarının bilgisayar kapasitesini   
% 10 arttırılması hedeflenmektedir.

Yüksekokulumuz dersliklerinin çağdaş eğitim ortamları % 10 iyileştirilecektir.

2009 Yılında mevcut sınıf ve labaratuarların donanımları % 10 iyileştirilecektir.

2009 yılında mevcut sınıfların donanımlarını iyileştirmek amacıyla 1 adet projeksiyon cihazı
alınması hedeflenmektedir.

2009 yılında eğitim ortamlarının donanımlarını iyileştirmek için demirbaş ve sarf malzemesi 
alınacak ve var olanların bakım onarımı gerçekleştirilecektir.

2009 yılında Fakültemizin sınıf, anfi, konferans salonu, laboratuar, öğretim elemanlarının
çalışma odaları ile idari büroların donanımlarının bakım ve onarımları yapılacaktır

2009 yılında çağdaş eğitim ortamlarını yaratacak donanımların %10 iyileştirilmesi 
hedeflenmektedir.

YENİ AÇILACAK DERSLİKLERDE EĞİTİM AMAÇLI KULLANILMAK ÜZERE TEPEGÖZ, 
PROJEKSİYON VB. CİHAZLARIN ALIMINA GİDİLECEKTİR.

Rektörlük Fak. Yük.Büyük Onarımları Gerçekleştirilecektir.

2009 yılında mevcut derslik ve anfilerin donanımları %10 iyileştirilecektir.

Performans Hedefi 2009 yılında çağdaş eğitim ortamlarını yaratacak donanımların %10 iyileştirilmesi hedeflenmektedir.

Birim Performans Hedefleri 
Yıllar

Amaç İç Paydaşlarla Olan Etkileşimi Artırmak, Gelişimlerini Sağlamak ve Hizmetin Kalitesini Yükseltmek

Hedef Her yıl çağdaş eğitim ortamlarını (sınıf, laboratuar vb) yaratacak donanımları %10 iyileştirmek.

Genel Toplam 

PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Genel Toplam 

K
ay

n
ak

al
ar

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Genel Toplam 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

2009 yılında ders programlarının içinde etik ders ve konferansların düzenlenmesi 
hedeflenmektedir.

Lisansüstü programlarımızda yer alan etik ve sosyal sorumluluk ders ve özellikle doktora 
öğrencileri için sunu sayılarını % 10 arttırmak
2009 yılı içerisinde Engelleri Birlikte Aşalım adlı sosyal hizmet projesinin hayata 
geçirilmesini sağlamak, 10 Hibe Projesine başvurmak, öğrencilere yönelik spor 
etkinliklerinin geliştirilmesi boyutuyla 30 takımın katılımını sağlamak.

Performans Hedefi 2009 yılında ders programlarının içine etik ve sosyal sorumluluk  bilincine ilişkin ögelerin yerleştirilmesi hedeflenmektedir.

Birim Performans Hedefleri 
Yıllar
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15 33.950,00 37.950,00 41.585,00

16 133.000,00 150.270,00 176.629,00

17 5.700,00 8.200,00 9.500,00

18 702.000,00 766.700,00 832.400,00

19 50.438,00 55.399,00 62.758,00

20 300.000,00 330.000,00 360.000,00

21 554.144,00 677.000,00 761.001,00

22 74.000,00 82.900,00 91.000,00

23 74.035,00 85.572,00 98.128,00

24 2.577.497,41 2.817.002,65 3.078.833,92

25 2.259.000,00 2.448.420,00 2.732.520,00

26 1.797.950,00 1.810.110,00 1.969.975,00

27 136.800,00 126.288,00 155.332,00

28 1.736.200,00 1.894.440,00 2.111.920,00

29 17.137.000,00 10.906.625,00 12.756.925,00

30 281.400,00 308.490,00 338.800,00

31 281.400,00 308.490,00 338.800,00

32 1.736.200,00 1.894.440,00 2.111.920,00

33 38.000,00 35.636,00 40.000,00

34 1.352.171,00 1.477.850,00 1.615.210,00

35 554.148,00 575.800,00 648.210,00

36 5.800,00 7.000,00 8.500,00

37 79.400,00 85.600,00 92.198,00

38 50.000,00 70.409,00 82.988,00

39 15.395,00 2.525,00 3.100,00

40 930.500,00 1.000.550,00 1.092.350,00

41 104.000,00 129.500,00 147.300,00

42 72.500,00 80.590,00 89.730,00

43 985.000,00 1.029.050,00 1.135.350,00

44 1.029.000,00 1.073.000,00 1.156.200,00

45 42.400,00 49.648,00 58.406,00

46 431.919,00 431.919,00 431.919,00

47 1.610.421,00 1.760.026,00 1.923.624,00

48 434.050,00 473.610,00 527.980,00

49 109.390,00 121.354,00 135.176,00

50 2.859.317,00 3.125.007,00 3.415.468,00

51 278.671,00 278.679,00 357.663,00

52 64.999,00 48.472,00 59.554,002009 yılında akademik ve idari personelin çalışma ortamını % 10 iyileştirmek

2009 yılında Üniversitemizin Avrupa Rektörler Birliğine üyeliği devam edecektir.

2009 yılında projeksiyon cihazı ile ders verilen bir sınıf daha açılması

TIPTA UZMANLIK EĞİTİMİNİN TÜM SÜREÇLERİNİ GÖZDEN GEÇİRMEK VE İYİLEŞTİRMEK

Donanım donatım yenilenmesi

Üniversitemiz bünyesinde yeni derslikler ve özel birimler oluşturulması hedeflenmektedir.

2009 yılında Kimya Laboratuvarı için Soğutmalı Etüv,Çeker Ocak ve Laboratuvar 
malzemeleri satın alıncaktır.

Binaların niteliklerinin arttırılması

DÖNEM 1-2-3 ÖĞRENCİ EĞİTİMİNİN YENİ BİNALARDAKİ LABORATUVAR VE 
DERSLİKLERDE GERÇEKLEŞMESİNİN SAĞLANMASINA YÖNELİK ALT YAPIYI 
OLUŞTURMAK

Fakültemizde yürütülen uygulamalı eğitimin gereği olarak Temel Bilgi Teknolojileri dersinin 
yapıldığı bilgisayar laboratuarındaki bilgisayarların yenilenmesi hedeflenmektedir.

2009 Yılında Rek.Fak. Yük.Ok.Küçük Onarımları Taşıt Bakımları ve Mefruşat İmalatları
Gerçekleştirilecektir.

İdari ve akademik bürolarda çalışma ortamlarının %10 geliştirlmesi

2009 yılında  Fakültemizde eğitim ortamlarının ergonomik açıdan (ısıtma-soğutma, 
havalandırma, ışıklandırma, kullanılan araç-gereçler) uygun hale getitilmesi 
hedeflenmektedir. 2009 yılında Fakültemizdeki derslikler, akademik ve idari bürolar ile  
çevre ve bahçe temizliğinde çalıştırılmak üzere hizmet satın alımı yapılacaktır.

2009 yılında uygulama laboratuarlarının mevcut donanımları % 10 iyileştirilecektir.

2009 yılında 300 adet sıra alımı gerçekleştirilecektir.

2009 Yılında Enstitümüz ve Araştırma Gemimizin çalışma ortamlarında %10 iyileştirme 
yapılacaktır.

2008 yılında Rektörlüğümüz bütçe imkanları ile gerçekleştirilmesi planlanan ancak 
gerçekleştirilemeyen 40 bilgisayar ve 1 yazıcılı klavye laboratuarının 2009 yılında 
oluşturulması beklenmektedir.Rektörlüğümüz 2009 detay programından alımı yapılamak 
üzere 35 adet bilgisayar ve 1 yazıcı teklif edilmiş olup,ihtiyaçlarımız karşılanmadığı takdirde 
bu laboratuarın bir kısım giderlerinin tahsisli bütçemizden karşılanması hedeflenmektedir.

2009 yılında üniversitemiz birimlerine temizlik, ulaşım, posta faaliyetleri ile bakım onarım
ihtiyaçları ve temsil-tanıtım için detek hizmeti verilecektir.

2009 yılında mevcut sınıfların donanımlarının %10 iyileştirilmesi ve eksik ekipmanların
alınması hedeflenmektedir.

MEZUNİYET ÖNCESİEĞİTİMDE BİLGİSAYAR DESTEKLİ SINAV VE DEĞERLENDİRME 
SİSTEMİ OLUŞTURMAK

EDÖ/staj biriminin etkinliğinin arttırılması

2009 yılında üniversitemizin güvenlik ihtiyacına ilişkin tüm gereksinimleri karşılanacaktır

2009 yılında Yüksek Lisans ve Doktora eğitimini sürdürmeleri amacıyla yurtdışındaki 
üniversitelere gönderilen  Araştırma Görevlilerinin yurtdışı maaşları ve öğrenim giderleri 
karşılanacaktır.

Otomasyonda kullanıcının kullanmış olduğu bilgisayarlardan 1500 adedinin bakımının
sağlanması

Personel otomasyonununyazılımlarının incelenerek iyileştirilmesi

TIP DOKTORLUĞU MÜFRADATINI GÖZDEN GEÇİRMEK, AKSAYAN YÖNLERİ BELİRLEEK 
VE GÜNCELLENEN MÜFREDATI 2009-2010 EĞİTİM YILINDAN BAŞLAYARAK UYGULAMAYA 
BAŞLAMAK
2009 yılında Rektörlük ve bağlı birimlerin ihtiyaçları olan makine-teçhizat 
alımlarınıgerçekleştirmek üzere toplam sermaye giderleri ödeneğinin en az %34'ünü bu 
amaç için ayırmak.
2009 yılında mevcut sınıfların donanımları %10 iyilleştirilecektir. Ayrıca mevcut bilgisayar 
laboratuarlarında bulunan bilgisayar ve klima sayısı %10 arttırılacaktır.

köprü üstü simülatörünün güncellenmesi torna ve kaynak atölyelerinin iyileştirilmesi 
denizde canlı kalma platformunun alınması hedeflenmektedir.

2009 yılı sonuna kadar öğrencilerimizin kullanımı amacıyla varolan araçlara ilave olarak 
makina teçhizat ve demirbaş alımı yapılacaktır.

Öğrenci işleri biriminin etkinliğinin arttırılması

Her yıl çağdaş eğitim ortamlarını (Sınıf, Laboratuar vb.)yaratacak donanımları %10 
iyileştirmek.

2009 yılında eğitim ve çalışma donanımları %10 iyileştirecektir.

2009 Yılında Enstitümüz R/V K.Piri Reis Gemisinin sigorta işlemelrinin tamamlanması
hedeflenmektedir.

2009 yılında sınıfların mevcut donanımları % 10 iyileştirilecektir.

Enstitümüz lisansüstü öğrencilerinin eğitim gördükleri derslik, tez savunma ve sunum odası
vb. gibi mekanların her türlü donanımlarının (masa, sandalye, bilgisayar, perde, 
aydınlatma,tv, projeksiyon cihazı vb) iyileştirilmesi ve eksiklerin temin edilerek 
öğrencilerimize hizmet veren idari büroların donanımlarını iyileştirilecektir.
2009 yılında büyük kapasiteli dersliklerde kullanılması için 7 adet projeksiyon cihazı
alınacaktır.

Her yıl çağdaş eğitim ortamlarını ( Sınıf, Laboratuvar vb.) yaratacak donanımlarını % 10 
iyileştirilmesi hedeflenmektedir.
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53 86.385,00 86.385,00 86.385,00

58.340.798,41 55.307.921,15 61.612.057,17

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

58.340.798,41 55.307.921,15 61.612.057,17

58.340.798,41 55.307.921,15 61.612.057,17

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

58.340.798,41 55.307.921,15 61.612.057,17

2009 2010 2011

1 59.154,00 58.693,00 85.432,00

2 2.950,00 3.370,00 3.800,00

3 3.739.990,00 4.113.686,00 4.534.451,00

4 1.108.000,00 1.193.850,00 1.308.200,00

5 1.121.317,00 1.230.625,00 1.351.555,00

6 701.416,00 760.065,25 834.335,75

7 270.250,00 295.675,00 327.832,00

8 131.510,00 172.422,00 219.291,00

9 830,00 1.050,00 1.200,00

10 40.870,00 23.680,00 28.475,00

11 112.580,00 112.580,00 137.580,00

12 840.201,00 918.259,00 1.003.628,00

13 1.500,00 1.500,00 2.000,00

8.130.568,00 8.885.455,25 9.837.779,75

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8.130.568,00 8.885.455,25 9.837.779,75

8.130.568,00 8.885.455,25 9.837.779,75

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Genel Toplam 

ar

Bütçe Ödeneği

TIPTA UZMANLIK ÖĞRENCİLERİNİN AKADEMİK GELİŞİMİNE YÖNELİK EN AZ BİR
BİLİMSEL ETKİNLİK DÜZENLEMEK

2009 yılında öğrencilerin eğitim aldıkları alanlara yönelik olarak akademik toplantılara 
katılımları %10 artırılacaktır.

Genel Toplam 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

2009 yılında Lisansüstü öğrencilerimizin, özellikle Araştırma görevlisi kadrosunda olan 
Lisansüstü öğrencilerin akademik gelişmelerine yönelik Enstitümüz dışında verilen 
etkinliklere (seminer konferans, Sempozyum) katılımları sağlanacak ve Enstitümüzce 
düzenlenen seminer ve sempozyum gibi bilimsel etkinlik sayısı arttırılacaktır.

2009 yılında öğrencilerin akademik gelişimini desteklemeye yönelik 2 adet konferans 
düzenlenmesi hedeflenmektedir.

Her yıl öğrencilerin akademik gelişimlerini desteklemeye yönelik eğitim, konferans seminer 
vb. etkinlikleri % 10 arttırmak hedeflenmektedir.

Öğrencilerin akademik gelişimleri

2009 yılında Fakültemizin gerek örgün, gerekse II. öğretim öğrencilerinin  aktif olarak 
katıldıkları ders, konferans, seminer, panel sempozyum vb. toplantı sayılarının % 10 
arttırılması hedeflenmektedir.
Öğrencilerin eğitim aldıkları alanlara yönelik olarak akademik toplantılara katılımlarının
%10 arttırılması hedeflenmektedir.

Her yıl öğrencilerinin akademik gelişimini desteklemeye yönelik eğitim , konferans , 
seminer vb. etkinlikleri % 10 arttırmak.

2009 yılı içerisinde Güz ve Bahar yarıyıllarında sürekli olmak üzere, Mühendislik Fakültesi 
Konferans salonunda gerçekleştirilecek ve tüm Üniversite öğrencilerine ve elemanlarına 
açık olacak Cuma konferansları gerçekleştirilecektir.

2009 yılında öğrencilerin gelişimini sağlamaya yönelik aktif katıldıkları ve kendi sunumlarını
gerçekleştirdiği 3 adet etkinlik yapılacaktır.

2009 yılında öğrencilerin gelişimini sağlamaya yönelik aktif sunumları %10 arttırmak

2009 yılında öğrencilerimiz 8 Ulusal , 7 Uluslararası sunum yapacaklardır

Performans Hedefi Öğrencilerin eğitim aldıkları alanlara yönelik olarak akademik toplantılara katılımlarının %10 arttırılması hedeflenmektedir.

Birim Performans Hedefleri 
Yıllar

Amaç İç Paydaşlarla Olan Etkileşimi Artırmak, Gelişimlerini Sağlamak ve Hizmetin Kalitesini Yükseltmek

Hedef Her yıl öğrencilerin akademik gelişimini desteklemeye yönelik eğitim, konferans, seminer vb etkinlikleri %10 artırmak.

Genel Toplam 

PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Genel Toplam 

K
ay

n
ak

al
ar

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

İnsan ve malzeme güvenliğinin sağlanması

Genel Toplam 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler
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0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8.130.568,00 8.885.455,25 9.837.779,75

2009 2010 2011

1 1.244.680,00 1.353.650,00 1.499.125,00

2 3.419.050,00 3.715.630,00 4.079.100,00

3 693.500,00 765.415,00 841.315,00

4 853.082,00 869.348,50 963.035,75

5 16.832.670,00 18.137.875,00 19.842.424,00

6 805.000,00 891.800,00 987.500,00

7 1.229.239,00 1.351.280,00 1.484.476,00

8 3.914.610,00 4.253.456,00 4.627.847,00

9 11.510.609,00 12.351.592,00 13.556.047,00

10 982.850,00 998.350,00 1.101.137,00

11 3.738.637,00 4.065.760,00 4.462.850,00

12 1.707.670,00 1.814.420,00 1.990.675,00

13 572.272,00 695.132,00 779.133,00

14 1.365.000,00 1.498.400,00 1.644.950,00

15 1.484.315,00 1.582.948,00 1.733.982,00

16 17.109.508,00 18.699.350,00 20.437.393,00

17 3.137.400,00 3.340.040,00 3.627.980,00

18 3.577.700,00 3.936.922,00 4.321.939,00

19 370.950,00 404.125,00 448.100,00

20 4.595.000,00 5.024.700,00 5.482.500,00

21 585.484,00 698.340,00 802.341,00

22 14.980,00 16.618,00 18.046,00

23 101.715,00 116.532,00 131.754,00

24 13.830,00 15.218,00 16.646,00

25 548.784,00 671.640,00 755.641,00

80.408.535,00 87.268.541,50 95.635.936,75

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

80.408.535,00 87.268.541,50 95.635.936,75

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Genel Toplam 

Teknik gezi düzenlenmesi

Derslerde uygulama saatlerinin arttırılması

Genel Toplam 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Eğitim ve öğretim planları gereğince 2009 yılında ortak zorunlu dersler okutulacaktır.

Yeni programların açılması

2009 yılında seminerler düzenlenmesi.

2009 yılında doktora öğrencilerinin çalışmalarını sergilemek  diğer üniversitelere duyurmak 
ve üniversitemiz dışındaki üniversitelerdeki öğretim üyelerinin görüş ve önerilerini almak 
üzere üniversitemiz dışından görevlendirdiğimiz jüri üyelerinin sayısını arttırmak 
hedeflenmektedir.

FAKÜLTEMİZDE 469.950 SAAT DERS GERÇEKLEŞTİRİLECEKTİR.

2009 yılında Fakültemizde 22500 saat ders gerçekleştirilecektir.

Akademik takvim planına göre 2009 yılında lisansüstü program öğrencilerine 92000 saat 
ders verilmesi planlanmıştır

Yüksekokulumuzda 2009 yılında öğrencilerimize Planlı Programlı 2300 saatlik Teorik ve 
Uygulamalı dersin verilmesini sağlamak ve alanında iyi yetişmiş öğrenciler mezun etmek.

Enstitümüz öğrencilerinin aktif olarak katıldıkları seminer, konferans, sempozyum, panel 
gibi akademik etkinleri % 10 arttırmak hedeflenmektedir.

Öğretim elemanları sayısının %10 arttırılması

2009 yılında çağdaş eğitim standartlarında sorgulayan, analiz eden, mesleki yenilikleri 
takip eden fizyoterapistler yetiştirilecektir.

2009 yılında yüksekokulumuzdaki öğrencilerimize 40.740 saat ders verilecektir.

2009 yılında açılan ders sayısını öğrencilerimizin tez çalışmalarına yönelik olarak 
çeşitlendirmeyi  ve inter disipliner programlara özgün olarak yeni dersler açmayı
hedeflemekteyiz.

2009 yılında 7500 saat ders gerçekleitirlecektir.

2009 yılında uygulama ağırlıklı olmak üzere 7600 saat eğitim verilmesi hedeflenmektedir.

2009 yılında Konservatuvarımızda 14.000 saat eğitim verilmesi hedeflenmektedir.

2009 Yılında eğitim öğretim programı kapsamında 15.800 saat ders gerçekleştirilecektir.

2009 yılı içinde Fakültemizde toplam 102.000 saat ders gerçekleştirilecektir.

2009 eğitim-öğretim yılında Enstitümüzde  17.500 saat eğitim verilecektir.

2009 yılında Enstitümüzde toplam 13000 saat ders verilmesi planlanmaktadır.

2009 yılında okulumuzda kuramsal ve uygulamalı olmak üzere toplam 10.755 saat eğitim 
gerçekleştirilecektir.

Fakültemizde 2009 yılında 4000 saat eğitim verilmesi hedeflenmektedir.

2009 yılında üniversite genelinde 145.000 saat eğitim verilmesi hedeflenmektedir.

Performans Hedefi 2009 yılında üniversite genelinde 145.000 saat eğitim verilmesi hedeflenmektedir.

Birim Performans Hedefleri 
Yıllar

Amaç İç Paydaşlarla Olan Etkileşimi Artırmak, Gelişimlerini Sağlamak ve Hizmetin Kalitesini Yükseltmek

Hedef Her yıl öğrencilerin akademik gelişimini desteklemeye yönelik eğitim, konferans, seminer vb etkinlikleri %10 artırmak.

Genel Toplam 

PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

K
ay

n
ak

al
a

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

ebutce Tablo6



80.408.535,00 87.268.541,50 95.635.936,75

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

80.408.535,00 87.268.541,50 95.635.936,75

2009 2010 2011

1 2.884.000,00 3.245.926,00 3.516.933,00

2 112.580,00 112.580,00 137.580,00

3 1.921.089,00 2.099.600,00 2.294.751,00

4 1.485.225,59 1.623.267,35 1.774.110,08

6.402.894,59 7.081.373,35 7.723.374,08

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6.402.894,59 7.081.373,35 7.723.374,08

6.402.894,59 7.081.373,35 7.723.374,08

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6.402.894,59 7.081.373,35 7.723.374,08

2009 2010 2011

1 1.363.000,00 1.506.813,00 1.737.513,00

1.363.000,00 1.506.813,00 1.737.513,00

0,00 0,00 0,00Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Öğrencilere yemek bursu ve yarı zamanlı çalışma olanağı verilerek ekonomik destek 
sağlamak hedeflenmektedir.

Genel Toplam 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Performans Hedefi Öğrencilere yemek bursu ve yarı zamanlı çalışma olanağı verilerek ekonomik destek sağlamak hedeflenmektedir.

Birim Performans Hedefleri 
Yıllar

Amaç İç Paydaşlarla Olan Etkileşimi Artırmak, Gelişimlerini Sağlamak ve Hizmetin Kalitesini Yükseltmek

Hedef Her yıl öğrencilerin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimini desteklemeye yönelik etkinlikleri %10 artırmak.

Genel Toplam 

PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Genel Toplam 

K
ay

n
ak

al
ar

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

FAKÜLTENİN KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ VE 14 MART TIP BAYRAMI KAPSAMINDA BİLİMSEL 
VE SOYAL ETKİNLİKLER DÜZENLEMEK

Genel Toplam 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

2008-2009 eğitim-öğretim yılı bahar döneminde bahar şenliklerinin iyileştirilmesine yönelik 
faaliyetlerin çeşitliliği arttırılacaktır.

Öğrenci topluluklarının etkinliklerinin arttırılması

AÇILIŞ HAFTASI KAPSAMINDA BİLİMSEL VE SOSYAL ETKİNLİKLER DÜZENLEMEK

Performans Hedefi 2009 yılında tüm öğrencilerin katılımına açık bir şenlik düzenlenmesi hedeflenmektedir.

Birim Performans Hedefleri 
Yıllar

Amaç İç Paydaşlarla Olan Etkileşimi Artırmak, Gelişimlerini Sağlamak ve Hizmetin Kalitesini Yükseltmek

Hedef Her yıl öğrencilerin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimini desteklemeye yönelik etkinlikleri %10 artırmak.

Genel Toplam 

PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

K
ay

n
ak

al
ar

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

ebutce Tablo6



0,00 0,00 0,00

1.363.000,00 1.506.813,00 1.737.513,00

1.363.000,00 1.506.813,00 1.737.513,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1.363.000,00 1.506.813,00 1.737.513,00

2009 2010 2011

1 1.517.000,00 1.851.100,00 2.885.700,00

1.517.000,00 1.851.100,00 2.885.700,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1.517.000,00 1.851.100,00 2.885.700,00

1.517.000,00 1.851.100,00 2.885.700,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1.517.000,00 1.851.100,00 2.885.700,00

2009 2010 2011

1 67.000,00 90.095,00 108.104,00

2 3.739.988,00 4.113.687,00 4.534.456,00

3 1.121.166,00 1.230.625,00 1.351.655,00

4 362.600,00 208.180,00 230.020,00Üniversitemiz İdari Personeline değişik zamanlarda hizmet içi eğitim verilmesini sağlamak.

2009 yılında akademik ve idari personelin gelişimini destekleyecek 
eğitim,konferans,seminer v.b. etkinlikleri % 5 artırmak.

2009 yılında akademik ve idari personelin gelişimini destekleyecek 22 adet hizmetiçi eğitim 
ve seminer düzenlenecektir.

2009 yılında Kurum Hizmetiçi Eğitim Yönetmeliğinin hazırlanması hedeflenmektedir.

Performans Hedefi 2009 yılında Kurum Hizmetiçi Eğitim Yönetmeliğinin hazırlanması hedeflenmektedir.

Birim Performans Hedefleri 
Yıllar

Amaç İç Paydaşlarla Olan Etkileşimi Artırmak, Gelişimlerini Sağlamak ve Hizmetin Kalitesini Yükseltmek

Hedef
2011 yılına kadar her yıl kadar akademik ve idari personelin gelişimini destekleyecek eğitim, konferans, seminer vb. etkinlikleri %10 
artırmak.

Genel Toplam 

PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Genel Toplam 

K
ay

n
ak

al
ar

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

2008-2009 eğitim-öğretim yılı sonunda organize edilen kariyer günlerine öğrencilerimizin 
katılımının sağlanması

Genel Toplam 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Performans Hedefi 2009 yılında bir kariyer merkezi kurularak faaliyetlere başlatılması hedeflenmektedir.

Birim Performans Hedefleri 
Yıllar

Amaç İç Paydaşlarla Olan Etkileşimi Artırmak, Gelişimlerini Sağlamak ve Hizmetin Kalitesini Yükseltmek

Hedef Her yıl öğrencilerin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimini desteklemeye yönelik etkinlikleri %10 artırmak.

Genel Toplam 

PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Genel Toplam 

K
ay

n
ak

al
ar

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

ebutce Tablo6



5 269.250,00 243.675,00 322.822,00

6 710.252,00 771.148,75 847.374,25

7 32.187,00 35.840,00 40.423,00

8 752.684,00 822.622,00 899.082,00

9 963.700,00 1.162.190,00 1.303.140,00

10 868.100,00 947.220,00 1.055.960,00

11 5.906.000,00 3.883.375,00 4.531.875,00

12 54.266,00 59.306,00 64.820,00

14.847.193,00 13.567.963,75 15.289.731,25

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

14.847.193,00 13.567.963,75 15.289.731,25

14.847.193,00 13.567.963,75 15.289.731,25

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

14.847.193,00 13.567.963,75 15.289.731,25

2009 2010 2011

1 3.271.400,00 1.871.820,00 2.055.780,00

2 21.573.000,00 23.505.300,00 25.679.700,00

3 261.600,00 285.140,00 315.100,00

4 48.360,00 23.680,00 28.475,00

5 95.260,00 95.260,00 95.260,00

6 3.700,00 4.900,00 6.100,00

7 47.000,00 50.900,00 57.000,00

8 33.500,00 36.985,00 40.885,00

9 20.820,00 24.435,00 27.180,00

10 146.160,00 159.739,00 174.589,00

11 20.604,00 20.164,00 22.664,00

12 4.697.000,00 5.148.964,00 5.636.200,00

13 1.736.200,00 1.894.440,00 2.111.920,00

2009 yılında iç paydaşlar arasındaki iletişim,  hizmet kalitesinin %10 arttırılması ve çağdaş
eğitim ortamlarının yaratılması hedeflenmektedir.

2009 yılında Üniversitemizin matbaa ihtiyacı karşılanacaktır.

Eğitim ve bilğilendirmeye yönelik konferans, seminer faaliyetlerini arttırmak ve tez jürisini 
oluşturmak.

2009 yılındaki iç paydaşlar arasındaki iletişim ve hizmet kalitesinin %10 artırılması
hedeflenmektedir.

ALINMIŞ OLAN ISO 9001:2000 TOPLAM KALİTE BELGESİNİN 2009 YILINDA 
SÜRDÜRÜLMESİ İÇİN GEREKLİ İÇ VE DIŞ DENETİMLERİN YAPILMASININ SAĞLANMASI

2009 yılı sonuna kadar akademik ve idari personelin çalışma ortamlarının
(ofisler)iyileştirilmesi hedeflenmektedir.

2011 Yılına kadar her yıl idari  ve akademik persenelin gelişimini destekleyecek eğitim, 
konferans ve seminer etkinliklerini % 10 artırmak hedeflenmektedir

Öğretim elemanlarının akademik gelişimi

2009 Yılında altı sosyal aktivite düzenlenecektir.

Üniversitemizin değişik birimlerinde 2009 yılı içinde sivil savunmaya yönelik eğitici 
faaliyetler düzenlenmesi hedeflenmektedir.

Üniversitemizin İdari ve Akademik personelinin özlük ve mali işlemlerinin hızlı, etkin ve 
doğru bir şekilde yapılmasını sağlamak.

2009 Yılında Hastanemizde toplam 884.000 kişiye sağlık hizmeti verilmesi 
hedeflenmektedir.

Disiplinler arası ortak eğitim toplantıları düzenlenmesi.

Performans Hedefi 2009 yılında iç paydaşlar arasındaki iletişim ve hizmet kalitesinin %10 arttırılması hedeflenmektedir.

Birim Performans Hedefleri 
Yıllar

Amaç İç Paydaşlarla Olan Etkileşimi Artırmak, Gelişimlerini Sağlamak ve Hizmetin Kalitesini Yükseltmek

Hedef 2009 yılına kadar iç paydaşlar arasındaki iletişimleri, sosyal ve kültürel faaliyetleri %30 artırmak.

Genel Toplam 

PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Genel Toplam 

K
ay

n
ak

al
ar

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

YÖNETSEL ÇALIŞANLARA YÖNELİK EĞİTİM ETKİNLİKLERİ DÜZENLEMEK

Genel Toplam 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

ARAŞTIRMACILARI NİTELİKLERİNİN ULUSLARARASI DÜZEYE ÇIKARILMASI İÇİN EĞİTİM
ETKİNLİKLERİNİN %50 ARTTIRILMASI

2009 yılında akademik ve idari personelin gelişimini destekleyecek eğitim, seminer, 
konferans v.b. etkinlikler %5 arttırılacaktır.

2009 yılında personelin mesleki ve bireysel olarak kendi alanlarına giren konularda her 
türlü kongre, sempozyum, seminer, panel ve eğitimlere katılımı desteklenecek ve 
sağlanacaktır.
2009 yılında perosnelin mesleki ve bireysel olarak kendi alanlarına giren konularda her 
türlü kongre, sempozyum, seminer, paneller ve eğitimlere katılımı desteklenecek ve 
sağlanacaktır.

2009 yılında idari personelin gelişimini desteklemek üzere bilgisayar bilgisi,mesleki bilgi ve 
beceriler, iletişim bilgisi,vb konularda en az 5 adet hizmetiçi eğitim ve seminer 
düzenlenecektir.

2009 yılında Kurum Hizmetiçi Eğitim Yönetmeliğinin hazırlanması hedeflenmektedir.

2009 yılında akademik ve idari personelin gelişimini destekleyecek toplantılara öğretim 
elemanlarının katılımı %10 artırılacaktır.

ebutce Tablo6



14 251.580,00 276.130,00 309.585,00

15 42.160,00 46.260,00 51.545,00

16 1.736.200,00 1.894.440,00 2.111.920,00

17 507.621,00 554.792,00 606.358,00

18 2.450,00 3.300,00 3.940,00

19 95.260,00 95.260,00 95.260,00

20 95.260,00 95.260,00 95.260,00

21 3.770,00 4.225,00 4.860,00

22 358.839,00 392.179,00 428.633,00

23 17.100,00 18.750,00 20.515,00

24 2.600,00 3.100,00 3.550,00

25 95.260,00 95.260,00 95.260,00

35.162.704,00 36.600.683,00 40.077.539,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

35.162.704,00 36.600.683,00 40.077.539,00

35.162.704,00 36.600.683,00 40.077.539,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

35.162.704,00 36.600.683,00 40.077.539,00

2009 2010 2011

1 8.478,00 9.565,00 11.063,00

2 434.050,00 473.610,00 527.980,00

3 241.200,00 264.420,00 290.400,00

683.728,00 747.595,00 829.443,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

683.728,00 747.595,00 829.443,00

683.728,00 747.595,00 829.443,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

683.728,00 747.595,00 829.443,00

Genel Toplam 

PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Amaç İç Paydaşlarla Olan Etkileşimi Artırmak, Gelişimlerini Sağlamak ve Hizmetin Kalitesini Yükseltmek

Hedef

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Genel Toplam 

K
ay

n
ak

al
ar

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

2009 Yılında idari personelin enaz iki adet akreditasyon eğitimi alması sağlanacaktır.

idari personelin kişisel gelişimi

Genel Toplam 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

İdari personelin mesleki gelişimi

2009 yılında en az 5 akademik personelin bilimsel etkinliklere katılımı desteklenecektir.

MEZUNİYET SONRASI TIP EĞİTİMİNDE DALLARA ÖZGÜ AKREDİTASYON ALMAK

2009 yılında ücretsiz sinema gösterimleri için kaynaklar arttırılacaktır.

2009 yılında Üniversitemizin Basın ve Halkla ilişkiler hizmeti yürütülecektir

ARAŞTIRMA LABORATUVARI İÇİN 2011 YILINA KADAR ISO 17025KALİTE BELGESİNİN
ALINMASI

2009  yılında akademik personel için beş eğiticilerin eğitimine yönelik kurs / bilimsel 
toplantı düzenlenecektir.

Öğretim elemanlarının kişisel gelişimi

2009 yılı sonuna kadar öğrencilerin ve akademik personelin kütüphaneden yararlanmasına 
yönelik etkinlikler %5 arttırılacaktır.

2009 yılında eğitim, konferans, seminer etkinlikleri %10 arttırılacaktır.

Her yıl Dokuz Eylül Üniversitesi’nin plan program ve prosedürleri ile ilgili bilgiye erişimini %20 geliştirmek.

Performans Hedefi Bilgi Yönetim Sistemi oluşturmak üzere altyapı çalışmalarına devam edilmesi hedeflenmektedir.

Birim Performans Hedefleri 
Yıllar

2009 yılında intranet ağı %20 geliştirilecek ve kullanımı artırılacaktır.

2009 yılında Üniversite Senatosu ve Üniversite Yönetim Kurulu Kararları, program ve 
prosedürlerle ilgili bilgiler internet ortamında tüm çalışanlara duyurulacaktır.

Otomasyon sisteminin üstünde çalıştığı bilgisayar ağındaki 500 adet cihazın yazılımlarını
güncellemek ve bakımlarını yapmak.

Genel Toplam 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Genel Toplam 

Genel Toplam 

K
ay

n
ak

al
ar

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

ebutce Tablo6



2009 2010 2011

1 64.848,00 71.648,00 79.571,00

2 117.780,00 117.780,00 117.780,00

3 225.066,00 247.074,00 275.378,00

407.694,00 436.502,00 472.729,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

407.694,00 436.502,00 472.729,00

407.694,00 436.502,00 472.729,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

407.694,00 436.502,00 472.729,00

2009 2010 2011

1 3.400,00 4.500,00 6.000,00

2 215.640,00 215.640,00 215.640,00

3 217.635,00 238.751,00 263.222,00

436.675,00 458.891,00 484.862,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

436.675,00 458.891,00 484.862,00

436.675,00 458.891,00 484.862,00

0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 

ak
al

ar

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Genel Toplam 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

2009 yılında sektör temsilcileri ile iki etkinlik gerçekleştirilecektir.

Ulusal eğitim ve araştırma kurumları ile sektör temsilcileri ile işbirliği

sektörün ihtiyacına yönelik projeler geliştirmek hedeflenmektedir

Performans Hedefi Dış paydaşların anket çalışması sonucu belirlenen beklentileri ile ilgili analiz ve değerlendirme toplantıları yapılması hedeflenmektedir.

Birim Performans Hedefleri 
Yıllar

Amaç Dış Paydaşlarla İlişkileri Geliştirmek ve Toplumsal Katkı Sağlamak

Hedef Dış paydaşlara yönelik ve dış paydaşlarla ortak yürütülen faaliyetleri her yıl %20 artırmak.

Genel Toplam 

PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Genel Toplam 

K
ay

n
ak

al
ar

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Genel Toplam 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

2009 yılında MEB ve bağlı kurumlar ile eşgüdümü sağlanacak faaliyetler %20 artırılacaktır.

DEÜ diğer akademik birimlerle ilişkilerin arttırılması

2009 yılında sektöre yönelik 5 adet anket çalışması hedeflenmektedir.

Performans Hedefi 2009 yılında dış paydaşların beklentileri ile ilgili anket çalışması yapılması hedeflenmektedir.

Birim Performans Hedefleri 
Yıllar

Amaç Dış Paydaşlarla İlişkileri Geliştirmek ve Toplumsal Katkı Sağlamak

Hedef Dış paydaşlara yönelik ve dış paydaşlarla ortak yürütülen faaliyetleri her yıl %20 artırmak.

PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

ebutce Tablo6



0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

436.675,00 458.891,00 484.862,00

2009 2010 2011

1 44.454,00 48.846,00 53.551,00

2 294.450,00 331.460,00 396.805,00

338.904,00 380.306,00 450.356,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

338.904,00 380.306,00 450.356,00

338.904,00 380.306,00 450.356,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

338.904,00 380.306,00 450.356,00

2009 2010 2011

1 42.450,00 46.770,00 50.965,00

2 0,00 0,00 0,00

3 64.052,00 66.075,00 76.800,00

4 90.498,00 90.498,00 90.498,00

197.000,00 203.343,00 218.263,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

197.000,00 203.343,00 218.263,00

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Genel Toplam 

İMYO'nun medyada yer alması

Genel Toplam 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

2009 yılında Ulusal ve Uluslararası alanda Mermer ve Sermik ile ile ilgili fuarlara katılmak.

İMYO'nun tercih edilebilirliğini arttırmak

Konservatuvarımızın tanıtılması için yurtiçinde ve yurtdışında tanıtım etkinlikleri 
hedeflenmektedir.

Performans Hedefi Üniversitemizin tanıtılması için fuarlara katılmak ve  ortaöğretim öğrencilerine tanıtım etkinlikleri düzenlemek hedeflenmektedir.

Birim Performans Hedefleri 
Yıllar

Amaç Ulusal ve Uluslararası Tanınmışlığı ve İşbirliğini Artırmak.

Hedef Dokuz Eylül Üniversitesi’nin ulusal alandaki imaj ve itibarını geliştirerek farkındalığı her yıl %10 artırmak.

Genel Toplam 

PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

K
ay

n
ak

al
ar

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Genel Toplam 

Disiplinler arası programlar kapsamında toplumsal duyarlık proje  toplantıları düzenlemek.

Her yıl iç ve dış paydaşlarla ortak katılımlı toplumsal duyarlılık projeleri %10 arttılacaktır.

Genel Toplam 

Performans Hedefi
Kurumsal ve Toplumsal Sorumluluk Standardı SA-8000 uygulamalarının yaygınlaştırılması için eğitim çalışmalarının yapılması
hedeflenmektedir.

Birim Performans Hedefleri 
Yıllar

Amaç Dış Paydaşlarla İlişkileri Geliştirmek ve Toplumsal Katkı Sağlamak

Hedef Her yıl iç ve dış paydaşlarla ortak katılımlı toplumsal duyarlılık projelerini %10 artırmak.

Genel Toplam 

PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

K
ay

n
a

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

ebutce Tablo6



197.000,00 203.343,00 218.263,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

197.000,00 203.343,00 218.263,00

2009 2010 2011

1 196.200,00 213.852,00 236.324,00

2 110.633,00 101.633,00 101.633,00

3 19.510,00 22.210,00 25.630,00

326.343,00 337.695,00 363.587,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

326.343,00 337.695,00 363.587,00

326.343,00 337.695,00 363.587,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

326.343,00 337.695,00 363.587,00

2009 2010 2011

1 1.000,00 52.000,00 5.000,00

2 554.144,00 577.000,00 661.001,00

3 370.500,00 406.300,00 445.700,00

4 554.144,00 677.000,00 761.001,00Ders içeriklerinin güncellenmesi

Uluslararası akreditasyonlar tüm akademik birimlerde ve ISO kalite belgeleri tüm idari 
birimlerde yaygınlaştırılacaktır.

Kalite güvence sisteminin geliştirilmesi

diğer ülkelerde kullanılan sistemlerin araştırılması yapılacak ve üniversite içinde sınıf geçme 
ve kredi sisteminin uluslararası sisteme dönüştürülmesi hedeflenmektedir.

Performans Hedefi Sınıf geçme ve kredi sisteminin üniversite çapında uluslararası kabul gören sistemlere dönüştürülmesi hedeflenmektedir.

Birim Performans Hedefleri 
Yıllar

Amaç Ulusal ve Uluslararası Tanınmışlığı ve İşbirliğini Artırmak.

Hedef Uluslararası akreditasyonları tüm akademik birimlerde ve ISO belgelerini tüm idari birimlerde yaygınlaştırmak.

Genel Toplam 

PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU
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Genel Toplam 

K
ay

n
ak

al
ar

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Genel Toplam 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Toplum sağlığının korunmasında katkı ve yönlendirme sağlayacak girişimlerde 
bulunulması.

Yerleşke düzenlemesi

2009 yılında birimlerin bulunduğu yerleşim yerlerindeki yerel yönetimlerle işbirliğinin 
geliştirilmesi amacıyla gerçekleştirilecek faaliyetleri %10 arttırılacaktır.

Performans Hedefi Birimlerin bulunduğu yerleşim yerlerindeki yerel yönetimlerle işbirliğinin geliştirilmesi amacıyla faaliyetler yapılması hedeflenmektedir.

Birim Performans Hedefleri 
Yıllar

Amaç Ulusal ve Uluslararası Tanınmışlığı ve İşbirliğini Artırmak.

Hedef Dokuz Eylül Üniversitesi’nin ulusal alandaki imaj ve itibarını geliştirerek farkındalığı her yıl %10 artırmak.

Genel Toplam 

PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

K
ay

n
ak

al
ar

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

ebutce Tablo6



1.479.788,00 1.712.300,00 1.872.702,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1.479.788,00 1.712.300,00 1.872.702,00

1.479.788,00 1.712.300,00 1.872.702,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1.479.788,00 1.712.300,00 1.872.702,00

2009 2010 2011

1 8.500,00 20.501,00 28.001,00

2 195.481,00 214.555,00 236.070,00

3 8.650,00 11.170,00 13.690,00

4 4.500,00 5.000,00 5.750,00

5 10.820,00 14.435,00 16.180,00

6 16.400,00 18.250,00 21.320,00

244.351,00 283.911,00 321.011,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

244.351,00 283.911,00 321.011,00

244.351,00 283.911,00 321.011,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

244.351,00 283.911,00 321.011,00

Amaç
Eğitim, Araştırma, Paydaşlara Hizmet İşlevlerinin Daha Etkin Bir Biçimde Yerine Getirilebilmesi ve Ulusal-Uluslararası Tanınmışlığın
Geliştirilmesine Yönelik Finansal Kaynak Yaratmak.

Genel Toplam 

PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU
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K
ay

n
ak

al
ar

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Genel Toplam 

2009 yılında ikili anlaşmalar ve değişim programları çerçevesinde, en az 2 öğretim 
elemanı/öğrenci yurt dışına gönderilecektir.

Erasmus kapsamında 2009 yılında 10 öğrencinin ve 2 öğretim elemanının değişimi 
hedeflenmektedir.

Her yıl yurtdışındaki eğitim kurumları ile öğrenci ve öğretim üyesi değişimlerini arttırmak. 
Bu amaçla Enstitü Kurulu’nun 16.03 2007 sayılı toplantısında alınan 1/10 sayılı kararı
gereğince  FBE 700 Special Topics (3-0) dersleri kapsamında yurt dışı üniversitelerden 2 
öğretim üyesi getirilmesi kararının yaşama geçirilmesi hedeflenmektedir.

Genel Toplam 

2009 yılında ikili anlaşmalar ve değişim programları çerçevesinde en az 10 öğretim elemanı
ile 24 öğrenci yurtdışına gönderilecektir.

2009 yılında Üniversitemizin Socrates-Erasmus programı kapsamında, Enstitümüzün 
işbirliği ve ikili anlaşmalar çerçevesinde sürdürdüğü öğrenci ve öğretim üyesi değişimlerinin 
artırılması hedeflenmektedir.

Sokrates Erasmus ve Avrupa birliği çerçevesinde öğrenci ve öğretim üyesi değişimini % 10 
arttırmak hedeflenmektedir.

Performans Hedefi Erasmus projesi kapsamında 2009 yılında 110 öğrencinin değişimi hedeflenmektedir.

Birim Performans Hedefleri 
Yıllar

Amaç Ulusal ve Uluslararası Tanınmışlığı ve İşbirliğini Artırmak.

Hedef Her yıl yurtdışındaki eğitim kurumları ile öğrenci ve öğretim üyesi değişimlerini %20 artırmak

Genel Toplam 

PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU
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Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Genel Toplam 

K
ay

n
ak

al
ar

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Genel Toplam 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

ebutce Tablo6



2009 2010 2011

1 1.550,00 1.755,00 1.980,00

2 376.500,00 408.070,00 455.420,00

378.050,00 409.825,00 457.400,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

378.050,00 409.825,00 457.400,00

378.050,00 409.825,00 457.400,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

378.050,00 409.825,00 457.400,00

2009 2010 2011

1 161.450,00 177.345,00 196.220,00

2 827.060,00 866.920,00 948.245,00

3 28.600,00 31.240,00 34.280,00

4 198.316,00 198.316,00 198.316,00

5 136.398,00 136.398,00 136.398,00

6 57.200,00 62.480,00 68.560,00

7 31.000,00 35.000,00 41.000,00

8 15.430,00 19.160,00 20.629,00

9 3.000,00 4.000,00 5.000,00

1.458.454,00 1.530.859,00 1.648.648,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1.458.454,00 1.530.859,00 1.648.648,00

1.458.454,00 1.530.859,00 1.648.648,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Genel Toplam 

K
ay

n
ak

al
ar

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

2011 yılı sonuna kadar temizlik ve kırtasiye alımları %10 arttırılacaktır.

Personelin mesleki gelişimini sağlamak için mesleki seminerlere katılımı %1 arttırılacaktır.

Genel Toplam 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Finansal kaynak kullanımı

Yeni finansal kaynak yaratma

kurum aleyhine açılan davalarda kurum alacaklarının ve haklarının korunması

Cilt yapılan yayın sayısı arttırılarak süreli yayın ve kitapların korunması ve uzun süre 
kullanımı sağlanacaktır.

Üniversitenin Mali Hizmetlere ilişkin işlemlerini yürütmedeki verimliliği arttırmak

2009 yılı sonuna kadar basılı kaynak sayısı (kitap ve süreli yayınlar) %3 arttırılacaktır.

Kurum adına açılan davalarda kurum alacaklarının ve haklarının korunması

Performans Hedefi Mali Hizmetlere ilişkin işlemlerdeki verimliliği %10 arttırmak

Birim Performans Hedefleri 
Yıllar

Amaç
Eğitim, Araştırma, Paydaşlara Hizmet İşlevlerinin Daha Etkin Bir Biçimde Yerine Getirilebilmesi ve Ulusal-Uluslararası Tanınmışlığın
Geliştirilmesine Yönelik Finansal Kaynak Yaratmak.

Hedef Her yıl finansal kaynakların kullanımındaki etkinliği %10 artırmak.

Genel Toplam 

PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU
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K
ay

n
ak

al
ar

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Genel Toplam 

Finansal konularda ve mali mevzuattaki gelişmeler hakkında yönetimi bilgilendirmek.

2009 yılında, sınırlı olan finansal kaynakların daha etkin kullanımı için, yayınlanan Tasarruf 
Genelgesine azami uyulması ve personele kaynak kullanımı ve tasarruf bilinci konusunda 
eğitim verilmesi.

Genel Toplam 

Performans Hedefi Finansal konularda bilgilendirme amaçlı olarak her ay yönetim düzeyinde toplantılar yapılması hedeflenmektedir.

Birim Performans Hedefleri 
Yıllar

Hedef Her yıl finansal kaynakların kullanımındaki etkinliği %10 artırmak.

ebutce Tablo6



0,00 0,00 0,00

1.458.454,00 1.530.859,00 1.648.648,00

2009 2010 2011

1 7.882.000,00 8.343.534,00 8.935.968,00

7.882.000,00 8.343.534,00 8.935.968,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7.882.000,00 8.343.534,00 8.935.968,00

7.882.000,00 8.343.534,00 8.935.968,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7.882.000,00 8.343.534,00 8.935.968,00

2009 2010 2011

1 753.000,00 816.140,00 910.840,00

753.000,00 816.140,00 910.840,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

753.000,00 816.140,00 910.840,00

753.000,00 816.140,00 910.840,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Genel Toplam 

K
ay

n
ak

al
ar

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

2009 yılında kira gelirlerimizde en az %10 artış sağlanması

Genel Toplam 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Performans Hedefi 2009 yılında kira gelirlerinin %25 arttırılması hedeflenmektedir.

Birim Performans Hedefleri 
Yıllar

Amaç
Eğitim, Araştırma, Paydaşlara Hizmet İşlevlerinin Daha Etkin Bir Biçimde Yerine Getirilebilmesi ve Ulusal-Uluslararası Tanınmışlığın
Geliştirilmesine Yönelik Finansal Kaynak Yaratmak.

Hedef Her yıl faaliyetlerden gelen gelirleri %20 artırmak.

Genel Toplam 

PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU
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Danışma, Denetim ve Destek Birimlerinin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Merkez Dışı Birimlerin İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderleri

Genel Toplam 

K
ay

n
ak

al
ar

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

2009 yılı içerisinde sosyal tesislerden faydalanan öğrenci ve personele sunulan hizmetin 
kalitesi arttırılacaktır

Genel Toplam 

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Performans Hedefi 2009 yılında sosyal tesislerden elde edilen gelirlerde %20 artış hedeflenmektedir.

Birim Performans Hedefleri 
Yıllar

Amaç
Eğitim, Araştırma, Paydaşlara Hizmet İşlevlerinin Daha Etkin Bir Biçimde Yerine Getirilebilmesi ve Ulusal-Uluslararası Tanınmışlığın
Geliştirilmesine Yönelik Finansal Kaynak Yaratmak.

Hedef Her yıl faaliyetlerden gelen gelirleri %20 artırmak.

Genel Toplam 

PERFORMANS HEDEFİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

K
Yurt Dışı Kaynaklar

ebutce Tablo6



753.000,00 816.140,00 910.840,00Genel Toplam 
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2009 2010 2011

1.129.500,00 1.224.210,00 1.366.260,00

2009 2010 2011

2009 2010 2011

1 1.129.500,00 1.224.210,00 1.366.260,00
0,00 0,00 0,00

1.129.500,00 1.224.210,00 1.366.260,00

1.129.500,00 1.224.210,00 1.366.260,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1.129.500,00 1.224.210,00 1.366.260,00

Hedef

Döner Sermaye 

Bütçe Ödeneği

Performans Göstergeleri

Biyoteknolojiye dayalı laboratuar akreditasyon işlemlerinin 
tamamlanması hedeflenmektedir.

Genel Toplam 

İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İnsanlığın Gelişimine Yönelik Katma Değeri Yüksek Ürün ve Hizmet Yaratmak

2011 yılına kadar üretilen araştırmalara, projeleri ve alınan patent sayılarını % 20 arttırmak üzere 
laboratuvarlar kurmak ve akreditasyonlarını tamamlamak

Amaç

Hedef

Performans Hedefi

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Kaynak İhtiyacı
İlgili Harcama Birimleri

K
ay

n
ak

la
r

Yurt Dışı Kaynaklar

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI
İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler
Genel Toplam
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2009 2010 2011

21.000,00 23.000,00 26.000,00

2009 2010 2011

2009 2010 2011

1
11.000,00 12.000,00 14.000,00

2
10.000,00 11.000,00 12.000,00

0,00 0,00 0,00

21.000,00 23.000,00 26.000,00

21.000,00 23.000,00 26.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

21.000,00 23.000,00 26.000,00

İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Amaç İnsanlığın Gelişimine Yönelik Katma Değeri Yüksek Ürün ve Hizmet Yaratmak

Hedef
2011 yılına kadar üretilen araştırmalara, projeleri ve alınan patent sayılarını % 20 arttırmak üzere 
laboratuvarlar kurmak ve akreditasyonlarını tamamlamak

Performans Hedefi Hedef

İnsanlığın sağlığına ve gelişimine yönelik, çevreye duyarlı
bilimsel araştırma ve projeler yapılacaktır.

Performans Göstergeleri

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

DİĞER MERKEZLER

DİĞER MERKEZLER

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Genel Toplam

K
ay

n
ak

la
r

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Genel Toplam 

İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ
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2009 2010 2011

3.911.870,00 4.273.666,00 4.683.874,00

2009 2010 2011

2009 2010 2011

1
392.400,00 427.716,00 472.652,00

2
403.000,00 442.300,00 491.000,00

3
11.250,00 13.050,00 11.825,00

4
53.515,00 58.982,00 64.654,00

5
2.731.000,00 2.979.221,00 3.256.783,00

6
320.705,00 352.397,00 386.960,00

0,00 0,00 0,00

3.911.870,00 4.273.666,00 4.683.874,00

3.911.870,00 4.273.666,00 4.683.874,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3.911.870,00 4.273.666,00 4.683.874,00

Amaç İnsanlığın Gelişimine Yönelik Katma Değeri Yüksek Ürün ve Hizmet Yaratmak

Hedef Disiplinler arası ortak projelerin nitelik ve niceliğini %20 artırmak.

Performans Hedefi Hedef

2009 yılında araştırma projeleri ve alınan patent sayısının %5 
arttırılması hedeflenmektedir.

Performans Göstergeleri

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

ONKOLOJİ ENSTİTÜSÜ

HEMODİYALİZ TRANSPLANTASYON ENSTİTÜSÜ

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

DENİZ BİLİMLERİ VE TEKNOLOJİSİ ENSTİTÜSÜ

EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Genel Toplam

K
ay

n
ak

la
r

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Genel Toplam 

İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU
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2009 2010 2011

1.431.700,00 1.531.690,00 1.679.820,00

2009 2010 2011

2009 2010 2011

1
1.374.500,00 1.469.210,00 1.611.260,00

2
57.200,00 62.480,00 68.560,00

0,00 0,00 0,00

1.431.700,00 1.531.690,00 1.679.820,00

1.431.700,00 1.531.690,00 1.679.820,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1.431.700,00 1.531.690,00 1.679.820,00

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Amaç
Öğrencilerimizi insanlığın gelişimine katkıda bulunacak nitelikte çağdaş değerlerle yetiştirecek bir eğitim-
öğretim sistemleri oluşturmak

Hedef 2011 yılına kadar kamulaştırma faaliyetlerini, yerleşke altyapı çalışmalarını, binaları tamamlamak.

Performans Hedefi Hedef

Tınaztepe yerleşkesinde 15.000 M2 alanın kamulaştırılması
hedeflenmektedir.

Performans Göstergeleri

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Genel Toplam

K
ay

n
ak

la
r

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Genel Toplam 

İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Amaç
Öğrencilerimizi insanlığın gelişimine katkıda bulunacak nitelikte çağdaş değerlerle yetiştirecek bir eğitim-
öğretim sistemleri oluşturmak
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2009 2010 2011

2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00

2009 2010 2011

2009 2010 2011

1
2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00

0,00 0,00 0,00

2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00

2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00

2009 2010 2011

Hedef 2011 yılına kadar kamulaştırma faaliyetlerini, yerleşke altyapı çalışmalarını, binaları tamamlamak.

Performans Hedefi Hedef

2009 yılında İnciraltı yerleşkesinde yarı olimpik yüzme havuzu 
inşaatına başlanıp bitirilmesi hedeflenmektedir.

Performans Göstergeleri

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Genel Toplam

K
ay

n
ak

la
r

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Genel Toplam 

İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Amaç
Öğrencilerimizi insanlığın gelişimine katkıda bulunacak nitelikte çağdaş değerlerle yetiştirecek bir eğitim-
öğretim sistemleri oluşturmak

Hedef 2011 yılına kadar kamulaştırma faaliyetlerini, yerleşke altyapı çalışmalarını, binaları tamamlamak.

Performans Hedefi Hedef

Mühendislik Fakültesi inşaatı ihalesi yapılarak  inşaata 
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2.559.000,00 2.670.000,00 2.885.000,00

2009 2010 2011

2009 2010 2011

1
0,00 0,00 0,00

2
2.559.000,00 2.670.000,00 2.885.000,00

0,00 0,00 0,00

2.559.000,00 2.670.000,00 2.885.000,00

2.559.000,00 2.670.000,00 2.885.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2.559.000,00 2.670.000,00 2.885.000,00

2009 2010 2011

4.281.000,00 4.612.100,00 5.029.400,00

başlanması hedeflenmektedir.

Performans Göstergeleri

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Genel Toplam

K
ay

n
ak

la
r

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Genel Toplam 

İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Amaç
Öğrencilerimizi insanlığın gelişimine katkıda bulunacak nitelikte çağdaş değerlerle yetiştirecek bir eğitim-
öğretim sistemleri oluşturmak

Hedef 2011 yılına kadar kamulaştırma faaliyetlerini, yerleşke altyapı çalışmalarını, binaları tamamlamak.

Performans Hedefi Hedef

2009 yılında Tınaztepe Yerleşkesi Kampüs Altyapısı projesinin 
%70'inin tamamlanması hedeflenmektedir.
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2009 2010 2011

2009 2010 2011

1
4.281.000,00 4.612.100,00 5.029.400,00

0,00 0,00 0,00

4.281.000,00 4.612.100,00 5.029.400,00

4.281.000,00 4.612.100,00 5.029.400,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4.281.000,00 4.612.100,00 5.029.400,00

2009 2010 2011

2.423.300,00 2.614.740,00 2.908.837,00

2009 2010 2011

Performans Göstergeleri

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Genel Toplam

K
ay

n
ak

la
r

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Genel Toplam 

İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Amaç
Öğrencilerimizi insanlığın gelişimine katkıda bulunacak nitelikte çağdaş değerlerle yetiştirecek bir eğitim-
öğretim sistemleri oluşturmak

Hedef 2010 yılına kadar uzaktan eğitim sistemini kurmak ve hayata geçirmek.

Performans Hedefi Hedef

2009 yılı içinde uzaktan eğitim sistemini kurmak ve hayata 
geçirmek amacıyla bilgi teknolojileri altyapısının oluşturulması
hedeflenmektedir.

Performans Göstergeleri
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2009 2010 2011

1
1.882.500,00 2.040.350,00 2.277.100,00

2
533.170,00 565.780,00 621.781,00

3
7.630,00 8.610,00 9.956,00

0,00 0,00 0,00

2.423.300,00 2.614.740,00 2.908.837,00

2.423.300,00 2.614.740,00 2.908.837,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2.423.300,00 2.614.740,00 2.908.837,00

2009 2010 2011

1.999.285,00 2.183.495,00 2.377.199,00

2009 2010 2011

2009 2010 2011

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI
KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRESİ
BAŞKANLIĞI

EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Genel Toplam

K
ay

n
ak

la
r

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Genel Toplam 

İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Amaç
Öğrencilerimizi insanlığın gelişimine katkıda bulunacak nitelikte çağdaş değerlerle yetiştirecek bir eğitim-
öğretim sistemleri oluşturmak

Hedef
2008 yılı başından itibaren mezun öğrencilerin mesleki bilgilerini güncelleyebilmelerini sağlayacak mezuniyet 
sonrası eğitim programları açmak.

Performans Hedefi Hedef

2009 yılında 3 adet mezuniyet sonrası eğitim programının
başlatılması hedeflenmektedir.

Performans Göstergeleri

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

ebutce Tablo 7



1
457.800,00 498.992,00 551.424,00

2
126.440,00 126.440,00 126.440,00

3
750.150,00 827.140,00 909.531,00

4
664.895,00 730.923,00 789.804,00

0,00 0,00 0,00

1.999.285,00 2.183.495,00 2.377.199,00

1.999.285,00 2.183.495,00 2.377.199,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1.999.285,00 2.183.495,00 2.377.199,00

2009 2010 2011

2.444.665,00 2.846.347,00 2.952.170,00

2009 2010 2011

2009 2010 2011

ONKOLOJİ ENSTİTÜSÜ

İZMİR MESLEK YÜKSEKOKULU

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

DENİZ İŞLETMECİLİĞİ VE YÖNETİMİ YÜKSEKOKULU

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Genel Toplam

K
ay

n
ak

la
r

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Genel Toplam 

İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Amaç
Öğrencilerimizi insanlığın gelişimine katkıda bulunacak nitelikte çağdaş değerlerle yetiştirecek bir eğitim-
öğretim sistemleri oluşturmak

Hedef Her yıl öğrencilerin "etik ve sosyal sorumluluk" bilincini geliştirmeye yönelik en az 2 çalışma yapmak

Performans Hedefi Hedef

2009 yılında ders programlarının içine etik ve sosyal 
sorumluluk  bilincine ilişkin ögelerin yerleştirilmesi 
hedeflenmektedir.

Performans Göstergeleri

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı
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1
1.639.000,00 1.957.727,00 1.974.986,00

2
55.515,00 61.482,00 67.654,00

3
750.150,00 827.138,00 909.530,00

0,00 0,00 0,00

2.444.665,00 2.846.347,00 2.952.170,00

2.444.665,00 2.846.347,00 2.952.170,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2.444.665,00 2.846.347,00 2.952.170,00

2009 2010 2011

58.340.798,41 55.307.921,15 61.612.057,17

2009 2010 2011

2009 2010 2011

1
17.137.000,00 10.906.625,00 12.756.925,00

2
3.906.450,00 4.262.490,00 4.751.820,00

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRESİ BAŞKANLIĞI

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Genel Toplam

K
ay

n
ak

la
r

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Genel Toplam 

İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Amaç İç Paydaşlarla Olan Etkileşimi Artırmak, Gelişimlerini Sağlamak ve Hizmetin Kalitesini Yükseltmek

Hedef Her yıl çağdaş eğitim ortamlarını (sınıf, laboratuar vb) yaratacak donanımları %10 iyileştirmek.

Performans Hedefi Hedef

2009 yılında çağdaş eğitim ortamlarını yaratacak donanımların
%10 iyileştirilmesi hedeflenmektedir.

Performans Göstergeleri

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

ÖZEL KALEM

ÖZEL KALEM

ebutce Tablo 7



3
2.259.000,00 2.448.420,00 2.732.520,00

4
300.000,00 330.000,00 360.000,00

5
562.800,00 616.980,00 677.600,00

6
4.863.000,00 5.071.700,00 5.498.500,00

7
33.950,00 37.950,00 41.585,00

8
8.399.406,41 9.179.885,65 10.033.135,92

9
74.035,00 85.572,00 98.128,00

10
11.500,00 15.200,00 18.000,00

11
28.150,00 34.975,00 39.200,00

12
47.300,00 57.175,00 64.759,00

13
183.000,00 220.679,00 259.617,00

14
1.797.950,00 1.810.110,00 1.969.975,00

15
739.250,00 780.437,50 858.354,25

16
300.830,00 290.675,00 352.822,00

17
1.905.267,00 2.049.783,00 2.285.178,00

18
181.890,00 201.944,00 224.906,00

19
9.000,00 10.000,00 11.000,00

20
33.913,00 38.260,00 44.251,00

21
74.000,00 82.900,00 91.000,00

22
702.000,00 766.700,00 832.400,00

23
237.237,00 239.119,00 272.916,00

24
1.121.517,00 1.230.650,00 1.351.490,00

25
3.740.022,00 4.113.727,00 4.535.093,00

26
6.358.000,00 6.905.600,00 7.580.500,00

27
2.894.000,00 3.088.650,00 3.384.800,00

28
123.311,00 130.365,00 135.550,00

29
38.000,00 35.636,00 40.000,00

30
136.800,00 126.288,00 155.332,00

31
17.220,00 2.525,00 3.100,00

32
125.000,00 136.900,00 151.600,00

0,00 0,00 0,00

58.340.798,41 55.307.921,15 61.612.057,17

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRESİ BAŞKANLIĞI

BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

TIP FAKÜLTESİ

HEMŞİRELİK YÜKSEKOKULU

FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON YÜKSEKOKULU 

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

DENİZ BİLİMLERİ VE TEKNOLOJİSİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MİMARLIK FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

İZMİR MESLEK YÜKSEKOKULU

TORBALI MESLEK YÜKSEKOKULU

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ ENSTİTÜSÜ

EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

DİN BİLİMLERİ ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ

GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ

BUCA EĞİTİM FAKÜLTESİ

İŞLETME FAKÜLTESİ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

İLAHİYAT FAKÜLTESİ

DEVLET KONSERVATUVARI

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU

DENİZ İŞLETMECİLİĞİ VE YÖNETİMİ YÜKSEKOKULU

ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU

İLAHİYAT MESLEK YÜKSEKOKULU

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Genel Toplam

ebutce Tablo 7



58.340.798,41 55.307.921,15 61.612.057,17

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

58.340.798,41 55.307.921,15 61.612.057,17

2009 2010 2011

8.130.568,00 8.885.455,25 9.837.779,75

2009 2010 2011

2009 2010 2011

1
40.870,00 23.680,00 28.475,00

2
840.201,00 918.259,00 1.003.628,00

3
131.510,00 172.422,00 219.291,00

4
701.416,00 760.065,25 834.335,75

5
270.250,00 295.675,00 327.832,00

6
112.580,00 112.580,00 137.580,00

7
1.500,00 1.500,00 2.000,00

8
59.154,00 58.693,00 85.432,00

K
ay

n
ak

la
r

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Genel Toplam 

İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Amaç İç Paydaşlarla Olan Etkileşimi Artırmak, Gelişimlerini Sağlamak ve Hizmetin Kalitesini Yükseltmek

Hedef
Her yıl öğrencilerin akademik gelişimini desteklemeye yönelik eğitim, konferans, seminer vb etkinlikleri %10 
artırmak.

Performans Hedefi Hedef

Öğrencilerin eğitim aldıkları alanlara yönelik olarak akademik 
toplantılara katılımlarının %10 arttırılması hedeflenmektedir.

Performans Göstergeleri

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

TIP FAKÜLTESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

MİMARLIK FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

İZMİR MESLEK YÜKSEKOKULU

EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

BUCA EĞİTİM FAKÜLTESİ

ebutce Tablo 7



9
2.950,00 3.370,00 3.800,00

10
1.121.317,00 1.230.625,00 1.351.555,00

11
3.739.990,00 4.113.686,00 4.534.451,00

12
1.108.000,00 1.193.850,00 1.308.200,00

13
830,00 1.050,00 1.200,00

0,00 0,00 0,00

8.130.568,00 8.885.455,25 9.837.779,75

8.130.568,00 8.885.455,25 9.837.779,75

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8.130.568,00 8.885.455,25 9.837.779,75

2009 2010 2011

80.408.535,00 87.268.541,50 95.635.936,75

2009 2010 2011

2009 2010 2011

HUKUK FAKÜLTESİ

İŞLETME FAKÜLTESİ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

İLAHİYAT FAKÜLTESİ

ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Genel Toplam

K
ay

n
ak

la
r

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Genel Toplam 

İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Amaç İç Paydaşlarla Olan Etkileşimi Artırmak, Gelişimlerini Sağlamak ve Hizmetin Kalitesini Yükseltmek

Hedef
Her yıl öğrencilerin akademik gelişimini desteklemeye yönelik eğitim, konferans, seminer vb etkinlikleri %10 
artırmak.

Performans Hedefi Hedef

2009 yılında üniversite genelinde 145.000 saat eğitim 
verilmesi hedeflenmektedir.

Performans Göstergeleri

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

ebutce Tablo 7



1
1.707.670,00 1.814.420,00 1.990.675,00

2
17.109.508,00 18.699.350,00 20.437.393,00

3
1.484.315,00 1.582.948,00 1.733.982,00

4
1.365.000,00 1.498.400,00 1.644.950,00

5
1.244.680,00 1.353.650,00 1.499.125,00

6
4.016.325,00 4.369.988,00 4.759.601,00

7
3.137.400,00 3.340.040,00 3.627.980,00

8
853.082,00 869.348,50 963.035,75

9
16.832.670,00 18.137.875,00 19.842.424,00

10
1.706.540,00 2.065.112,00 2.337.115,00

11
1.011.660,00 1.030.186,00 1.135.829,00

12
693.500,00 765.415,00 841.315,00

13
3.577.700,00 3.936.922,00 4.321.939,00

14
1.229.239,00 1.351.280,00 1.484.476,00

15
805.000,00 891.800,00 987.500,00

16
11.510.609,00 12.351.592,00 13.556.047,00

17
3.419.050,00 3.715.630,00 4.079.100,00

18
3.738.637,00 4.065.760,00 4.462.850,00

19
370.950,00 404.125,00 448.100,00

20
4.595.000,00 5.024.700,00 5.482.500,00

0,00 0,00 0,00

80.408.535,00 87.268.541,50 95.635.936,75

80.408.535,00 87.268.541,50 95.635.936,75

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

80.408.535,00 87.268.541,50 95.635.936,75

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

TIP FAKÜLTESİ

HEMŞİRELİK YÜKSEKOKULU

FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON YÜKSEKOKULU 

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MİMARLIK FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

İZMİR MESLEK YÜKSEKOKULU

TORBALI MESLEK YÜKSEKOKULU

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ ENSTİTÜSÜ

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ

BUCA EĞİTİM FAKÜLTESİ

HUKUK FAKÜLTESİ

DEVLET KONSERVATUVARI

ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU

BÖLÜMLER

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Genel Toplam

K
ay

n
ak

la
r

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Genel Toplam 

İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

ebutce Tablo 7



2009 2010 2011

6.402.894,59 7.081.373,35 7.723.374,08

2009 2010 2011

2009 2010 2011

1
2.884.000,00 3.245.926,00 3.516.933,00

2
3.406.314,59 3.722.867,35 4.068.861,08

3
112.580,00 112.580,00 137.580,00

0,00 0,00 0,00

6.402.894,59 7.081.373,35 7.723.374,08

6.402.894,59 7.081.373,35 7.723.374,08

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6.402.894,59 7.081.373,35 7.723.374,08

Amaç İç Paydaşlarla Olan Etkileşimi Artırmak, Gelişimlerini Sağlamak ve Hizmetin Kalitesini Yükseltmek

Hedef Her yıl öğrencilerin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimini desteklemeye yönelik etkinlikleri %10 artırmak.

Performans Hedefi Hedef

2009 yılında tüm öğrencilerin katılımına açık bir şenlik 
düzenlenmesi hedeflenmektedir.

Performans Göstergeleri

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRESİ BAŞKANLIĞI

TIP FAKÜLTESİ

İZMİR MESLEK YÜKSEKOKULU

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Genel Toplam

K
ay

n
ak

la
r

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Genel Toplam 

İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Amaç İç Paydaşlarla Olan Etkileşimi Artırmak, Gelişimlerini Sağlamak ve Hizmetin Kalitesini Yükseltmek

Hedef Her yıl öğrencilerin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimini desteklemeye yönelik etkinlikleri %10 artırmak.

ebutce Tablo 7



2009 2010 2011

1.363.000,00 1.506.813,00 1.737.513,00

2009 2010 2011

2009 2010 2011

1
1.363.000,00 1.506.813,00 1.737.513,00

0,00 0,00 0,00

1.363.000,00 1.506.813,00 1.737.513,00

1.363.000,00 1.506.813,00 1.737.513,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1.363.000,00 1.506.813,00 1.737.513,00

2009 2010 2011

1.517.000,00 1.851.100,00 2.885.700,00

Performans Hedefi Hedef

Öğrencilere yemek bursu ve yarı zamanlı çalışma olanağı 
verilerek ekonomik destek sağlamak hedeflenmektedir.

Performans Göstergeleri

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRESİ BAŞKANLIĞI

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Genel Toplam

K
ay

n
ak

la
r

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Genel Toplam 

İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Amaç İç Paydaşlarla Olan Etkileşimi Artırmak, Gelişimlerini Sağlamak ve Hizmetin Kalitesini Yükseltmek

Hedef Her yıl öğrencilerin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimini desteklemeye yönelik etkinlikleri %10 artırmak.

Performans Hedefi Hedef

2009 yılında bir kariyer merkezi kurularak faaliyetlere 
başlatılması hedeflenmektedir.

ebutce Tablo 7



2009 2010 2011

2009 2010 2011

1
1.517.000,00 1.851.100,00 2.885.700,00

0,00 0,00 0,00

1.517.000,00 1.851.100,00 2.885.700,00

1.517.000,00 1.851.100,00 2.885.700,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1.517.000,00 1.851.100,00 2.885.700,00

2009 2010 2011

14.847.193,00 13.567.963,75 15.289.731,25

2009 2010 2011

Performans Göstergeleri

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRESİ BAŞKANLIĞI

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Genel Toplam

K
ay

n
ak

la
r

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Genel Toplam 

İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Amaç İç Paydaşlarla Olan Etkileşimi Artırmak, Gelişimlerini Sağlamak ve Hizmetin Kalitesini Yükseltmek

Hedef
2011 yılına kadar her yıl kadar akademik ve idari personelin gelişimini destekleyecek eğitim, konferans, 
seminer vb. etkinlikleri %10 artırmak.

Performans Hedefi Hedef

2009 yılında Kurum Hizmetiçi Eğitim Yönetmeliğinin 
hazırlanması hedeflenmektedir.

2009 yılında eğitim gereksinimi ve düzeyini belirlemek için eğitim ihtiyaç analizleri yapılarak personelin ihtiyaç duyduğu eğitimler 
anketlerle tespit edilecek, eğitim verebilecek personel belirlenip iç eğiticiler yetiştirilecek ve bilgi çağının düşünce sistemine uygun bir 
şekilde kişisel gelişimleri de amaçlayan eğitimler verilecektir.

Performans Göstergeleri

ebutce Tablo 7



2009 2010 2011

1
5.906.000,00 3.883.375,00 4.531.875,00

2
868.100,00 947.220,00 1.055.960,00

3
362.600,00 208.180,00 230.020,00

4
806.950,00 881.928,00 963.902,00

5
963.700,00 1.162.190,00 1.303.140,00

6
710.252,00 771.148,75 847.374,25

7
269.250,00 243.675,00 322.822,00

8
32.187,00 35.840,00 40.423,00

9
67.000,00 90.095,00 108.104,00

10
1.121.166,00 1.230.625,00 1.351.655,00

11
3.739.988,00 4.113.687,00 4.534.456,00

0,00 0,00 0,00

14.847.193,00 13.567.963,75 15.289.731,25

14.847.193,00 13.567.963,75 15.289.731,25

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

14.847.193,00 13.567.963,75 15.289.731,25

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

ÖZEL KALEM

ÖZEL KALEM

PERSONEL DAİRESİ BAŞKANLIĞI

TIP FAKÜLTESİ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MİMARLIK FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

BUCA EĞİTİM FAKÜLTESİ

İŞLETME FAKÜLTESİ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Genel Toplam

K
ay

n
ak

la
r

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Genel Toplam 

İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Amaç İç Paydaşlarla Olan Etkileşimi Artırmak, Gelişimlerini Sağlamak ve Hizmetin Kalitesini Yükseltmek

Hedef 2009 yılına kadar iç paydaşlar arasındaki iletişimleri, sosyal ve kültürel faaliyetleri %30 artırmak.

Performans Hedefi Hedef

ebutce Tablo 7



2009 2010 2011

35.162.704,00 36.600.683,00 40.077.539,00

2009 2010 2011

2009 2010 2011

1
3.472.400,00 3.788.880,00 4.223.840,00

2
47.000,00 50.900,00 57.000,00

3
3.271.400,00 1.871.820,00 2.055.780,00

4
310.840,00 341.140,00 381.645,00

5
48.360,00 23.680,00 28.475,00

6
261.600,00 285.140,00 315.100,00

7
1.012.620,00 1.106.710,00 1.209.580,00

8
20.820,00 24.435,00 27.180,00

9
12.520,00 15.525,00 18.450,00

10
21.573.000,00 23.505.300,00 25.679.700,00

11
381.040,00 381.040,00 381.040,00

12
33.500,00 36.985,00 40.885,00

13
4.697.000,00 5.148.964,00 5.636.200,00

14
20.604,00 20.164,00 22.664,00

0,00 0,00 0,00

35.162.704,00 36.600.683,00 40.077.539,00

35.162.704,00 36.600.683,00 40.077.539,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

35.162.704,00 36.600.683,00 40.077.539,00

2009 yılında iç paydaşlar arasındaki iletişim ve hizmet 
kalitesinin %10 arttırılması hedeflenmektedir.

2009 yılında çeşitli sosyal ve kültürel faaliyetlerle iç paydaşlar arasındaki iletişimin arttırılması hedeflenmektedir.

Performans Göstergeleri

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

ÖZEL KALEM

SAVUNMA UZMANLIĞI

PERSONEL DAİRESİ BAŞKANLIĞI
KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRESİ
BAŞKANLIĞI

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

ONKOLOJİ ENSTİTÜSÜ

TIP FAKÜLTESİ

HEMŞİRELİK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

İZMİR MESLEK YÜKSEKOKULU

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ ENSTİTÜSÜ

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU

DENİZ İŞLETMECİLİĞİ VE YÖNETİMİ YÜKSEKOKULU

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Genel Toplam

K
ay

n
ak

la
r

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Genel Toplam 
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2009 2010 2011

683.728,00 747.595,00 829.443,00

2009 2010 2011

2009 2010 2011

1
434.050,00 473.610,00 527.980,00

2
241.200,00 264.420,00 290.400,00

3
8.478,00 9.565,00 11.063,00

0,00 0,00 0,00

683.728,00 747.595,00 829.443,00

683.728,00 747.595,00 829.443,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

683.728,00 747.595,00 829.443,00

İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Amaç İç Paydaşlarla Olan Etkileşimi Artırmak, Gelişimlerini Sağlamak ve Hizmetin Kalitesini Yükseltmek

Hedef Her yıl Dokuz Eylül Üniversitesi’nin plan program ve prosedürleri ile ilgili bilgiye erişimini %20 geliştirmek.

Performans Hedefi Hedef

Bilgi Yönetim Sistemi oluşturmak üzere altyapı çalışmalarına 
devam edilmesi hedeflenmektedir.

2009 yılında Bilgi Yönetim Sistemi oluşturmak amacıyla otomasyon çalışmalarına devam edilmesi, üniversite web sayfalarının hit 
sayılarını arttırıcı çalışmalar yapılması ve üniversiteye ait yıllık faaliyet raporu, performans programı, senato kararlarının internet 
ortamında sunulması hedeflenmektedir.

Performans Göstergeleri

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

ÖZEL KALEM

BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Genel Toplam

K
ay

n
ak

la
r

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Genel Toplam 

İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU
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2009 2010 2011

407.694,00 436.502,00 472.729,00

2009 2010 2011

2009 2010 2011

1
117.780,00 117.780,00 117.780,00

2
64.848,00 71.648,00 79.571,00

3
225.066,00 247.074,00 275.378,00

0,00 0,00 0,00

407.694,00 436.502,00 472.729,00

407.694,00 436.502,00 472.729,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

407.694,00 436.502,00 472.729,00

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Amaç Dış Paydaşlarla İlişkileri Geliştirmek ve Toplumsal Katkı Sağlamak

Hedef Dış paydaşlara yönelik ve dış paydaşlarla ortak yürütülen faaliyetleri her yıl %20 artırmak.

Performans Hedefi Hedef

2009 yılında dış paydaşların beklentileri ile ilgili anket 
çalışması yapılması hedeflenmektedir.

Performans Göstergeleri

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

İZMİR MESLEK YÜKSEKOKULU

EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

DENİZ İŞLETMECİLİĞİ VE YÖNETİMİ YÜKSEKOKULU

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Genel Toplam

K
ay

n
ak

la
r

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Genel Toplam 

İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

ebutce Tablo 7



2009 2010 2011

436.675,00 458.891,00 484.862,00

2009 2010 2011

2009 2010 2011

1
3.400,00 4.500,00 6.000,00

2
215.640,00 215.640,00 215.640,00

3
217.635,00 238.751,00 263.222,00

0,00 0,00 0,00

436.675,00 458.891,00 484.862,00

436.675,00 458.891,00 484.862,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

436.675,00 458.891,00 484.862,00

Amaç Dış Paydaşlarla İlişkileri Geliştirmek ve Toplumsal Katkı Sağlamak

Hedef Dış paydaşlara yönelik ve dış paydaşlarla ortak yürütülen faaliyetleri her yıl %20 artırmak.

Performans Hedefi Hedef

Dış paydaşların anket çalışması sonucu belirlenen beklentileri 
ile ilgili analiz ve değerlendirme toplantıları yapılması
hedeflenmektedir.

Performans Göstergeleri

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

İZMİR MESLEK YÜKSEKOKULU

DENİZ İŞLETMECİLİĞİ VE YÖNETİMİ YÜKSEKOKULU

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Genel Toplam

K
ay

n
ak

la
r

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Genel Toplam 

İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Amaç Dış Paydaşlarla İlişkileri Geliştirmek ve Toplumsal Katkı Sağlamak

ebutce Tablo 7



2009 2010 2011

338.904,00 380.306,00 450.356,00

2009 2010 2011

2009 2010 2011

1
44.454,00 48.846,00 53.551,00

2
294.450,00 331.460,00 396.805,00

0,00 0,00 0,00

338.904,00 380.306,00 450.356,00

338.904,00 380.306,00 450.356,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

338.904,00 380.306,00 450.356,00

Hedef Her yıl iç ve dış paydaşlarla ortak katılımlı toplumsal duyarlılık projelerini %10 artırmak.

Performans Hedefi Hedef

Kurumsal ve Toplumsal Sorumluluk Standardı SA-8000 
uygulamalarının yaygınlaştırılması için eğitim çalışmalarının
yapılması hedeflenmektedir.

Performans Göstergeleri

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Genel Toplam

K
ay

n
ak

la
r

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Genel Toplam 

İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Amaç Ulusal ve Uluslararası Tanınmışlığı ve İşbirliğini Artırmak.

Hedef Dokuz Eylül Üniversitesi’nin ulusal alandaki imaj ve itibarını geliştirerek farkındalığı her yıl %10 artırmak.

Performans Hedefi Hedef

ebutce Tablo 7



2009 2010 2011

197.000,00 203.343,00 218.263,00

2009 2010 2011

2009 2010 2011

1
90.498,00 90.498,00 90.498,00

2
42.450,00 46.770,00 50.965,00

3
64.052,00 66.075,00 76.800,00

0,00 0,00 0,00

197.000,00 203.343,00 218.263,00

197.000,00 203.343,00 218.263,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

197.000,00 203.343,00 218.263,00

2009 2010 2011

326.343,00 337.695,00 363.587,00

Üniversitemizin tanıtılması için fuarlara katılmak ve  
ortaöğretim öğrencilerine tanıtım etkinlikleri düzenlemek 
hedeflenmektedir.

Performans Göstergeleri

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

İZMİR MESLEK YÜKSEKOKULU

TORBALI MESLEK YÜKSEKOKULU

DEVLET KONSERVATUVARI

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Genel Toplam

K
ay

n
ak

la
r

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Genel Toplam 

İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Amaç Ulusal ve Uluslararası Tanınmışlığı ve İşbirliğini Artırmak.

Hedef Dokuz Eylül Üniversitesi’nin ulusal alandaki imaj ve itibarını geliştirerek farkındalığı her yıl %10 artırmak.

Performans Hedefi Hedef

Birimlerin bulunduğu yerleşim yerlerindeki yerel yönetimlerle 
işbirliğinin geliştirilmesi amacıyla faaliyetler yapılması
hedeflenmektedir.

ebutce Tablo 7



2009 2010 2011

2009 2010 2011

1
196.200,00 213.852,00 236.324,00

2
19.510,00 22.210,00 25.630,00

3
110.633,00 101.633,00 101.633,00

0,00 0,00 0,00

326.343,00 337.695,00 363.587,00

326.343,00 337.695,00 363.587,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

326.343,00 337.695,00 363.587,00

2009 2010 2011

1.479.788,00 1.712.300,00 1.872.702,00

Performans Göstergeleri

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

ONKOLOJİ ENSTİTÜSÜ

HEMŞİRELİK YÜKSEKOKULU

İZMİR MESLEK YÜKSEKOKULU

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Genel Toplam

K
ay

n
ak

la
r

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Genel Toplam 

İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Amaç Ulusal ve Uluslararası Tanınmışlığı ve İşbirliğini Artırmak.

Hedef Uluslararası akreditasyonları tüm akademik birimlerde ve ISO belgelerini tüm idari birimlerde yaygınlaştırmak.

Performans Hedefi Hedef

Sınıf geçme ve kredi sisteminin üniversite çapında uluslararası
kabul gören sistemlere dönüştürülmesi hedeflenmektedir.

ebutce Tablo 7



2009 2010 2011

2009 2010 2011

1
370.500,00 406.300,00 445.700,00

2
1.000,00 52.000,00 5.000,00

3
1.108.288,00 1.254.000,00 1.422.002,00

0,00 0,00 0,00

1.479.788,00 1.712.300,00 1.872.702,00

1.479.788,00 1.712.300,00 1.872.702,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1.479.788,00 1.712.300,00 1.872.702,00

2009 2010 2011

244.351,00 283.911,00 321.011,00

2009 2010 2011

Performans Göstergeleri

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

İZMİR MESLEK YÜKSEKOKULU

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Genel Toplam

K
ay

n
ak

la
r

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Genel Toplam 

İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Amaç Ulusal ve Uluslararası Tanınmışlığı ve İşbirliğini Artırmak.

Hedef Her yıl yurtdışındaki eğitim kurumları ile öğrenci ve öğretim üyesi değişimlerini %20 artırmak

Performans Hedefi Hedef

Erasmus projesi kapsamında 2009 yılında 110 öğrencinin 
değişimi hedeflenmektedir.

Performans Göstergeleri

ebutce Tablo 7



2009 2010 2011

1
8.650,00 11.170,00 13.690,00

2
10.820,00 14.435,00 16.180,00

3
4.500,00 5.000,00 5.750,00

4
211.881,00 232.805,00 257.390,00

5
8.500,00 20.501,00 28.001,00

0,00 0,00 0,00

244.351,00 283.911,00 321.011,00

244.351,00 283.911,00 321.011,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

244.351,00 283.911,00 321.011,00

2009 2010 2011

378.050,00 409.825,00 457.400,00

2009 2010 2011

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

HEMŞİRELİK YÜKSEKOKULU

FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON YÜKSEKOKULU 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

BUCA EĞİTİM FAKÜLTESİ

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Genel Toplam

K
ay

n
ak

la
r

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Genel Toplam 

İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Amaç
Eğitim, Araştırma, Paydaşlara Hizmet İşlevlerinin Daha Etkin Bir Biçimde Yerine Getirilebilmesi ve Ulusal-
Uluslararası Tanınmışlığın Geliştirilmesine Yönelik Finansal Kaynak Yaratmak.

Hedef Her yıl finansal kaynakların kullanımındaki etkinliği %10 artırmak.

Performans Hedefi Hedef

Finansal konularda bilgilendirme amaçlı olarak her ay yönetim 
düzeyinde toplantılar yapılması hedeflenmektedir.

Performans Göstergeleri

ebutce Tablo 7



2009 2010 2011

1
376.500,00 408.070,00 455.420,00

2
1.550,00 1.755,00 1.980,00

0,00 0,00 0,00

378.050,00 409.825,00 457.400,00

378.050,00 409.825,00 457.400,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

378.050,00 409.825,00 457.400,00

2009 2010 2011

1.458.454,00 1.530.859,00 1.648.648,00

2009 2010 2011

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Genel Toplam

K
ay

n
ak

la
r

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Genel Toplam 

İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Amaç
Eğitim, Araştırma, Paydaşlara Hizmet İşlevlerinin Daha Etkin Bir Biçimde Yerine Getirilebilmesi ve Ulusal-
Uluslararası Tanınmışlığın Geliştirilmesine Yönelik Finansal Kaynak Yaratmak.

Hedef Her yıl finansal kaynakların kullanımındaki etkinliği %10 artırmak.

Performans Hedefi Hedef

Mali Hizmetlere ilişkin işlemlerdeki verimliliği %10 arttırmak

2008 yılında Üniversitemizin, 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 60. maddesinde belirtilen "Mali Hizmetlere" 
ilişkin işlemleri yürütmedeki verimliliği arttırılacaktır.

Performans Göstergeleri

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

ebutce Tablo 7



2009 2010 2011

1
876.490,00 925.080,00 1.014.874,00

2
161.450,00 177.345,00 196.220,00

3
85.800,00 93.720,00 102.840,00

4
334.714,00 334.714,00 334.714,00

0,00 0,00 0,00

1.458.454,00 1.530.859,00 1.648.648,00

1.458.454,00 1.530.859,00 1.648.648,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1.458.454,00 1.530.859,00 1.648.648,00

2009 2010 2011

7.882.000,00 8.343.534,00 8.935.968,00

2009 2010 2011

2009 2010 2011

İlgili Harcama Birimleri

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRESİ
BAŞKANLIĞI

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

İZMİR MESLEK YÜKSEKOKULU

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Genel Toplam

K
ay

n
ak

la
r

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Genel Toplam 

İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Amaç
Eğitim, Araştırma, Paydaşlara Hizmet İşlevlerinin Daha Etkin Bir Biçimde Yerine Getirilebilmesi ve Ulusal-
Uluslararası Tanınmışlığın Geliştirilmesine Yönelik Finansal Kaynak Yaratmak.

Hedef Her yıl faaliyetlerden gelen gelirleri %20 artırmak.

Performans Hedefi Hedef

2009 yılında sosyal tesislerden elde edilen gelirlerde %20 
artış hedeflenmektedir.

Performans Göstergeleri

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı
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1
7.882.000,00 8.343.534,00 8.935.968,00

0,00 0,00 0,00

7.882.000,00 8.343.534,00 8.935.968,00

7.882.000,00 8.343.534,00 8.935.968,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7.882.000,00 8.343.534,00 8.935.968,00

2009 2010 2011

753.000,00 816.140,00 910.840,00

2009 2010 2011

2009 2010 2011

1
753.000,00 816.140,00 910.840,00

0,00 0,00 0,00

753.000,00 816.140,00 910.840,00

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRESİ BAŞKANLIĞI

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Genel Toplam

K
ay

n
ak

la
r

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Genel Toplam 

İDARE PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Amaç
Eğitim, Araştırma, Paydaşlara Hizmet İşlevlerinin Daha Etkin Bir Biçimde Yerine Getirilebilmesi ve Ulusal-
Uluslararası Tanınmışlığın Geliştirilmesine Yönelik Finansal Kaynak Yaratmak.

Hedef Her yıl faaliyetlerden gelen gelirleri %20 artırmak.

Performans Hedefi Hedef

2009 yılında kira gelirlerinin %25 arttırılması
hedeflenmektedir.

Performans Göstergeleri

İlgili Harcama Birimleri
Kaynak İhtiyacı

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

İdare Düzeyinde Dağıtılan Giderler

Genel Toplam

ebutce Tablo 7



753.000,00 816.140,00 910.840,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

753.000,00 816.140,00 910.840,00Genel Toplam 

K
ay

n
ak

la
r

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

ebutce Tablo 7



38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam
1 İnsanlığın Gelişimine Yönelik Katma Değeri Yüksek Ürün ve Hizmet Yaratmak 5.062.370,00 0,00 5.062.370,00 5.520.876,00 0,00 5.520.876,00 6.076.134,00 0,00 6.076.134,00

1
2011 yılına kadar üretilen araştırmalara, projeleri ve alınan patent sayılarını % 20
arttırmak üzere laboratuvarlar kurmak ve akreditasyonlarını tamamlamak 1.150.500,00 0,00 1.150.500,00 1.247.210,00 0,00 1.247.210,00 1.392.260,00 0,00 1.392.260,00

1 Biyoteknolojiye dayalı laboratuar inşaatına devam edilmesi hedeflenmektedir. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2
Biyoteknolojiye dayalı laboratuar akreditasyon işlemlerinin tamamlanması
hedeflenmektedir. 1.129.500,00 0,00 1.129.500,00 1.224.210,00 0,00 1.224.210,00 1.366.260,00 0,00 1.366.260,00

3
İnsanlığın sağlığına ve gelişimine yönelik, çevreye duyarlı bilimsel araştırma ve projeler
yapılacaktır. 21.000,00 0,00 21.000,00 23.000,00 0,00 23.000,00 26.000,00 0,00 26.000,00

3 Disiplinler arası ortak projelerin nitelik ve niceliğini %20 artırmak. 3.911.870,00 0,00 3.911.870,00 4.273.666,00 0,00 4.273.666,00 4.683.874,00 0,00 4.683.874,00

1
2009 yılında araştırma projeleri ve alınan patent sayısının %5 arttırılması
hedeflenmektedir. 3.911.870,00 0,00 3.911.870,00 4.273.666,00 0,00 4.273.666,00 4.683.874,00 0,00 4.683.874,00

2
Öğrencilerimizi insanlığın gelişimine katkıda bulunacak nitelikte çağdaş değerlerle
yetiştirecek bir eğitim-öğretim sistemleri oluşturmak 17.138.950,00 0,00 17.138.950,00 18.458.372,00 0,00 18.458.372,00 19.832.426,00 0,00 19.832.426,00

1
2011 yılına kadar kamulaştırma faaliyetlerini, yerleşke altyapı çalışmalarını, binaları
tamamlamak. 10.271.700,00 0,00 10.271.700,00 10.813.790,00 0,00 10.813.790,00 11.594.220,00 0,00 11.594.220,00

1 Tınaztepe yerleşkesinde 15.000 M2 alanın kamulaştırılması hedeflenmektedir. 1.431.700,00 0,00 1.431.700,00 1.531.690,00 0,00 1.531.690,00 1.679.820,00 0,00 1.679.820,00

2
2009 yılında İnciraltı yerleşkesinde yarı olimpik yüzme havuzu inşaatına başlanıp
bitirilmesi hedeflenmektedir. 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00

3 Mühendislik Fakültesi inşaatı ihalesi yapılarak inşaata başlanması hedeflenmektedir. 2.559.000,00 0,00 2.559.000,00 2.670.000,00 0,00 2.670.000,00 2.885.000,00 0,00 2.885.000,00

4
2009 yılında Tınaztepe Yerleşkesi Kampüs Altyapısı projesinin %70'inin tamamlanması
hedeflenmektedir. 4.281.000,00 0,00 4.281.000,00 4.612.100,00 0,00 4.612.100,00 5.029.400,00 0,00 5.029.400,00

5
Çeşitli ünitelerin etüd projesi ve PDÖ binası ile Tıp Bilimleri Binası projelerinde
çalışmalara devam edilmesi hedeflenmektedir. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6
Sağlık kampüsünde likit kaydı yapılarak 5 farklı parselde kamulaştırmaya devam edilmesi
hedeflenmektedir. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 2010 yılına kadar uzaktan eğitim sistemini kurmak ve hayata geçirmek. 2.423.300,00 0,00 2.423.300,00 2.614.740,00 0,00 2.614.740,00 2.908.837,00 0,00 2.908.837,00

1
2009 yılı içinde uzaktan eğitim sistemini kurmak ve hayata geçirmek amacıyla bilgi
teknolojileri altyapısının oluşturulması hedeflenmektedir. 2.423.300,00 0,00 2.423.300,00 2.614.740,00 0,00 2.614.740,00 2.908.837,00 0,00 2.908.837,00

7
2008 yılı başından itibaren mezun öğrencilerin mesleki bilgilerini güncelleyebilmelerini
sağlayacak mezuniyet sonrası eğitim programları açmak. 1.999.285,00 0,00 1.999.285,00 2.183.495,00 0,00 2.183.495,00 2.377.199,00 0,00 2.377.199,00

1 2009 yılında 3 adet mezuniyet sonrası eğitim programının başlatılması hedeflenmektedir. 1.999.285,00 0,00 1.999.285,00 2.183.495,00 0,00 2.183.495,00 2.377.199,00 0,00 2.377.199,00

8
Her yıl öğrencilerin "etik ve sosyal sorumluluk" bilincini geliştirmeye yönelik en az 2
çalışma yapmak 2.444.665,00 0,00 2.444.665,00 2.846.347,00 0,00 2.846.347,00 2.952.170,00 0,00 2.952.170,00

1
2009 yılında ders programlarının içine etik ve sosyal sorumluluk bilincine ilişkin ögelerin
yerleştirilmesi hedeflenmektedir. 2.444.665,00 0,00 2.444.665,00 2.846.347,00 0,00 2.846.347,00 2.952.170,00 0,00 2.952.170,00

2
2009 yılında öğrencilerin mezun olabilmeleri için sosyal sorumluluk projelerine
katılımlarının zorunlu kılınması hedeflenmektedir. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3
İç Paydaşlarla Olan Etkileşimi Artırmak, Gelişimlerini Sağlamak ve Hizmetin Kalitesini
Yükseltmek 206.856.421,00 0,00 206.856.421,00 212.817.446,00 0,00 212.817.446,00 235.629.074,00 0,00 235.629.074,00

1
Her yıl çağdaş eğitim ortamlarını (sınıf, laboratuar vb) yaratacak donanımları %10
iyileştirmek. 58.340.798,41 0,00 58.340.798,41 55.307.921,15 0,00 55.307.921,15 61.612.057,17 0,00 61.612.057,17

1
2009 yılında çağdaş eğitim ortamlarını yaratacak donanımların %10 iyileştirilmesi
hedeflenmektedir. 58.340.798,41 0,00 58.340.798,41 55.307.921,15 0,00 55.307.921,15 61.612.057,17 0,00 61.612.057,17

2
Her yıl öğrencilerin akademik gelişimini desteklemeye yönelik eğitim, konferans, seminer
vb etkinlikleri %10 artırmak. 88.539.103,00 0,00 88.539.103,00 96.153.996,75 0,00 96.153.996,75 105.473.716,50 0,00 105.473.716,50

1
Öğrencilerin eğitim aldıkları alanlara yönelik olarak akademik toplantılara katılımlarının
%10 arttırılması hedeflenmektedir. 8.130.568,00 0,00 8.130.568,00 8.885.455,25 0,00 8.885.455,25 9.837.779,75 0,00 9.837.779,75

2 2009 yılında üniversite genelinde 145.000 saat eğitim verilmesi hedeflenmektedir. 80.408.535,00 0,00 80.408.535,00 87.268.541,50 0,00 87.268.541,50 95.635.936,75 0,00 95.635.936,75
3 2009 yılında ödüllü bir yarışma düzenlenmesi hedeflenmektedir. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Merkez kütüphanenin açık olduğu saatlerin arttırılması hedeflenmektedir. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3
Her yıl öğrencilerin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimini desteklemeye yönelik
etkinlikleri %10 artırmak. 9.282.894,59 0,00 9.282.894,59 10.439.286,35 0,00 10.439.286,35 12.346.587,08 0,00 12.346.587,08
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1 2009 yılında tüm öğrencilerin katılımına açık bir şenlik düzenlenmesi hedeflenmektedir. 6.402.894,59 0,00 6.402.894,59 7.081.373,35 0,00 7.081.373,35 7.723.374,08 0,00 7.723.374,08

2
Öğrencilere yemek bursu ve yarı zamanlı çalışma olanağı verilerek ekonomik destek
sağlamak hedeflenmektedir. 1.363.000,00 0,00 1.363.000,00 1.506.813,00 0,00 1.506.813,00 1.737.513,00 0,00 1.737.513,00

3 2009 yılında bir kariyer merkezi kurularak faaliyetlere başlatılması hedeflenmektedir. 1.517.000,00 0,00 1.517.000,00 1.851.100,00 0,00 1.851.100,00 2.885.700,00 0,00 2.885.700,00

8
2011 yılına kadar her yıl kadar akademik ve idari personelin gelişimini destekleyecek
eğitim, konferans, seminer vb. etkinlikleri %10 artırmak. 14.847.193,00 0,00 14.847.193,00 13.567.963,75 0,00 13.567.963,75 15.289.731,25 0,00 15.289.731,25

1 2009 yılında Kurum Hizmetiçi Eğitim Yönetmeliğinin hazırlanması hedeflenmektedir. 14.847.193,00 0,00 14.847.193,00 13.567.963,75 0,00 13.567.963,75 15.289.731,25 0,00 15.289.731,25

9
2009 yılına kadar iç paydaşlar arasındaki iletişimleri, sosyal ve kültürel faaliyetleri %30
artırmak. 35.162.704,00 0,00 35.162.704,00 36.600.683,00 0,00 36.600.683,00 40.077.539,00 0,00 40.077.539,00

1
2009 yılında iç paydaşlar arasındaki iletişim ve hizmet kalitesinin %10 arttırılması
hedeflenmektedir. 35.162.704,00 0,00 35.162.704,00 36.600.683,00 0,00 36.600.683,00 40.077.539,00 0,00 40.077.539,00

11
Her yıl Dokuz Eylül Üniversitesi’nin plan program ve prosedürleri ile ilgili bilgiye erişimini
%20 geliştirmek. 683.728,00 0,00 683.728,00 747.595,00 0,00 747.595,00 829.443,00 0,00 829.443,00

1
Bilgi Yönetim Sistemi oluşturmak üzere altyapı çalışmalarına devam edilmesi
hedeflenmektedir. 683.728,00 0,00 683.728,00 747.595,00 0,00 747.595,00 829.443,00 0,00 829.443,00

4 Dış Paydaşlarla İlişkileri Geliştirmek ve Toplumsal Katkı Sağlamak 1.183.273,00 0,00 1.183.273,00 1.275.699,00 0,00 1.275.699,00 1.407.947,00 0,00 1.407.947,00

1
Dış paydaşlara yönelik ve dış paydaşlarla ortak yürütülen faaliyetleri her yıl %20
artırmak. 844.369,00 0,00 844.369,00 895.393,00 0,00 895.393,00 957.591,00 0,00 957.591,00

1
2009 yılında dış paydaşların beklentileri ile ilgili anket çalışması yapılması
hedeflenmektedir. 407.694,00 0,00 407.694,00 436.502,00 0,00 436.502,00 472.729,00 0,00 472.729,00

2
Dış paydaşların anket çalışması sonucu belirlenen beklentileri ile ilgili analiz ve
değerlendirme toplantıları yapılması hedeflenmektedir. 436.675,00 0,00 436.675,00 458.891,00 0,00 458.891,00 484.862,00 0,00 484.862,00

3 Her yıl iç ve dış paydaşlarla ortak katılımlı toplumsal duyarlılık projelerini %10 artırmak. 338.904,00 0,00 338.904,00 380.306,00 0,00 380.306,00 450.356,00 0,00 450.356,00

1
Kurumsal ve Toplumsal Sorumluluk Standardı SA-8000 uygulamalarının yaygınlaştırılması
için eğitim çalışmalarının yapılması hedeflenmektedir. 338.904,00 0,00 338.904,00 380.306,00 0,00 380.306,00 450.356,00 0,00 450.356,00

5 Ulusal ve Uluslararası Tanınmışlığı ve İşbirliğini Artırmak. 2.247.482,00 0,00 2.247.482,00 2.537.249,00 0,00 2.537.249,00 2.775.563,00 0,00 2.775.563,00

1
Dokuz Eylül Üniversitesi’nin ulusal alandaki imaj ve itibarını geliştirerek farkındalığı her
yıl %10 artırmak. 523.343,00 0,00 523.343,00 541.038,00 0,00 541.038,00 581.850,00 0,00 581.850,00

1
Dokuz Eylül Üniversitesi Radyosunun dinlenme oranının arttırılması için memnuniyet
anketleri düzenlenmesi hedeflenmektedir. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2
Üniversitemizin tanıtılması için fuarlara katılmak ve ortaöğretim öğrencilerine tanıtım
etkinlikleri düzenlemek hedeflenmektedir. 197.000,00 0,00 197.000,00 203.343,00 0,00 203.343,00 218.263,00 0,00 218.263,00

3
Birimlerin bulunduğu yerleşim yerlerindeki yerel yönetimlerle işbirliğinin geliştirilmesi
amacıyla faaliyetler yapılması hedeflenmektedir. 326.343,00 0,00 326.343,00 337.695,00 0,00 337.695,00 363.587,00 0,00 363.587,00

4
Uluslararası akreditasyonları tüm akademik birimlerde ve ISO belgelerini tüm idari
birimlerde yaygınlaştırmak. 1.479.788,00 0,00 1.479.788,00 1.712.300,00 0,00 1.712.300,00 1.872.702,00 0,00 1.872.702,00

1
Sınıf geçme ve kredi sisteminin üniversite çapında uluslararası kabul gören sistemlere
dönüştürülmesi hedeflenmektedir. 1.479.788,00 0,00 1.479.788,00 1.712.300,00 0,00 1.712.300,00 1.872.702,00 0,00 1.872.702,00

2
Bologna süreci kapsamında diploma ekinin tüm öğrencilere verilebilmesi
hedeflenmektedir. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6
Her yıl yurtdışındaki eğitim kurumları ile öğrenci ve öğretim üyesi değişimlerini %20
artırmak 244.351,00 0,00 244.351,00 283.911,00 0,00 283.911,00 321.011,00 0,00 321.011,00

1 Erasmus projesi kapsamında 2009 yılında 110 öğrencinin değişimi hedeflenmektedir. 244.351,00 0,00 244.351,00 283.911,00 0,00 283.911,00 321.011,00 0,00 321.011,00

6
Eğitim, Araştırma, Paydaşlara Hizmet İşlevlerinin Daha Etkin Bir Biçimde Yerine
Getirilebilmesi ve Ulusal-Uluslararası Tanınmışlığın Geliştirilmesine Yönelik Finansal
Kaynak Yaratmak. 10.471.504,00 0,00 10.471.504,00 11.100.358,00 0,00 11.100.358,00 11.952.856,00 0,00 11.952.856,00

1 Her yıl finansal kaynakların kullanımındaki etkinliği %10 artırmak. 1.836.504,00 0,00 1.836.504,00 1.940.684,00 0,00 1.940.684,00 2.106.048,00 0,00 2.106.048,00

1
Finansal konularda bilgilendirme amaçlı olarak her ay yönetim düzeyinde toplantılar
yapılması hedeflenmektedir. 378.050,00 0,00 378.050,00 409.825,00 0,00 409.825,00 457.400,00 0,00 457.400,00

2 Mali Hizmetlere ilişkin işlemlerdeki verimliliği %10 arttırmak 1.458.454,00 0,00 1.458.454,00 1.530.859,00 0,00 1.530.859,00 1.648.648,00 0,00 1.648.648,00
2 Her yıl faaliyetlerden gelen gelirleri %20 artırmak. 8.635.000,00 0,00 8.635.000,00 9.159.674,00 0,00 9.159.674,00 9.846.808,00 0,00 9.846.808,00

1
Sertifika programları ve 2. öğretim kapsamında lisans ve tezsiz yüksek lisans
programlarının sayısının %5 arttırılması hedeflenmektedir. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2009 yılında sosyal tesislerden elde edilen gelirlerde %20 artış hedeflenmektedir. 7.882.000,00 0,00 7.882.000,00 8.343.534,00 0,00 8.343.534,00 8.935.968,00 0,00 8.935.968,00
3 2009 yılında kira gelirlerinin %25 arttırılması hedeflenmektedir. 753.000,00 0,00 753.000,00 816.140,00 0,00 816.140,00 910.840,00 0,00 910.840,00
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2009 2010 2011

1 İnsanlığın Gelişimine Yönelik Katma Değeri Yüksek Ürün ve Hizmet Yaratmak 5.062.370,00 5.520.876,00 6.076.134,00

2
Öğrencilerimizi insanlığın gelişimine katkıda bulunacak nitelikte çağdaş
değerlerle yetiştirecek bir eğitim-öğretim sistemleri oluşturmak 17.138.950,00 18.458.372,00 19.832.426,00

3
İç Paydaşlarla Olan Etkileşimi Artırmak, Gelişimlerini Sağlamak ve Hizmetin 
Kalitesini Yükseltmek

206.856.421,00 212.817.446,00 235.629.074,00

4 Dış Paydaşlarla İlişkileri Geliştirmek ve Toplumsal Katkı Sağlamak 1.183.273,00 1.275.699,00 1.407.947,00

5 Ulusal ve Uluslararası Tanınmışlığı ve İşbirliğini Artırmak. 2.247.482,00 2.537.249,00 2.775.563,00

6
Eğitim, Araştırma, Paydaşlara Hizmet İşlevlerinin Daha Etkin Bir Biçimde Yerine 
Getirilebilmesi ve Ulusal-Uluslararası Tanınmışlığın Geliştirilmesine Yönelik 
Finansal Kaynak Yaratmak.

10.471.504,00 11.100.358,00 11.952.856,00

242.960.000,00 251.710.000,00 277.674.000,00

242.960.000,00 251.710.000,00 277.674.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

242.960.000,00 251.710.000,00 277.674.000,00Toplam
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ar

Yurt Dışı Kaynaklar

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Döner Sermaye 

Bütçe Ödeneği

Toplam

STRATEJİK AMAÇLAR KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

Yıllar

38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİİdare Adı

Amaçlar
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2009 2010 2011

01 Personel Giderleri 153.005.127,00 167.862.059,88 184.002.632,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 19.851.000,00 21.806.370,00 23.519.401,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 32.928.873,00 34.921.570,12 40.028.967,00

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00

05 Cari Transferler 3.291.000,00 1.620.000,00 1.773.000,00

06 Sermaye Giderleri 33.884.000,00 25.500.000,00 28.350.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00

242.960.000,00 251.710.000,00 277.674.000,00

242.960.000,00 251.710.000,00 277.674.000,00

242.960.000,00 251.710.000,00 277.674.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

242.960.000,00 251.710.000,00 277.674.000,00

Ekonomik Kodlar (I.Düzey)

Genel Toplam

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Bütçe Ödeneği Toplamı

Genel Toplam

BÜTÇE BİLGİLERİ TABLOSU

Bütçe Ödeneği

Döner Sermaye

Transfer edilecek ödenekler

Harcama Birimi Adı

İdare Adı 38.13 - DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Teklif
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